

Deliberazione della Giunta Regionale 24 ottobre 2016, n. 38-4122

**Variatione al bilancio di previsione finanziario 2016-2018. Prelievo dal Fondo di riserva di cassa di cui al capitolo di spesa 197396/2016 e contestuale variazione compensativa tra le dotazioni di cassa. Settima integrazione e modifica delle disposizioni di natura autorizzatoria sugli stanziamenti di bilancio (art. 10, comma 2, art. 48, comma 3 e art. 51 del D.lgs. 118/2011 s.m.i.).**

A relazione del Vicepresidente Reschigna:

Visto il D.lgs. 23 giugno 2011, n. 118 recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42 s.m.i.”;

visto l’articolo 48, comma 3 del D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i. che autorizza il prelievo dal Fondo di riserva di Cassa destinato a far fronte al maggior fabbisogno di cassa che si manifesti nel corso dell’esercizio finanziario;

visto l’articolo 51, comma 2, lettera d) del D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i. che autorizza variazioni compensative tra le dotazioni di cassa delle missioni e dei programmi di diverse missioni;

viste le richieste di integrazione e di rimodulazione degli stanziamenti di cassa iscritti nel bilancio 2016 pervenute dalle Direzioni regionali competenti, così come rimodulate dal Settore Ragioneria;

ritenuto necessario rimodulare gli stanziamenti di cassa del bilancio 2016 sia mediante prelievo dal fondo di riserva di cassa, sia mediante variazione compensativa sui capitoli elencati nell’Allegato A), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

visto l’articolo 10, comma 2 che autorizza , la Giunta regionale, a seguito di eventi intervenuti successivamente all’approvazione del bilancio, nelle more della necessaria variazione di bilancio e al solo fine di garantire gli equilibri di bilancio, a limitare la natura autorizzatoria degli stanziamenti del bilancio di previsione, compresi quelli relativi agli esercizi successivi al primo;

visto l’articolo 16 della legge regionale 28 luglio 2008, n. 23 “Disciplina dell’organizzazione degli uffici regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale”;

vista la legge regionale 6 aprile 2016 n. 6 “Bilancio di previsione finanziario 2016-2018”;

vista la D.G.R. n. 3-3122 del 11 aprile 2016 “Legge regionale 6 aprile 2016, n. 6 “Bilancio di previsione finanziario 2016-2018”. Approvazione del documento tecnico di accompagnamento: ripartizione delle unità di voto del bilancio in categorie e macroaggregati. Contestuale approvazione del bilancio finanziario gestionale 2016-2018: ripartizione delle categorie e dei macroaggregati in capitoli ai fini della gestione e della rendicontazione”;

vista la DGR n. 1 – 3185 del 26 aprile 2016 “Legge regionale 6 aprile 2016 n. 6 Bilancio di previsione finanziario 2016 – 2018. Disposizioni di natura autorizzatoria sugli stanziamenti di bilancio ai sensi dell’articolo 10, comma 2, del D.lgs. 118/2011 s.m.i.”;

vista la DGR n. 1 - 3276 del 10 maggio 2016 inerente la prima integrazione alle disposizioni di natura autorizzatoria sugli stanziamenti di bilancio ai sensi dell’articolo 10, comma 2, del D.lgs. 118/2011 s.m.i.;

vista la DGR n. 12 – 3369 del 30 maggio 2016 relativa alla seconda integrazione alle disposizioni di natura autorizzatoria sugli stanziamenti di bilancio ai sensi dell'articolo 10, comma 2, del D.lgs. 118/2011 s.m.i.;

vista la DGR n. 1 – 3454 del 13 giugno 2016 che ha stabilito la terza integrazione alle disposizioni di natura autorizzatoria sugli stanziamenti di bilancio ai sensi dell'articolo 10, comma 2, del D.lgs. 118/2011 s.m.i.;

vista la DGR n. 4 – 3547 del 4 luglio 2016 inerente la quarta integrazione alle disposizioni di natura autorizzatoria sugli stanziamenti di bilancio ai sensi dell'articolo 10, comma 2, del D.lgs. 118/2011 s.m.i.;

vista la DGR n. 1 – 3946 del 26 settembre 2016 relativa alla quinta integrazione alle disposizioni di natura autorizzatoria sugli stanziamenti di bilancio ai sensi dell'articolo 10, comma 2, del D.lgs. 118/2011 s.m.i.;

vista la DGR n. 1-4085 del 18 ottobre 2016 relativa alla sesta integrazione alle disposizioni di natura autorizzatoria sugli stanziamenti di bilancio ai sensi dell'articolo 10, comma 2, del D.lgs. 118/2011 s.m.i.;

vista la DGR n. 3725 del 27 luglio 2016 avente ad oggetto “Esercizio finanziario 2016 – Indirizzi per l'assunzione di impegni di competenza rispetto agli stanziamenti di cassa”, come integrata dalla DGR n. 7 – 3745 del 4 agosto 2016;

considerato che i proventi derivanti da alienazione dei cespiti patrimoniali potrebbero subire un rimando agli esercizi successivi, a motivo dei ritardi connessi al completamento del Palazzo Unico;

ritenuto necessario garantire gli equilibri di bilancio di cui all'art. 10, comma 2 del suddetto D.lgs. 118/2011 ed al fine di evitare la formazione di debiti pregressi di cui all'art. 56 comma 6 del predetto Decreto;

tenuto conto delle richieste di autorizzazione alla gestione degli stanziamenti iscritti nel bilancio 2016 –2018 pervenute dalle Direzioni Regionali competenti per materia, così come rimodulate dal Settore Ragioneria;

ritenuto necessario autorizzare le variazioni alla gestione degli stanziamenti iscritti nel bilancio 2016 - 2018, sui capitoli elencati nell'Allegato B), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

tutto ciò considerato, la Giunta regionale, unanime,

*delibera*

-di variare gli Allegati 1 e 2 alla D.G.R. n. 3-3122 del 11 aprile 2016, secondo quanto indicato nell'Allegato A) parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

-di autorizzare le variazioni alla gestione degli stanziamenti iscritti nel bilancio 2016 - 2018 per gli importi indicati a fianco dei capitoli elencati nell'Allegato B), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, a seguito della valutazione, in coerenza con le previsioni dell'art. 10,

comma 2, del D.lgs. 118/2011 s.m.i., delle richieste pervenute dalle Direzioni regionali competenti per materia, conservate agli atti della Direzione Risorse finanziarie e Patrimonio.

La presente deliberazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'articolo 61 dello Statuto e dell'articolo 5 della L.R. n.22/2010.

(omissis)

Allegato

ALLEGATO A)

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	100010/0	A1111A1 SPESE PER INDENNITA' DI CARICA, DI MISSIONE E DI FINE MANDATO AI COMPONENTI IL CONSIGLIO REGIONALE (LEGGE 12 DICEMBRE 1966, N.1078 E ARTI COLI 1, 2 E 3 DELLA LEGGE REGIONALE 13 OTTOBRE 1972, N.10; LEGGE REGIONALE 20 GIUGNO 1977, N.33, LEGGI REGIONALI 2 APRILE 1979, N.14,30 DICEMBRE 1981, N.57, 23 GENNAIO 1984, N.9 E LEGGI REGIONALI 23 GENNAIO 1986, N.3, 4 E 5, LEGGE REGIONALE 18 DICEMBRE 1986 N.57, 10 NOVEMBRE 1987 N.56 ; L.R. 15/95; L.R. 27/95; L.R.9/99)	+0,00	+764.221,23	+0,00
2016	100065/0	A1111A1 SPESE DI RAPPRESENTANZA DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO REGIONALE	+0,00	-2.087,83	+0,00
2016	100120/0	A1111A1 SOMME DA TRASFERIRE AL CONSIGLIO REGIONALE PER IL FINANZIAMENTO DELLE EMITTENTI RADIOFONICHE E TELEVISIVE LOCALI CHE HANNO ACCETTATO DI TRASMETTERE MESSAGGI AUTOGESTITI A TITOLO GRATUITO DURANTE LE CAMPAGNE ELETTORALI (ART. 4, COMMA 5 DELLA LEGGE 28/2000)	+0,00	+74.319,31	+0,00
2016	100176/0	A1111A1 CONTRIBUTI PER IL FUNZIONAMENTO DEI GRUPPI CONSILIARI (LEGGI REGIONALI 10 NOVEMBRE 1972, N.12, 9 DICEMBRE 1980, N.78, 8 GIUGNO 1981, N.20, 17 NOVEMBRE 1986 N.51, 9 GIUGNO 1997, N.28)	+0,00	+630.990,00	+0,00
2016	100286/0	A1303A1 SPESE PER LA COPERTURA DI ONERI ASSICURATIVI A FAVORE DEI COMPONENTI LA GIUNTA REGIONALE.	+0,00	-900,00	+0,00
2016	100396/0	A1102A1 RIMBORSO DELLE SPESE ED INDENNITA' SPETTANTI AI COMPONENTI DELLA GIUNTA CHE SI RECANO FUORI SEDE PER RAGIONI DEL LORO INCARICO (ARTICOLO 3 DELLA LEGGE REGIONALE 13 OTTOBRE 1972, N.10)	+0,00	+82.375,43	+0,00
2016	100451/0	A130001 SPESE DI ESCLUSIVA COMPETENZA DELLA REGIONE PER LO SVOLGIMENTO DELLA ELEZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE (ART.21 DELLA LEGGE 27/2/68, N.108)	+0,00	+20.579,25	+0,00
2016	100801/0	A1111A1 SPESE PER IL PERSONALE ADDETTO AL CONSIGLIO REGIONALE	+0,00	+1.710.000,00	+0,00
2016	101200/0	A180001 ATTUAZIONE PAR FSC 2007-2013 - ASSE III - LINEA 2. SPESE PER L'ATTUAZIONE DI INTERVENTI MIRATI ALLO SVILUPPO SOSTENIBILE DEL SISTEMA MONTANO (D.CIPE N.166/2007 E S.M.I.) - STIPENDI	+0,00	+892.060,63	+0,00
2016	103061/0	A1603A1 SPESE PER COLLABORAZIONI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO SMART GROUND - HORIZON 2020 (REG.CE. N.1083/2006)	+0,00	-150,00	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	103212/0	A1904A1 SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO TRES, NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA INTERREG IVC (REG.CE N.1083/2006) - QUOTA FESR	+0,00	+25.020,37	+0,00
2016	103216/0	A1904A1 SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO EUROPEO "2020TOGETHER" (REG.CE N.1083/2006) - FONDI COMUNITARI	+0,00	+16,75	+0,00
2016	103324/0	A160001 SPESE PER LA STIPULAZIONE DI CONTRATTI DI COLLABORAZIONE PER IL SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DI SEGRETARIATO AMMINISTRATIVO-CONTABILE DELLA COMMISSIONE INTERNAZIONALE PER LA PROTEZIONE DELLE ACQUE ITALO-SVIZZERE	+0,00	+18.000,00	+0,00
2016	103333/0	A1904A1 SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO SMARTINMED, NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA MED (REG.CE N.1083/2006) - QUOTA COMUNITARIA	+0,00	+18.835,25	+0,00
2016	103335/0	A1904A1 SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO SMARTINMED, NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA MED (REG.CE N.1083/2006) - QUOTA STATALE	+0,00	+6.251,85	+0,00
2016	103437/0	A1507A1 PROGETTO "CESBA ALPS - TERRITORI SOSTENIBILI" - SPESE PER COLLABORAZIONI COORDINATE E A PROGETTO (REG.UE N.1301/2013) - FONDI COMUNITARI	+0,00	-19.760,00	+0,00
2016	103439/0	A1507A1 PROGETTO "CESBA ALPS - TERRITORI SOSTENIBILI" - SPESE PER COLLABORAZIONI COORDINATE E A PROGETTO (REG.UE N.1301/2013) - FONDI STATALI	+0,00	-3.540,00	+0,00
2016	103600/0	A190001 SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI COMUNITARI - LAVORO FLESSIBILE	+0,00	+1.000,00	+0,00
2016	103601/0	A190001 SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI STATALI - LAVORO FLESSIBILE	+0,00	+700,00	+0,00
2016	103602/0	A190001 SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI REGIONALI - LAVORO FLESSIBILE	+0,00	+300,00	+0,00
2016	105801/0	A100001 SPESE PER LE INIZIATIVE TESE AD ASSICURARE LE PARI OPPORTUNITA' (C.C.N.L. PER GLI ANNI 2002 - 2003, COMPARTO DEL PERSONALE DELLE REGIONI ED AUTONOMIE LOCALI )	+0,00	-10.000,00	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	106603/0	A1105A1 PAR FSC 2007-2013. ASSE V "ASSISTENZA TECNICA" - LINEA "GOVERNANCE ED ASSISTENZA TECNICA". SPESE PER L'ATTIVITA' DI FORMAZIONE (D.CIPE N.166/2007) - QUOTA FCS	+0,00	+1.090,00	+0,00
2016	106610/0	A180001 SPESE PER L'ACQUISTO, LA MANUTENZIONE, L'INTEGRAZIONE, LA REVISIONE ED IL FUNZIONAMENTO DI ATTREZZATURE E MACCHINARI NECESSARI PER L'ESECUZIONE IN ECONOMIA ED AMMINISTRAZIONE DIRETTA DEGLI INTERVENTI PREVISTI AGLI ARTT. 23, 24, DELLA L.R. N.63/78 (R.D.L. 30 DICEMBRE 1923 N. 3267R.D.L. 13 FEBBRAIO 1933 N. 910; ARTT. 23, 25, DELLA L.R. 63/78) - FORMAZIONE	+0,00	-21.603,75	+0,00
2016	107281/0	A1003B1 SPESE INERENTI LE PROCEDURE CONCORSUALI (CANCELLERIA, AFFITTO LOCALI, GETTONI COMPONENTI COMMISSIONI GIUDICATRICI E COMITATO DI VIGILANZA, ECC.)	+0,00	-30.000,00	+0,00
2016	107621/0	A1001B1 SPESE PER GLI ACCERTAMENTI SANITARI (ARTICOLI 5 E 6 DELLA LEGGE 10 MAGGIO 1970, N.300)	+0,00	+1.521,89	+0,00
2016	108460/0	A1603A1 SPESE PER TRASFERTE DEL PERSONALE REGIONALE IMPEGNATO NELL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO SMART GROUND - HORIZON 2020 (REG.CE. N.1083/2006)	+0,00	-800,00	+0,00
2016	108798/0	A1003B1 RIMBORSO AGLI ENTI DI PROVENIENZA DI ASSEGNI DI CARATTERE CONTINUATIVO E DI ONERI RIFLESSI PER IL PERSONALE COMANDATO (L.R. 23/2008).	+0,00	+418.175,71	+0,00
2016	109598/0	A1106A1 SPESE PER STAMPATI, CARTA E CANCELLERIA	+0,00	+32,11	+0,00
2016	109655/0	A1808A1 SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA OPERATIVO DI COOPERAZIONE TRANSFRONTALIERA 2007-2013 "ITALIA-FRANCIA ALCOTRA" (REG. CE 1083/2006) - QUOTA FESR	+0,00	+40.613,80	+0,00
2016	109658/0	A120001 SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL NUOVO PALAZZO DEGLI UFFICI REGIONALI IN TORINO E PER LA MESSA IN SICUREZZA E SISTEMAZIONE DELL'AREA	+0,00	+4.146,80	+0,00
2016	110608/0	A1106A1 SPESE PER L'ACQUISTO DI LIBRI, RASSEGNE ED ALTRE PUBBLICAZIONI PER LE ESIGENZE INTERNE DEGLI UFFICI	+0,00	+400,00	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	110718/0	A1106A1 SPESE PER L'ACQUISTO DI RIVISTE, QUOTIDIANI, PERIODICI ED ALTRE PUBBLICAZIONI, TANTO PER LE ESIGENZE INTERNE DEGLI UFFICI QUANTO PER UNA LORO DIFFUSIONE ALL'ESTERNO IN RELAZIONE A SPECIFICI INTERESSI REGIONALI	+0,00	+2.509,99	+0,00
2016	110773/0	A1601A1 SPESE PER LA STAMPA, SPEDIZIONE E COLLABORAZIONI REDAZIONALI DELLA RIVISTA "PIEMONTE PARCHI". CAPITOLO RILEVANTE AI FINI IVA	+0,00	+2.554,04	+0,00
2016	110883/0	A1305A1 SPESE ED ONERI RELATIVI A PUBBLICAZIONI A NORMA DI LEGGE, DI AVVISI, INSERZIONI E DOCUMENTI SU GIORNALI, RIVISTE, GAZZETTA UFFICIALE, BOLLETTINI UFFICIALI DI ALTRE REGIONI	+0,00	+81.204,21	+0,00
2016	111213/0	A1903A1 SPESE PER L'OSSERVATORIO REGIONALE DEI CARBURANTI (L.R. 14/2004).	+0,00	+0,00	+0,00
2016	111890/0	A180001 SPESE PER L'ACQUISTO, LA MANUTENZIONE, L'INTEGRAZIONE, LA REVISIONE ED IL FUNZIONAMENTO DI ATTREZZATURE E MACCHINARI NECESSARI PER L'ESECUZIONE IN ECONOMIA ED AMMINISTRAZIONE DIRETTA DEGLI INTERVENTI PREVISTI AGLI ARTT. 23, 24, DELLA L.R. N.63/78 (R.D.L. 30 DICEMBRE 1923 N. 3267R.D.L. 13 FEBBRAIO 1933 N. 910; ARTT. 23, 25, DELLA L.R. 63/78) - ALTRI BENI CONSUMO	+0,00	-14.906,63	+0,00
2016	112140/0	A180001 ATTUAZIONE PAR FSC 2007-2013 - ASSE III - LINEA 2. SPESE PER L'ATTUAZIONE DI INTERVENTI MIRATI ALLO SVILUPPO SOSTENIBILE DEL SISTEMA MONTANO (D.CIPE N.166/2007 E S.M.I.) - COFINANZIAMENTO REGIONALE	+0,00	+593,28	+0,00
2016	112608/0	A180001 SPESE PER IL NOLEGGIO DI MEZZI DI TRASPORTO IN UTILIZZO PRESSO I VIVAI FORESTALI REGIONALI E PER I LAVORI NEI CANTIERI PER LE OPERE DI MANUTENZIONE IDRAULICHE E IDRAULICO FORESTALI (ART.16 DELLA L.R. 4/2009)	+0,00	+119.419,11	+0,00
2016	112663/0	A1206A1 SPESE PER L'UTILIZZO DI MEZZI DI TRASPORTO PUBBLICI URBANI E PER GLI ADEMPIMENTI CONNESSI CON LE AUTORIZZAZIONI DI TRANSITO NELLE ZONE A TRAFFICO LIMITATO DA FORNIRE AGLI AMMINISTRATORI REGIONALI	+0,00	+1.975,00	+0,00
2016	113113/0	A1103A1 SPESE PER L'ESAZIONE DI TRIBUTI REGIONALI	+0,00	+2.354.322,95	+0,00
2016	113168/0	A1206A1 SPESE PER ATTIVITA' E SERVIZI DI INFORMAZIONE ANCHE IN COLLABORAZIONE CON LA STAMPA (COMUNICAZIONI ALLA STAMPA, PARTICOLARI INCHIESTE E SERVIZI D'INTERESSE DELLA REGIONE)	+0,00	-113.404,72	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	113278/0	A100001 SPESE PER L'ACQUISTO E LA FORNITURA DI MATERIALE E ALTRI BENI DI CONSUMO PER GARANTIRE LA SALUTE E LA SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO AI SENSI DEL D.LGS. 81/2008	+0,00	+5.060,56	+0,00
2016	113279/0	A2006A1 SPESE PER L'ACQUISTO DI MATERIALI, ATTREZZATURE E IN GENERALE PER TUTTI GLI ALTRI ONERI DERIVANTI DALL'APPLICAZIONE DELLE NORMATIVE VIGENTI IN MATERIA DI SICUREZZA E SALUTE SUI LUOGHI DI LAVORO, PER LA SEDE DEL MUSEO REGIONALE DI SCIENZE NATURALI (D.LGS. N.81/2008)	+0,00	-714,84	+0,00
2016	113333/0	A1106A1 SPESE PER L'ESTERNALIZZAZIONE DEI SERVIZI DEL MAGAZZINO ECONOMALE REGIONALE	+0,00	-53.228,20	+0,00
2016	113443/0	A1106A1 SPESE PER LA STIPULAZIONE DI CONTRATTI ED ONERI CONSEGUENTI A CARICO DELLA REGIONE	+0,00	+4.482,46	+0,00
2016	113663/0	A1902A1 SPESE PER LA TENUTA DEGLI ALBI ARTIGIANI ED IL FUNZIONAMENTO DI COMITATI, COMMISSIONI ED ALTRI ORGANI CON FUNZIONI CONSULTIVE E DELIBERATIVE IN MATERIA DI ARTIGIANATO (L.R. 1/2009)	+0,00	+59.951,71	+0,00
2016	113950/0	A1903A1 SPESE DESTINATE ALLA VALORIZZAZIONE E ALLO SVILUPPO DELLE ATTIVITA' DI QUALITA' (L.R.38/06).	+0,00	-208.138,58	+0,00
2016	113952/0	A1105A1 PAR FSC 2007-2013. ASSE V "ASSISTENZA TECNICA" - LINEA "GOVERNANCE ED ASSISTENZA TECNICA". SPESE PER LE ATTIVITA' DI VALUTAZIONE E SELEZIONE DEI PROGETTI DEL PROGRAMMA (D.CIPE N.166/2007) - QUOTA FCS	+0,00	+391.355,07	+0,00
2016	113960/0	A2006A1 SPESE PER IL REGOLARE FUNZIONAMENTO DELL'ATTIVITA' ESPOSITIVA, SCIENTIFICA E DIDATTICA DEL MUSEO DI SCIENZE NATURALI (LEGGI REGIONALI 29 GIUGNO 1978, N. 37 E 22 MAGGIO 1980, N. 59). CAPITOLO RILEVANTE AI FINI I.V.A. - PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE	+0,00	-4.654,28	+0,00
2016	114170/0	A180001 SPESE PER L'ACQUISTO, LA MANUTENZIONE, L'INTEGRAZIONE, LA REVISIONE ED IL FUNZIONAMENTO DI ATTREZZATURE E MACCHINARI NECESSARI PER L'ESECUZIONE IN ECONOMIA ED AMMINISTRAZIONE DIRETTA DEGLI INTERVENTI PREVISTI AGLI ARTT. 23, 24, DELLA L.R. N.63/78 (R.D.L. 30 DICEMBRE 1923 N. 3267, R.D.L. 13 FEBBRAIO 1933 N. 910; ARTT. 23, 25, DELLA L.R. 63/78) - PRESTAZIONI PROFESSIONALI	+0,00	+22.168,64	+0,00



SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	114328/0	A1903A1 SPESE PER PROGETTI E INIZIATIVE PROMOZIONALI REALIZZATI DIRETTAMENTE	+0,00	+0,00	+0,00
2016	114718/0	A1907A1 FONDI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "M.ERA-NET", NELL'AMBITO DEL VII PROGRAMMA QUADRO COMUNITARIO PER LA RICERCA ERANET (REG CE N.1083/2006) - QUOTA COMUNITARIA	+0,00	-4.991,59	+0,00
2016	114771/0	A1501A1 SPESE PER IL CONTROLLO E LA CERTIFICAZIONE DEI RENDICONTI DELLE ATTIVITA' DI FORMAZIONE PROFESSIONALE E POLITICHE DEL LAVORO (LEGGE REGIONALE 14/4/2003 N. 8)	+0,00	+247.299,24	+0,00
2016	114826/0	A1905A1 SPESE DI ASSISTENZA TECNICA PER IL PROGRAMMA PLURIENNALE PER LE ATTIVITA' PRODUTTIVE (L.R. 34/2004) - ALTRI SERVIZI	+0,00	-108.604,31	+0,00
2016	115991/0	A1301A1 SPESE PER GLI ADEMPIMENTI CONSEGUENTI ALL'ATTUAZIONE DELLE DISPOSIZIONI IN MATERIA DI CIRCOSCRIZIONI COMUNALI, UNIONI E FUSIONI DI COMUNI, CIRCOSCRIZIONI PROVINCIALI, PER LA PREDISPOSIZIONE E REALIZZAZIONE DI PROGETTI E PER INTERVENTI A SUPPORTO DELLA GESTIONE ASSOCIATA DI ATTIVITA' DI ENTI LOCALI (LEGGE REGIONALE 2 DICEMBRE 1992, N.51 E DECRETO LEGISLATIVO 31 MARZO 1998, N.112)	+0,00	+280.000,00	+0,00
2016	116046/0	A1198A1 SPESE PER CONSULENZE, STUDI ED INDAGINI A SUPPORTO DELLA DIREZIONE A11	+0,00	-15.000,00	+0,00
2016	116101/0	A1111A1 COMPENSI, ONORARI E RIMBORSI PER CONSULENZE PRESTATE DA ENTI E PRIVATI A FAVORE DEL CONSIGLIO REGIONALE; CONVEGNI, INDAGINI CONOSCITIVE, STUDI RICERCHE (LEGGI REGIONALI 14 GENNAIO 1977, N.6; 11 AGOSTO 1978, N.496 NOVEMBRE 1978, N.65; 23 GENNAIO 1979, N.3 E 25 AGOSTO 1986, N.36; LEGGE REGIONALE 25 GENNAIO 1988 N.6, L.R. 31 AGOSTO 1988, N.42; LEGGE REGIONALE 59/91)	+0,00	-437.056,29	+0,00
2016	116266/0	A130001 SPESE PER IL FUNZIONAMENTO COMPRESI I GETTONI DI PRESENZA, I COMPENSI AI COMPONENTI, LE INDENNITA' DI MISSIONE E DI RIMBORSO SPESE DI TRAFFICO, DI COMMISSIONI ED ORGANI CONSULTIVI DERIVANTI DA LEGGI STATALI E DA LEGGI REGIONALI (LEGGE REGIONALE 2 LUGLIO 1976, N.33)	+0,00	-42.410,88	+0,00
2016	116280/0	A100001 COMPENSI AI COMPONENTI DELL'ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE (L.R. 7/2011).	+0,00	+1.086,50	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	116376/0	A1101A1 SPESE PER IL FINANZIAMENTO DI ATTIVITA' DI VERIFICA DEGLI INVESTIMENTI PUBBLICI E COSTITUZIONE DEI NUCLEI DI VALUTAZIONE (ART. 1, COMMA 7 DELLA LEGGE 144/1999)	+0,00	+166.230,43	+0,00
2016	116819/0	A1104A1 SPESE PER IL SUPPORTO TECNICO, LA FORMAZIONE, NONCHE' PER L'ACQUISIZIONE DI HARDWARE E SOFTWARE FINALIZZATI AL RAFFORZAMENTO DELL'ATTIVITA' DEI NUCLEI CPT (DELIBERE CIPE N.1/2006 E N.19/2008)	+0,00	+17.562,85	+0,00
2016	116820/0	A1104A1 SPESE PER IL SUPPORTO TECNICO, LA FORMAZIONE, NONCHE' PER L'ACQUISIZIONE DI HARDWARE E SOFTWARE FINALIZZATI AL RAFFORZAMENTO DELL'ATTIVITA' DEI NUCLEI CPT (DELIBERE CIPE N.1/2006 E N.19/2008) - FSR	+0,00	+11.841,95	+0,00
2016	116930/0	A1509A1 SPESA PER L'ATTIVITA' DELLA COMMISSIONE REGIONALE PER LA REALIZZAZIONE DELLE PARI OPPORTUNITA' FRA UOMO E DONNA, RELATIVA A: INDAGINI, STUDI, PROMOZIONE DI PROGETTI, INTERVENTI ED INIZIATIVE RIGUARDANTI LA CONDIZIONE DELLA DONNA E LA SITUAZIONE DI PARITA' FRA UOMO E DONNA ( LEGGE REGIONALE 12 NOVEMBRE 1986, N. 46)	+0,00	+57.320,80	+0,00
2016	116985/0	A1698A1 SPESE PER LA PREDISPOSIZIONE DEI PIANI TERRITORIALI, DEI PIANI PAESISTICI, DEI PROGETTI TERRITORIALI OPERATIVI E SPESE DI PUBBLICAZIONE E DIVULGAZIONE (L.R. 5 DICEMBRE 1977, N.56 E S.M.I., L.R. 3 APRILE 1989, N.20 E D.LGS. 29 OTTOBRE 1999, N.490)	+0,00	-1.415,85	+0,00
2016	117265/0	A130001 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE AI COMPONENTI IL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI AI SENSI DELL'ART. 40 UNDECIES DELLA L.R. 7/2001 E S.M.I. (ART.25 DELLA L.R. 8/2013).	+0,00	+15.734,46	+0,00
2016	117813/0	A1509A1 SPESE PER LE ATTIVITA' DI INFORMAZIONE, PROMOZIONE E DIVULGAZIONE DI AZIONI POSITIVE PER LA REALIZZAZIONE DI PARI OPPORTUNITA' TRA UOMO E DONNA.	+0,00	+79.000,00	+0,00
2016	118309/0	A1503A1 SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI AZIONI COLLEGATE ALL'ATTIVITA' FORMATIVA NELL'ESERCIZIO DELL'APPRENDISTATO (ART. 68 DELLA LEGGE 144/99) F.S.R.	+0,00	+0,65	+0,00
2016	118474/0	A1509A1 SPESE PER ATTIVITA' DI COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE E DI FORMAZIONE IN MATERIA DI SERVIZIO CIVILE NAZIONALE (ART.4, COMMA 2 DEL D.LGS. N.77/2002)	+0,00	+75.000,00	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	120484/0	A1507A1 SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO EUROPEO "VISIBLE", NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA ALPINE SPACE (REG.CE N.1083/2006) - FONDI EUROPEI	+0,00	+195,23	+0,00
2016	120486/0	A1507A1 SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO EUROPEO "VISIBLE", NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA ALPINE SPACE (REG.CE N.1083/2006) - FONDI STATALI	+0,00	+541,67	+0,00
2016	120488/0	A1698A1 SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "ELF", NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA CIP ICT PSP (REG.CE N.1083/2006) - QUOTA COMUNITARIA	+0,00	+17.422,98	+0,00
2016	120682/0	A1807A1 SPESE PER L'AFFIDAMENTO DI INCARICHI E CONSULENZE ALL'ISTITUTO PER LE PIANTE DA LEGNO E L'AMBIENTE (ART.5 L.R. 12/79 E ART.14 L.R. 14/06)	+0,00	+76.999,99	+0,00
2016	122017/0	A1507A1 PROGETTO "CESBA ALPS - TERRITORI SOSTENIBILI" - SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (REG.UE N.1301/2013) - FONDI COMUNITARI	+0,00	-4.250,00	+0,00
2016	122019/0	A1507A1 PROGETTO "CESBA ALPS - TERRITORI SOSTENIBILI" - SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (REG.UE N.1301/2013) - FONDI STATALI	+0,00	-750,00	+0,00
2016	122078/0	A1004B1 SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "BOO-GAMES", NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA INTERREG IVC - QUOTA FESR	+0,00	+219,19	+0,00
2016	122080/0	A1004B1 SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "OPEN-DAI" - QUOTA COMUNITARIA	+0,00	+14,92	+0,00
2016	122958/0	A1808A1 SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA OPERATIVO DI COOPERAZIONE TRANSFRONTALIERA 2007-2013 "ITALIA-FRANCIA ALCOTRA" (REG. CE 1083/2006) - QUOTA STATO	+0,00	+12.112,43	+0,00
2016	123066/0	A1803A1 SPESE RELATIVE ALLA PREVENZIONE ED ALL'ESTINZIONE, NONCHE' ALL'ASSISTENZA, ALLA CONSULENZA ED ALLA PROPAGANDA PER LA PREVENZIONE E L'ESTINZIONE DEGLI INCENDI BOSCHIVI (ARTICOLO 105 DEL R.D. 30 DICEMBRE 1923, N.3267; LEGGE REGIONALE 30 GENNAIO 1976, N.10 E ARTICOLO 3, PRIMO COMMA E ART.6 LEGGE 8 NOVEMBRE 1986, N. 752; LEGGE REGIONALE 16/94)	+0,00	+61.132,00	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	123070/0	A1806A1 SPESE PER INDAGINI DI MICROZONAZIONE SISMICA (ART.11 DELLA LEGGE 77/2009 E ART. 5 DELL'ORDINANZA N.293/2015).	+0,00	-21.500,00	+0,00
2016	123372/0	A1907A1 SPESE DI FUNZIONAMENTO - CONSULENZE (L.R. 4/2006)	+0,00	+3.900,00	+0,00
2016	123840/0	A1798A1 ONERI PER L'ASSISTENZA TECNICA AL PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE PSR 2007-2013 (ART.66 DEL REG.CE N.1698/2005 E ARTT.58-59 DEL REG.CE N.1974/2006)	+0,00	+373.750,00	+0,00
2016	124170/0	A1998A1 SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELL'OSSERVATORIO REGIONALE DEL COMMERCIO (L.R. 28/99) - SERVIZI INFORMATICI	+0,00	+7.632,00	+0,00
2016	125111/0	A1904A1 SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "CLUSTERCOOP" (REG.CE N.1083/2006) - QUOTA COMUNITARIA	+0,00	+2,29	+0,00
2016	125115/0	A1907A1 SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "CENTRALAB" (REG.CE N.1083/2006) - QUOTA COMUNITARIA	+0,00	+17,52	+0,00
2016	125120/0	A190001 SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI COMUNITARI - CONSULENZE	+0,00	+15.761,28	+0,00
2016	125122/0	A190001 SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI STATALI - CONSULENZE	+0,00	+11.032,90	+0,00
2016	125124/0	A190001 SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI REGIONALI - CONSULENZE	+0,00	+4.728,38	+0,00
2016	125274/0	A1004B1 SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO ONE, NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA INTERREG IVC - QUOTA COMUNITARIA	+0,00	+14,39	+0,00
2016	125384/0	A1806A1 SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PRIMO E DEL SECONDO PROGRAMMA TEMPORALE DI VERIFICHE SISMICHE SU EDIFICI ED INFRASTRUTTURE STRATEGICHE. QUOTA DI COFINANZIAMENTO DEI COMUNI (ORDINANZE N.3274/03, N.3362/04 E N.3505/04)	+0,00	+23.161,72	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	126104/0	A1698A1 ATTIVITA' DI MONITORAGGIO E STUDIO IN MATERIA DI TUTELA DELLE ACQUE (D.LGS 30 APRILE 2006, N.152)	+0,00	+13.400,00	+0,00
2016	126269/0	A1105A1 PAR FSC 2007-2013. ASSE V "ASSISTENZA TECNICA" - LINEA "GOVERNANCE ED ASSISTENZA TECNICA". SPESE PER L'ATTIVITA' DI RICERCA, STUDIO E CONSULENZA A SUPPORTO DELL'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA (D.CIPE N.166/2007) - QUOTA FCS	+0,00	+180.382,26	+0,00
2016	126271/0	A1105A1 PAR FSC 2007-2013. ASSE V "ASSISTENZA TECNICA" - LINEA "GOVERNANCE ED ASSISTENZA TECNICA". SPESE PER L'ATTIVITA' DI RICERCA, STUDIO E CONSULENZA A SUPPORTO DELL'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA (D.CIPE N.166/2007) - COFINANZIAMENTO REGIONALE	+0,00	-39.427,80	+0,00
2016	127379/0	A1206A1 SPESE PER L'ORGANIZZAZIONE, ANCHE IN COLLABORAZIONE CON ALTRI ENTI ED ASSOCIAZIONI PUBBLICHE E PRIVATE, DI CONVEGNI, RIUNIONI, MOSTRE, RASSEGNE, CELEBRAZIONI ED ALTRE MANIFESTAZIONI (ARTICOLO 1, LETTERA A) E ARTICOLO 2 DELLA LEGGE REGIONALE 14 GENNAIO 1977, N.6 E LEGGE REGIONALE 11 AGOSTO 1978, N.49)	+0,00	+30.212,75	+0,00
2016	127560/0	A120001 SPESE PER ATTIVITA' DI INFORMAZIONE, COMUNICAZIONE E PROMOZIONE DEL TERRITORIO (ART. 10 DELLA L.R. 25/2009).	+0,00	+18.784,00	+0,00
2016	127654/0	A1301A1 SPESE PER LO SVOLGIMENTO DELLE FUNZIONI IN MATERIA DI POLIZIA LOCALE (LEGGE REGIONALE 30 NOVEMBRE 1987, N. 58)	+0,00	-192.989,59	+0,00
2016	128317/0	A1708A1 SPESE PER AZIONI PROMOZIONALI DI PROPAGANDA DI PRODOTTI AGRICOLI E ZOOTECNICI (ARTICOLO 3 DELLA LEGGE 8 NOVEMBRE 1986, N. 752 E LEGGE 28 DICEMBRE 1995, N. 549)	+0,00	-12.000,00	+0,00
2016	128485/0	A1204A1 PROGRAMMA COMPLEMENTARE DI AZIONE E COESIONE PER LA GOVERNANCE DEI SISTEMI DI GESTIONE E CONTROLLO 2014/2020 - SPESE DI MISSIONE (D.CIPE N.114/2015 E ART.5 DELLA LEGGE N.183/87 )	+0,00	-5.000,00	+0,00
2016	128648/0	A2005A1 SPESE PER GLI INTERVENTI DI PROMOZIONE E PROGRAMMAZIONE SPORTIVA ANCHEATTRAVERSO L'ADESIONE DELLA REGIONE CON QUOTE ASSOCIATIVE A ENTI, ISTITUTI, ASSOCIAZIONI E COMITATI CORRELATI AD EVENTI SPORTIVI (L.R. N.93/1995 E ART.4 DELLA L.R. 6/77)	+0,00	-5.722,49	+0,00
2016	128650/0	A1507A1 PROGETTO "CESBA ALPS - TERRITORI SOSTENIBILI" - SPESE PER ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA' E SERVIZI PER TRASFERTA (REG.UE N.1301/2013) - FONDI COMUNITARI	+0,00	-10.480,87	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	128652/0	A1507A1 PROGETTO "CESBA ALPS - TERRITORI SOSTENIBILI" - SPESE PER ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA' E SERVIZI PER TRASFERTA (REG.UE N.1301/2013) - FONDI STATALI	+0,00	-1.849,57	+0,00
2016	128774/0	A1907A1 SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "ALPS EEN" (REG.CE N.1083/2006) - QUOTA COMUNITARIA - RAPPRESENTANZA	+0,00	+39.000,00	+0,00
2016	129002/0	A1904A1 SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO EUROPEO "2020TOGETHER" (REG.CE N.1083/2006) - RAPPRESENTANZA, ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA' E SERVIZI PER TRASFERTA - FONDI COMUNITARI	+0,00	-2.000,00	+0,00
2016	129879/0	A1107A1 MANUTENZIONE, RIPARAZIONE E SISTEMAZIONE DEGLI IMMOBILI E DEI RELATIVI IMPIANTI	+0,00	+17.340,30	+0,00
2016	130670/0	A1106A1 RIPARAZIONE E MANUTENZIONE MOBILI ED ALTRE ATTREZZATURE D'UFFICIO	+0,00	+1.829,39	+0,00
2016	130730/0	A180001 SPESE PER L'ACQUISTO, LA MANUTENZIONE, L'INTEGRAZIONE, LA REVISIONE ED IL FUNZIONAMENTO DI ATTREZZATURE E MACCHINARI NECESSARI PER L'ESECUZIONE IN ECONOMIA ED AMMINISTRAZIONE DIRETTA DEGLI INTERVENTI PREVISTI AGLI ARTT. 23, 24, DELLA L.R. N.63/78 (R.D.L. 30 DICEMBRE 1923 N. 3267R.D.L. 13 FEBBRAIO 1933 N. 910; ARTT. 23, 25, DELLA L.R. 63/78) - MANUTENZIONI	+0,00	-55.262,60	+0,00
2016	130731/0	A1807A1 FONDO PER LE SPESE RELATIVE ALLO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' DI INTERESSE REGIONALE DA PARTE DEL CORPO FORESTALE DELLO STATO IN ATTUAZIONE DELLA CONVENZIONE TRA REGIONE PIEMONTE E MINISTERO DELLE RISORSE AGRICOLE, ALIMENTARI E FORESTALI. - MANUTENZIONI	+0,00	-5.249,84	+0,00
2016	131680/0	A110001 SPESE PER LA PROGETTAZIONE, L'ATTUAZIONE E LA GESTIONE DEL TRAFFICO E DEI SERVIZI DI TELECOMUNICAZIONI MOBILI.	+0,00	-127.187,88	+0,00
2016	131735/0	A1004B1 SPESE PER LA PROGETTAZIONE, L'ACQUISTO, IL NOLEGGIO E LA MANUTENZIONE DELL'IMPIANTISTICA DI TELECOMUNICAZIONE INTEGRATA FONIA/DATI; SPESE PER L'ACQUISTO, IL NOLEGGIO E LA MANUTENZIONE DI APPARECCHIATURE TELEFONICHE E COMPONENTISTICA ELETTRONICA DI RETE; SPESE PER LE UTENZE RELATIVE ALLE TRASMISSIONI FONIA E DATI, SPESE CONNESSE AD ADEMPIMENTI NECESSARI ALLA FUNZIONALITA' DEI SERVIZI	+0,00	+1.526.998,03	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	132405/0	A1807A1 FONDO PER LE SPESE RELATIVE ALLO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' DI INTERESSE REGIONALE DA PARTE DEL CORPO FORESTALE DELLO STATO IN ATTUAZIONE DELLA CONVENZIONE TRA REGIONE PIEMONTE E MINISTERO DELLE RISORSE AGRICOLE, ALIMENTARI E FORESTALI.	+0,00	-75.047,94	+0,00
2016	132745/0	A1106A1 SPESE PER IMMOBILI DESTINATI AD UFFICI E SERVIZI: RISCALDAMENTO	+0,00	+232.201,45	+0,00
2016	132755/0	A180001 SPESE PER L'ACQUISTO, LA MANUTENZIONE, L'INTEGRAZIONE, LA REVISIONE ED IL FUNZIONAMENTO DI ATTREZZATURE E MACCHINARI NECESSARI PER L'ESECUZIONE IN ECONOMIA ED AMMINISTRAZIONE DIRETTA DEGLI INTERVENTI PREVISTI AGLI ARTT. 23, 24, DELLA L.R. N.63/78 (R.D.L. 30 DICEMBRE 1923 N. 3267R.D.L. 13 FEBBRAIO 1933 N. 910; ARTT. 23, 25, DELLA L.R. 63/78) - UTENZE E CANONI	+0,00	-2.753,65	+0,00
2016	133085/0	A1301A1 SPESE PER L'ESERCIZIO DELL'INIZIATIVA POPOLARE NONCHE' PER LO SVOLGIMENTO DI REFERENDUM POPOLARI (ARTICOLO 40 DELLA L.R. 16 GENNAIO 1973, N.4).	+0,00	+702,21	+0,00
2016	133425/0	A1111A1 SPESE POSTALI, TELEFONICHE, DI CANCELLERIA, DI RESOCONTAZIONE, DI STAMPA, DI DOCUMENTAZIONE PER LA BIBLIOTECA ED IN GENERE, DI ECONOMATO, SPESE PER ATTREZZATURE E ARREDAMENTO	+0,00	-435.655,44	+0,00
2016	133535/0	A1206A1 SPESE PER LA CORRISPONDENZA POSTALE E PER LE COMUNICAZIONI TELEGRAFICHE E TELEX	+0,00	+84.278,13	+0,00
2016	133590/0	A1102A1 SPESE RIPETIBILI E DI GESTIONE DI CONTI CORRENTI BANCARI E POSTALI - SPESE PER SERVIZI AMMINISTRATIVI	+0,00	+16.002,07	+0,00
2016	134095/0	A1702A1 INDENNIZZI, ANCHE A CARATTERE ASSICURATIVO, PER INCIDENTI STRADALI PROVOCATI DALLA FAUNA SELVATICA (ARTICOLO 4, COMMA 1 DELLA LEGGE REGIONALE 27 GENNAIO 2000, N.9 E DPGR N. 7/2001).	+0,00	-17.145,93	+0,00
2016	134545/0	A1206A1 SPESE DI RAPPRESENTANZA SOSTENUTE ANCHE IN OCCASIONE DI MANIFESTAZIONI ORGANIZZATE DA TERZI	+0,00	-7.070,33	+0,00
2016	134896/0	A1004B1 SPESE RELATIVE A PROGETTI INTERREGIONALI PER L'ATTUAZIONE DI INTERVENTI IN MATERIA DI E-GOVERNMENT E SOCIETA DELL'INFORMAZIONE	+0,00	+229.679,00	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	134898/0	A1698A1 SPESE PER LA GESTIONE DEL SISTEMA INFORMATIVO DEI PIANI TERRITORIALI, DEI PIANI PAESAGGISTICI, DEI PROGETTI TERRITORIALI OPERATIVI (L.R. 5 DICEMBRE 1977, N.56 E S.M.I., L.R. 3 APRILE 1989, N.20 E D.LGS. 29 OTTOBRE 1999, N.490)	+0,00	+82.227,00	+0,00
2016	134902/0	A1502A1 FONDO SOCIALE PER OCCUPAZIONE E FORMAZIONE: MISURE AGGIUNTIVE DI STABILIZZAZIONE E DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO E PER IL SOSTEGNO DELLE SITUAZIONI DI MAGGIORE DIFFICOLTA', AI SENSI DELLA CONVENZIONE DEL 31 GENNAIO 2011 (ART.78, COMMA 2, LETTERA D, DELLA LEGGE N.388/2000) - INFORMATICA	+0,00	+313.000,00	+0,00
2016	134941/0	A1809A1 ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE PER LA RACCOLTA E L'ELABORAZIONE DATI INERENTI I TRASPORTI (L.R. 1/2000)	+0,00	+46.020,53	+0,00
2016	134943/0	A1004B1 SPESE RELATIVE ALLA GESTIONE DEL SISTEMA INFORMATIVO REGIONALE ED ALL'EROGAZIONE DEI RELATIVI SERVIZI	+0,00	+8.705.955,34	+0,00
2016	134945/0	A150001 PAR FSC 2007-2013 - ASSE I "INNOVAZIONE E TRANSIZIONE PRODUTTIVA" - LINEA "SISTEMA INFORMATIVO FORMAZIONE E LAVORO". DELIBERA CIPE N.166/2007	+0,00	+366.326,00	+0,00
2016	134953/0	A1811A1 ATTUAZIONE DEL PIANO REGIONALE DELL'INFOMOBILITA': SPESE CORRENTI (ART.53 DELLA L.R. 9/2007) - SPESE	+0,00	-455.431,91	+0,00
2016	135112/0	A1505A1 ASSEGNI DI STUDIO PER TRASPORTO, LIBRI E AMPLIAMENTO POF (ART.12, COMMA 1, LETT.B, DELLA L.R. 28/2007) - INFORMATICA	+0,00	-24.004,31	+0,00
2016	135114/0	A1501A1 SISS LOCALE. CONTRIBUTI AD ENTI LOCALI SINGOLI ED ASSOCIATI PER L'ATTUAZIONE DEL SISTEMA INFORMATIVO SOCIO-ASSISTENZIALE (L.R. 37/90) - INFORMATICA	+0,00	+22.884,00	+0,00
2016	135165/0	A190001 SPESE PER IL SISTEMA INFORMATIVO DELLA DIREZIONE A19	+0,00	+51.661,52	+0,00
2016	135170/0	A170001 SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL SISTEMA INFORMATIVO AGRICOLO PIEMONTESE -SIAP- (ART.22 COMMA 3 DELLA L.R. 18/2010).	+0,00	-5,76	+0,00
2016	135171/0	A150001 SPESE PER IL COFINANZIAMENTO REGIONALE DELLE AZIONI PREVISTE DAL REGOLAMENTO C.E.E. 1083/06 FINANZIATE DAL FONDO SOCIALE EUROPEO - INFORMATICA	+0,00	+897,58	+0,00



SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	135172/0	A150001 FINANZIAMENTO DEL PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA INIZIATIVA EUROPEA PER L'OCCUPAZIONE DEI GIOVANI "PON-YEI" (REG. UE N.1304/2013) - QUOTA STATALE PER ASSISTENZA TECNICA - INFORMATICA	+0,00	+750.045,22	+0,00
2016	135174/0	A150001 SPESE PER LA REALIZZAZIONE DELLE AZIONI PREVISTE DAL POR 2007/13 (REGOLAMENTO UE 1083/2006) FONDO SOCIALE EUROPEO - F.S.R. - INFORMATICA	+0,00	+2.829,60	+0,00
2016	135175/0	A150001 SPESE PER LA REALIZZAZIONE DELLE AZIONI PREVISTE DAL POR 2007/13 (REGOLAMENTO UE 1083/2006) FONDO DI ROTAZIONE - INFORMATICA	+0,00	+3.341,40	+0,00
2016	135177/0	A150001 SPESE PER LA REALIZZAZIONE DELLE AZIONI PREVISTE DAL POR 2014/2020 (REGOLAMENTO UE 1303/2013) FONDO SOCIALE EUROPEO - INFORMATICA	+0,00	+1.631.244,30	+0,00
2016	135178/0	A150001 SPESE PER LA REALIZZAZIONE DELLE AZIONI PREVISTE DAL POR 2014/2020 (REGOLAMENTO UE 1303/2013) FONDO DI ROTAZIONE - INFORMATICA	+0,00	+1.141.871,01	+0,00
2016	135179/0	A150001 SPESE PER IL COFINANZIAMENTO REGIONALE DELLE AZIONI PREVISTE DAL REGOLAMENTO U.E. 1303/2013 FINANZIATE DAL F.S.E. POR 2014/2020	+0,00	+489.373,29	+0,00
2016	135250/0	A190001 SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI COMUNITARI - CSI PIEMONTE	+0,00	+354.174,00	+0,00
2016	135251/0	A190001 SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI STATALI - CSI PIEMONTE	+0,00	+247.921,80	+0,00
2016	135252/0	A190001 SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI REGIONALI - CSI PIEMONTE	+0,00	+106.252,20	+0,00
2016	135556/0	A1106A1 SPESE PER INDENNIZZI	+0,00	+1.950,00	+0,00
2016	135611/0	A1304A1 SPESE LEGALI (COMPRESSE STIME, PERIZIE E CONSULENZE) A TUTELA DEGLI INTERESSI DELLA REGIONE	+0,00	+832.860,97	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	135666/0	A1304A1 SPESE PER IL PATROCINIO LEGALE A FAVORE DI DIPENDENTI ED AMMINISTRATORI REGIONALI PER FATTI CONNESSI ALL'ESPLETAMENTO DEL SERVIZIO E ALL'ADEMPIMENTO DEI COMPITI D'UFFICIO (LEGGE REGIONALE 18 APRILE 1989, N.21)	+0,00	-40.000,00	+0,00
2016	136012/0	A1107A1 SPESE PER IMMOBILI DESTINATI AD UFFICI E SERVIZI: VIGILANZA	+0,00	+617.288,53	+0,00
2016	136070/0	A1105A1 PAR FSC 2007-2013. ASSE V "ASSISTENZA TECNICA" - LINEA "GOVERNANCE ED ASSISTENZA TECNICA". SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA (D.CIPE N.166/2007) - QUOTA FCS	+0,00	+19.824,86	+0,00
2016	136074/0	A1803A1 SPESE PER LA PARTECIPAZIONE AD ESERCITAZIONI DI PROTEZIONE CIVILE FINANZIATE DALL'UNIONE EUROPEA NELL'AMBITO DELL'APPALTO PUBBLICO PER LA PROGETTAZIONE, PIANIFICAZIONE, CONDUZIONE E VALUTAZIONE DI ESERCITAZIONI PER MODULI DI PROTEZIONE CIVILE (REG.CE 1083/2006)	+0,00	+18.084,01	+0,00
2016	136084/0	A1201A1 SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO EUROPEO REDDSO (REG.CE N.1083/2006)	+0,00	+30.083,83	+0,00
2016	136128/0	A1610A1 MISURE E AZIONI SPECIFICHE PER LA QUALITA' PAESAGGISTICA, ORGANIZZAZIONE E PARTECIPAZIONE A MANIFESTAZIONI E CONVEGNI (ART 2 L.R. 14/08)	+0,00	-22.683,65	+0,00
2016	136275/0	A1301A1 SPESE PER ACQUISTO DI BENI E PRESTAZIONE DI SERVIZI (L.R. 23/2007).	+0,00	-14.306,23	+0,00
2016	136277/0	A1106A1 SPESE PER RISARCIMENTI	+0,00	+500,00	+0,00
2016	136611/0	A1004B1 SPESE PER LE ATTIVITA' CONNESSE ALLA GESTIONE DEGLI ARCHIVI REGIONALI (D.P.R. 428/98, T.U. 490/99 E D.P.R. 626/94).	+0,00	+127.524,99	+0,00
2016	136721/0	A1201A1 SPESE PER INTERVENTI REGIONALI IN MATERIA DI PACE, COOPERAZIONE E SOLIDARIETA' INTERNAZIONALE (L.R.67 DEL 17 AGOSTO 1995).	+0,00	+197,00	+0,00
2016	136725/0	A1104A1 SPESE DERIVANTI DAI COMPENSI DOVUTI ALLE AGENZIE DI RATING (L.R. 7/2001).	+0,00	+22.218,05	+0,00
2016	136776/0	A1509A1 SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELL'UFFICIO DELLA CONSIGLIERA REGIONALE DI PARITA' (ART. 9 DEL DECRETO LEGISLATIVO 196/2000)	+0,00	+3.238,80	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	137230/0	A1501A1 SPESE PER IL SISTEMA INFORMATIVO DELLA DIREZIONE A15 (L.R. 13/78).	+0,00	+52.945,60	+0,00
2016	137610/0	A1507A1 PROGRAMMA CASA. SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA REGIONALE PER LA CERTIFICAZIONE AMBIENTALE DEGLI EDIFICI. ATTUAZIONE DEL PROTOCOLLO ITACA - F.S.R.	+0,00	+868,80	+0,00
2016	137773/0	A1706A1 SPESE PER STUDI, INDAGINI, RICERCHE E PROGRAMMI DI SPERIMENTAZIONE AGRARIA APPLICATA; PER L'ISTITUZIONE DI LABORATORI DI ANALISI; PER L'ASSISTENZA TECNICA E CONTABILE ALLE AZIENDE AGRICOLE; PER LA FORMAZIONE DEGLI ESPERTI E DEI TECNICI (ARTICOLI 47 E 48 DELLA L.R. 12/10/1978 N.63)	+0,00	-6,78	+0,00
2016	138340/0	A1906A1 SPESE PER LA VALORIZZAZIONE DELLE CAVE (L.R. 69/78 E S.M.I.).	+0,00	-14.306,23	+0,00
2016	138877/0	A170001 SPESE PER LA MODULISTICA E ALTRE SPESE PER L'APPLICAZIONE DELLA LEGGE REGIONALE 13 MAGGIO 1980, N.39 COMPRESSE QUELLE RELATIVE ALLA MECCANIZZAZIONE DELL'ANAGRAFE VITIVINICOLA (L.R. 39 DEL 13 MAGGIO 1980)	+0,00	-30.987,44	+0,00
2016	139052/0	A190001 SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI COMUNITARI	+0,00	+1.014.327,95	+0,00
2016	139054/0	A190001 SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI STATALI	+0,00	+710.029,56	+0,00
2016	139056/0	A190001 SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI REGIONALI	+0,00	+129.821,87	+0,00
2016	139319/0	A170001 FONDO PER IL COFINANZIAMENTO A CARICO DEL BILANCIO REGIONALE DEI PROGRAMMI INTERREGIONALI (ART.3, COMMA 7 DELLA LEGGE 23/12/99, N.499)	+0,00	-282.235,80	+0,00
2016	139650/0	A1509A1 SPESE PER IL FUNZIONAMENTO E LE ATTIVITA' IN MATERIA DI SERVIZIO CIVILE (ART.4, COMMA2 DEL D.LGS. N.77/2002)	+0,00	+116.500,00	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	139705/0	A180001 SPESE PER L'ACQUISTO, LA MANUTENZIONE, L'INTEGRAZIONE, LA REVISIONE ED IL FUNZIONAMENTO DI ATTREZZATURE E MACCHINARI NECESSARI PER L'ESECUZIONE IN ECONOMIA ED AMMINISTRAZIONE DIRETTA DEGLI INTERVENTI PREVISTI AGLI ARTT. 23, 24, DELLA L.R. N.63/78 (R.D.L. 30 DICEMBRE 1923 N. 3267R.D.L. 13 FEBBRAIO 1933 N. 910; ARTT. 23, 25, DELLA L.R. 63/78)	+0,00	-22.130,13	+0,00
2016	139764/0	A1104A1 ONERI PER LA GESTIONE DEL DEBITO	+0,00	+2.003,22	+0,00
2016	139981/0	A1907A1 SPESE DI FUNZIONAMENTO - ALTRE SPESE PER SERVIZI (L.R. 4/2006)	+0,00	+223.171,84	+0,00
2016	140050/0	A1802A1 GETTITO DERIVANTE DALL'INCREMENTO DELL'IMPOSTA REGIONALE SULLA BENZINA DA DESTINARSI AL FINANZIAMENTO DI AZIONI PER LA PREVENZIONE DI EVENTI CALAMITOSI (ART.5 DELLA L.R.47/1993 E S.M.I.).	+0,00	+4.271,56	+0,00
2016	140052/0	A1907A1 SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "ALPS EEN" (REG.CE N.1083/2006) - QUOTA COMUNITARIA	+0,00	+16,00	+0,00
2016	140130/0	A130001 SPESE PER FORNITURA DI SERVIZI INFORMATICI	+0,00	+43.858,20	+0,00
2016	140132/0	A1507A1 PROGETTO "CESBA ALPS - TERRITORI SOSTENIBILI" - SPESE PER ALTRI SERVIZI (REG.UE N.1301/2013) - FONDI COMUNITARI	+0,00	-49.528,91	+0,00
2016	140134/0	A1507A1 PROGETTO "CESBA ALPS - TERRITORI SOSTENIBILI" - SPESE PER ALTRI SERVIZI (REG.UE N.1301/2013) - FONDI STATALI	+0,00	-8.687,45	+0,00
2016	140259/0	A1201A1 SPESE PER GLI INTERVENTI DI PROMOZIONE INTERNAZIONALE DELLE ATTIVITA' PRODUTTIVE NELLE MATERIE DI COMPETENZA REGIONALE (L.R. 32/87)	+0,00	+296.740,00	+0,00
2016	140425/0	A1702A1 SPESE PER LA FORNITURA DI SERVIZI PER INTERVENTI ED INIZIATIVE CONCERNENTI LA PROTEZIONE DELL'AMBIENTE A FINI FAUNISTICI, LA TUTELA DELLA FAUNA E LA DISCIPLINA DELLA CACCIA (L.R. 5/2012) - SERVIZI AUSILIARI FUNZIONAMENTO ENTE	+0,00	-7.429,90	+0,00
2016	140647/0	A1904A1 SPESE DI GESTIONE, FORMAZIONE, INFORMAZIONE, APPROFONDIMENTI, ISPEZIONI, MONITORAGGI IN MATERIA DI IMPIANTI TERMICI E CERTIFICAZIONE ENERGETICA DEGLI EDIFICI (ART.26, COMMA 1, LETTERE A) E B) E COMMA 3 DELLA L.R. 13/2007)	+0,00	+348.889,12	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	140699/0	A2005A1 SPESE ED ALTRI ONERI PER ATTIVITA' DI PROMOZIONE TURISTICA, ANCHE ATTRAVERSO L'ADESIONE DELLA REGIONE CON QUOTE ASSOCIATIVE A ENTI, ISTITUTI, ASSOCIAZIONI E COMITATI CORRELATI AD EVENTI TURISTICO-SPORTIVI (L.R. 75/96, PROGRAMMI COFINANZIATI DALL'UNIONE EUROPEA, ART.4 DELLA L.R. 6/77)	+0,00	-115.451,25	+0,00
2016	140756/0	A1601A1 INIZIATIVE DI COMUNICAZIONE E PROMOZIONE FINALIZZATE ALL'INCREMENTO DEL TURISMO SOSTENIBILE NEL SISTEMA DELLE AREE NATURALI PROTETTE REGIONALI (ART.1, COMMA 5, DELLA LEGGE 349/86)	+0,00	+18.800,00	+0,00
2016	141029/0	A1705A1 ONERI PER IL PIANO DI COMUNICAZIONE DEL PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE PSR 2007-2013 (ART.66 DEL REG.CE N.1698/2005 E ARTT.58-59 DEL REG.CE N.1974/2006)	+0,00	+33.333,00	+0,00
2016	141040/0	A1207A1 AZIONI REGIONALI IN MATERIA DI CONSUMERISMO (L.R.24/2009).	+0,00	-1.940,00	+0,00
2016	141200/0	A200001 SPESE PER LA PROMOZIONE E LA REALIZZAZIONE DI ATTIVITA' CULTURALI (LEGGE REGIONALE 28 AGOSTO 1978, N.58)	+0,00	-12.602,60	+0,00
2016	141320/0	A200001 SPESE PER LA GESTIONE DEL FONDO PER IL FINANZIAMENTO ALLA CULTURA (ART.6 DELLA L.R. 5/2012). CAPITOLO RILEVANTE AI FINI I.V.A.	+0,00	+68.000,00	+0,00
2016	141636/0	A160001 SPESE DIRETTE DELLA REGIONE PER LA TUTELA DEL SISTEMA AMBIENTALE REGIONALE E PER LA PROMOZIONE DELL'INFORMAZIONE SULL'AMBIENTE (L.R.44/2000).	+0,00	+13.816,67	+0,00
2016	141820/0	A1104A1 SPESE PER LA RINEGOZIAZIONE E RISTRUTTURAZIONE DEL DEBITO REGIONALE AI SENSI ED IN ATTUAZIONE DELL'ART. 45 DEL D.L. N. 66/2014 CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 89/2014 (L.R. 12/2014).	+0,00	+1.781.701,26	+0,00
2016	141822/0	A150001 SPESE PER LA REALIZZAZIONE DELLE AZIONI PREVISTE DAL POR 2014/2020 (REGOLAMENTO UE 1303/2013) FONDO SOCIALE EUROPEO	+0,00	+1.402.188,00	+0,00
2016	141824/0	A150001 SPESE PER LA REALIZZAZIONE DELLE AZIONI PREVISTE DAL POR 2014/2020 (REGOLAMENTO UE 1303/2013) FONDO DI ROTAZIONE	+0,00	+965.474,85	+0,00
2016	141826/0	A150001 SPESE PER IL COFINANZIAMENTO REGIONALE DELLE AZIONI PREVISTE DAL REGOLAMENTO U.E. 1303/2013 FINANZIATE DAL F.S.E. POR 2014/2020	+0,00	+585.770,20	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	142024/0	A1101A1 SPESE PER SERVIZI LEGATI ALL'ACQUISIZIONE, L'ARCHIVIAZIONE, L'ELABORAZIONE E LA DIVULGAZIONE DI DATI E PRODOTTI STATISTICI	+0,00	+102,17	+0,00
2016	142574/0	A1703A1 SPESE PER STUDI E PROGRAMMI DI SPERIMENTAZIONE AGRARIA APPLICATA IN CAMPO FITOPATOLOGICO, PER LE ATTIVITA' ED IL FUNZIONAMENTO DEI LABORATORI AGROCHIMICI E FITOPATOLOGICI NONCHE' DELLA RETE AGROMETEREOLOGICA, PER LA FORMAZIONE DEGLI ESPERTI E DEI TECNICI IN CAMPO FITOSANITARIO, PER ISPEZIONI E CONTROLLI FITOSANITARI, PER L'EFFETTUAZIONE DI ANALISI PRESSO TERZI (ART. 47 E 48 DELLA LEGGE REGIONALE 12 OTTOBRE 1978, N. 63). CAPITOLO RILEVANTE AI FINI IVA	+0,00	-20.322,11	+0,00
2016	143419/0	A1106A1 SPESE PER IMMOBILI DESTINATI AD UFFICI E SERVIZI: CANONI DI LOCAZIONE, ONERI CONDOMINIALI ED ALTRI ONERI PER L'USO O LA DETTENZIONE DEI LOCALI	+0,00	+15.071,34	+0,00
2016	144232/0	A1502A1 RESTITUZIONE ALLO STATO DI FONDI ASSEGNATI ALLE PROVINCE, E NON UTILIZZATI, PER LA REALIZZAZIONE DI PROGRAMMI DI RIQUALIFICAZIONE PROFESSIONALE E DI REINSERIMENTO OCCUPAZIONALE DEI COLLABORATORI A PROGETTO (ART.1, COMMA 1156, LETTERA D) DELLA LEGGE 296/2006)	+0,00	+787.480,25	+0,00
2016	144282/0	A1505A1 DBONTRIBUTI AD ISTITUZIONI SCOLASTICHE ED ENTI PER LA PROMOZIONE ED IL RICONOSCIMENTO DELLA LINGUA DEI SEGNI ITALIANA (L.R. N.9/2012) - TRASF AMM CENTRALI	+0,00	+42.846,89	+0,00
2016	144350/0	A1807A1 FONDO PER LE SPESE RELATIVE ALLO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' DI INTERESSE REGIONALE DA PARTE DEL CORPO FORESTALE DELLO STATO IN ATTUAZIONE DELLA CONVENZIONE TRA REGIONE PIEMONTE E MINISTERO DELLE RISORSE AGRICOLE, ALIMENTARI E FORESTALI. - TRASF CORRENTI AMM CENTRALI	+0,00	+22.846,89	+0,00
2016	145567/0	A1811A1 ONERI CONNESSI ALL'ADESIONE ALL'INTESA INTERREGIONALE PER LA NAVIGAZIONE INTERNA SUL FIUME PO E IDROVIE COLLEGATE (L.R. 40/88 E L.R. 28/95) - TRASFERIMENTI AD ALTRE REGIONI	+0,00	+53.917,88	+0,00
2016	145912/0	A1301A1 TRASFERIMENTO DI FONDI ALLE PROVINCE PER LA PARTECIPAZIONE AGLI ONERI DI FUNZIONAMENTO, IVI COMPRESI I COSTI RELATIVI AL PERSONALE IMPIEGATO NEI SERVIZI DI POLIZIA PROVINCIALE (L.R. 23/2015)	+0,00	-835.483,72	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	145913/0	A1301A1 TRASFERIMENTO DI FONDI ALLE PROVINCE PER LA PARTECIPAZIONE AGLI ONERI DI FUNZIONAMENTO, IVI COMPRESI I COSTI RELATIVI AL PERSONALE IMPIEGATO NEI SERVIZI AMBIENTALI (L.R. 23/2015)	+0,00	-709.588,91	+0,00
2016	146080/0	A1509A1 ACCORDI STATO/REGIONE IN MATERIA DI POLITICHE GIOVANILI - FONDO PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DA PARTE DI SOGGETTI ATTUATORI PUBBLICI (D.M. 2 NOVEMBRE 2009)	+0,00	+530.406,11	+0,00
2016	146294/0	A1509A1 SOMME DA TRASFERIRE ALLE PROVINCE PER IL FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICI DELLE CONSIGLIERE PROVINCIALI DI PARITA' (ART 9 DEL DECRETO LEGISLATIVO 196/2000)	+0,00	+13.330,78	+0,00
2016	146459/0	A1701A1 CONTRIBUTI ALLE ASSOCIAZIONI DI ALLEVATORI NELLE SPESE DI FUNZIONAMENTO PER L'ESPLETAMENTO DEI COMPITI RELATIVI ALLA TENUTA DEI LIBRI GENEALOGICI E DEI CONTROLLI FUNZIONALI DEL BESTIAME (ART.16 DELLA L.R. 63/78 E SMI)	+0,00	+2.000.000,00	+0,00
2016	146624/0	A1509A1 CONTRIBUTI AD ENTI LOCALI, ASSOCIAZIONI E COOPERATIVE GIOVANILI PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI A FAVORE DEI GIOVANI (L.R.16/95).	+0,00	+250.539,93	+0,00
2016	146679/0	A1509A1 CONTRIBUTI AD ENTI ED ASSOCIAZIONI PER PROGRAMMI DI ATTIVITA' FINALIZZATI AL RAGGIUNGIMENTO DELLE PARI OPPORTUNITA'	+0,00	+4.750,00	+0,00
2016	146845/0	A150001 CONTRIBUTI AD ENTI PUBBLICI E PRIVATI PER LA ORGANIZZAZIONE ED IL FUNZIONAMENTO DEI CORSI DI FORMAZIONE ED ADDESTRAMENTO PROFESSIONALE, DEI CORSI PER APPRENDISTI E DEI CORSI PER MUTILATI ED INVALIDI CIVILI. CONTRIBUTO A CARICO DELLA REGIONE (L.R. 13 APRILE 1995, N.63).	+0,00	-2.722.025,54	+0,00
2016	146956/0	A150001 CONTRIBUTI A SOGGETTI PUBBLICI E PRIVATI PER IL FINANZIAMENTO DELLE INIZIATIVE IN MATERIA DI FORMAZIONE PROFESSIONALE DI CUI ALL'ARTICOLO 68, COMMA 1, LETTERE B) E C), E COMMA 3 DELLA LEGGE N. 144/99	+0,00	+406.096,76	+0,00
2016	147012/0	A1503A1 CONTRIBUTI A SOGGETTI PUBBLICI E PRIVATI PER IL FINANZIAMENTO DI PROGETTI DI FORMAZIONE DI LAVORATORI OCCUPATI - FONDO PER L'OCCUPAZIONE- (LEGGE 8 MARZO 2000, N. 53)	+0,00	+4.509.598,14	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	147015/0	A1702A1 RIVERSAMENTO ALLE AMMINISTRAZIONI PROVINCIALI DELLE SOPRATTASSE DI CONCESSIONE REGIONALE PER LA PESCA (ART.32, COMMA 3 BIS DELLA L.R. N.37/2006 E L.R. N.1/2015)	+0,00	+304.208,77	+0,00
2016	147068/0	A1503A1 CONTRIBUTI AD ENTI PUBBLICI E PRIVATI PER LA GESTIONE DI ATTIVITA' FORMATIVE ED AZIONI AD ESSE COLLEGATE NELL'ESERCIZIO DELL'APPRENDISTATO. (ART. 68, COMMA 5, DELLA LEGGE 17 MAGGIO 1999, N. 144) FONDI STATALI	+0,00	+16.989.301,97	+0,00
2016	147180/0	A1503A1 CONTRIBUTI AD ENTI PER IL FINANZIAMENTO DI AZIONI FORMATIVE AZIENDALI-INTERVENTI 1/C (ARTICOLO 9, COMMA 3 DELLA LEGGE 19/7/93, N. 236)	+0,00	+7.934.789,27	+0,00
2016	147236/0	A150001 CONTRIBUTI A ENTI PER LA FORMAZIONE PROFESSIONALE INERENTE IL COFINANZIAMENTO REGIONALE DELLE AZIONI PREVISTE DAL REGOLAMENTO C.E.E.1083/06 FINANZIATE DAL F.S.E.	+0,00	+2.845.904,32	+0,00
2016	147238/0	A150001 CONTRIBUTI PER IL COFINANZIAMENTO REGIONALE DELLE AZIONI PREVISTE DAL REGOLAMENTO U.E. 1303/2013 FINANZIATE DAL F.S.E. POR 2014/2020	+0,00	+5.486.494,47	+0,00
2016	147240/0	A1502A1 TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER L'ATTUAZIONE DELLE POLITICHE DEL LAVORO (L.R. 34/2008).	+0,00	+1.177.559,64	+0,00
2016	147294/0	A1505A1 TRASFERIMENTO ALLE PROVINCE PER PIANO ANNUALE DEGLI INTERVENTI IN CAMPO SCOLASTICO (ART. 9, L.R. 28/2007)	+0,00	+596.083,09	+0,00
2016	147349/0	A1509A1 CONTRIBUTI AD ENTI PUBBLICI E PRIVATI NONCHE' ASSOCIAZIONI ED ORGANIZZAZIONI PER IL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI RIGUARDANTI L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "PIEMONTE IN RETE CONTRO LA TRATTA" (D.LGS. 25 LUGLIO 1998, N. 286)	+0,00	+362.905,84	+0,00
2016	147622/0	A1503A1 PROMOZIONE DELLE ATTIVITA' FORMATIVE PER IL PERSONALE DEI SERVIZI SOCIALI (ART.4, LETTERA L) DELLA L.R. 1/04)	+0,00	+57.500,00	+0,00
2016	147624/0	A150001 FINANZIAMENTO DEL PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA INIZIATIVA EUROPEA PER L'OCCUPAZIONE DEI GIOVANI "PON-YEI" (REG. UE N.1304/2013) - QUOTA STATALE FONDO DI ROTAZIONE	+0,00	+3.608.470,82	+0,00



SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	147626/0	A150001 FINANZIAMENTO DEL PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA INIZIATIVA EUROPEA PER L'OCCUPAZIONE DEI GIOVANI "PON-YEI" (REG. UE N.1304/2013) QUOTA EUROPEA YEI	+0,00	+5.412.706,21	+0,00
2016	147628/0	A150001 FINANZIAMENTO DEL PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA INIZIATIVA EUROPEA PER L'OCCUPAZIONE DEI GIOVANI "PON-YEI" (REG. UE N.1304/2013) QUOTA EUROPEA FONDO SOCIALE	+0,00	+5.412.706,21	+0,00
2016	147677/0	A150001 CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DELLE AZIONI PREVISTE DAL POR 2007/20013 (REGOLAMENTO UE 1083/2006) FONDO SOCIALE EUROPEO	+0,00	+601.184,48	+0,00
2016	147678/0	A150001 CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DELLE AZIONI PREVISTE DAL POR F.S.E. (REGOLAMENTO 1083/2006). F.S.R.	+0,00	+8.177.450,40	+0,00
2016	147679/0	A150001 CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DELLE AZIONI PREVISTE DAL POR 2014/2020 (REGOLAMENTO UE 1303/2013) FONDO SOCIALE EUROPEO	+0,00	+21.985.551,09	+0,00
2016	147732/0	A150001 CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DELLE AZIONI PREVISTE DAL POR 2007/20013 (REGOLAMENTO UE 1083/2006) FONDO DI ROTAZIONE	+0,00	+1.480.666,38	+0,00
2016	147733/0	A150001 CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DELLE AZIONI PREVISTE DAL POR 2007/20013 (REGOLAMENTO UE 1083/2006) FONDO DI ROTAZIONE - F.S.R.	+0,00	+8.457.879,69	+0,00
2016	147734/0	A150001 CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DELLE AZIONI PREVISTE DAL POR 2014/2020 (REGOLAMENTO UE 1303/2013) FONDO DI ROTAZIONE	+0,00	+15.390.157,29	+0,00
2016	148008/0	A170001 CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI PROVINCIALI PER LA RILEVAZIONE ED IL CONTROLLO DELLA PRODUZIONE E DEL COMMERCIO DEI PRODOTTI VINICOLI, COMPRESSE LE SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEI SERVIZI DI ANTISOFISTICAZIONI VINICOLE (ARTICOLI 2 E 5 DELLA LEGGE REGIONALE 13 MAGGIO 1980, N. 39 E LEGGE REGIONALE 64/91)	+0,00	+48.017,61	+0,00
2016	148118/0	A1301A1 TRASFERIMENTI ALLA PROVINCIA VCO PER LA RESTITUZIONE AL SISTEMA DISTRIBUTIVO DEI CARBURANTI DELLE SOMME RELATIVE ALLE RIDUZIONI DI PREZZO PRATICATE ALLA POMPA (ART.4 BIS DELLA L.R. 9/2001)	+0,00	+31.028,27	+0,00
2016	148122/0	A150001 RIUTILIZZO DI SOMME ASSEGNATE AI SENSI DEL REGOLAMENTO (UE) N.1303/2013. QUOTA FINANZIATA DAL F.S.E.	+0,00	+21.570,73	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	148124/0	A150001 RIUTILIZZO DI SOMME ASSEGNATE AI SENSI DEL REGOLAMENTO (UE) N.1303/2013. QUOTA FINANZIATA DAL FONDO DI ROTAZIONE	+0,00	+15.099,51	+0,00
2016	148126/0	A150001 RIUTILIZZO DI SOMME ASSEGNATE AI SENSI DEL REGOLAMENTO (UE) N.1303/2013. QUOTA REGIONALE	+0,00	+19.564,54	+0,00
2016	148230/0	A1701A1 CONTRIBUTI ALLE ASSOCIAZIONI DI ALLEVATORI NELLE SPESE DI FUNZIONAMENTO PER L'ESPLETAMENTO DEI COMPITI RELATIVI ALLA TENUTA DEI LIBRI GENEALOGICI E DEI CONTROLLI FUNZIONALI DEL BESTIAME (LEGGE N.30/91 E LEGGE N.280/99)	+0,00	+1.202.892,30	+0,00
2016	148507/0	A1808A1 TRASFERIMENTI DI PARTE CORRENTE PER IL FINANZIAMENTO DEL PROGRAMMA OPERATIVO DI COOPERAZIONE TRANSFRONTALIERA 2007-2013 "ITALIA-FRANCIA ALCOTRA" (REG. CE 1083/2006) - QUOTA STATO	+0,00	+8.338,12	+0,00
2016	149007/0	A1502A1 FONDO SOCIALE PER OCCUPAZIONE E FORMAZIONE: MISURE AGGIUNTIVE DI STABILIZZAZIONE E DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO E PER IL SOSTEGNO DELLE SITUAZIONI DI MAGGIORE DIFFICOLTA', AI SENSI DELLA CONVENZIONE DEL 31 GENNAIO 2011 (ART.78, COMMA 2, LETTERA D, DELLA LEGGE N.388/2000)	+0,00	+4.395.716,00	+0,00
2016	149055/0	A1803A1 FONDO REGIONALE DI PROTEZIONE CIVILE PER LE ATTIVITA' CONSEGUENTI IL PRIMO INTERVENTO, IL SOCCORSO E IL SUPERAMENTO DELL'EMERGENZA E LA SOLIDARIETA' AD INTEGRAZIONE DELLE DISPONIBILITA' DEGLI ENTI LOCALI (LEGGE 225/1992, L.R. 44/2000 E L.R. 7/2003)	+0,00	+791.890,61	+0,00
2016	149058/0	A1509A1 FONDO POLITICHE MIGRATORIE: TRASFERIMENTI ALLE PROVINCE PER LA REALIZZAZIONE DI UN PROGRAMMA DI INTERVENTI IN TEMA DI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI ALLA PERSONA, DI CUI AL DECRETO DIRETTORIALE DEL 29/12/2010 (ART.42 DEL D.LGS. N.286/98) - F.S.R.	+0,00	+9.761,69	+0,00
2016	149827/0	A1301A1 FONDO PER L'ESERCIZIO DELLE FUNZIONI CONFERITE (L.R. 34/98)	+0,00	-12.525.089,92	+0,00
2016	149828/0	A110001 FONDO INDISTINTO PER SPESE CONNESSE ALL'ESERCIZIO DELLE FUNZIONI CONFERITE DI CUI ALLA L.R. 23/2015	+0,00	-1.327.675,39	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	150461/0	A1105A1 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E I COMUNI DI ALBA, GOVONE, RODDI, SALICETO, CASTELLETTO UZZONE, MANGO, PRUNETTO, BARBARESCO, CASTINO, MONTA', BAROLO, MOMBARCARO, BRA, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "ALBA, BRA, LANGHE, ROERO" (ART.8 DELLA L.R. 5/2012) - COFINANZIAMENTO REGIONALE	+0,00	+86.434,01	+0,00
2016	150462/0	A1105A1 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E I COMUNI DI VERCELLI, ROMAGNANO SESIA, BORGO D'ALE, BURONZO, VERRONE E CANDELO, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "TERRA DI MEZZO" (ART.8 DELLA L.R. 5/2012) - COFINANZIAMENTO REGIONALE	+0,00	+100.804,00	+0,00
2016	150465/0	A1105A1 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E I COMUNI DI VERCELLI, ROMAGNANO SESIA, BORGO D'ALE, BURONZO, VERRONE E CANDELO, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "TERRA DI MEZZO" (D.LGS. 166/2007) - QUOTA FSC	+0,00	+189.196,00	+0,00
2016	150845/0	A120001 CONTRIBUTI PER LA TUTELA DELLA MEMORIA DELLE VITTIME DEL TERRORISMO E DEGLI ATTI EVERSIVI CONTRO L'ORDINAMENTO COSTITUZIONALE IN PIEMONTE (L.R.14/2009).	+0,00	+5.000,70	+0,00
2016	151003/0	A1803A1 CONTRIBUTI PER ATTIVITA' DI PROTEZIONE CIVILE EFFETTUATE DA ENTI LOCALI E DA GRUPPI COMUNALI DI PROTEZIONE CIVILE (L.R. 14 APRILE 2003, N.7)	+0,00	+351.666,66	+0,00
2016	151120/0	A1301A1 CONTRIBUTI PER PROGETTI LOCALI IN MATERIA DI SICUREZZA (L.R.23/2007)	+0,00	-18.507,24	+0,00
2016	151245/0	A2004A1 CONTRIBUTI PER L'ESERCIZIO E LA CONSERVAZIONE DEGLI IMPIANTI DI INNEVAMENTO PROGRAMMATO E DEGLI IMPIANTI DI RISALITA TRASFERITI IN PROPRIETA'AGLI ENTI LOCALI (ART.12 DELLA L.R. 8/2013).	+0,00	-925.930,50	+0,00
2016	151554/0	A1301A1 CONTRIBUTI PER LO SVOLGIMENTO DELLE FUNZIONI IN MATERIA DI POLIZIA LOCALE (LEGGE REGIONALE 30 NOVEMBRE 1987, N. 58)	+0,00	+16.855,65	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	151664/0	A1505A1 CONTRIBUTI A COMUNI PER IL FINANZIAMENTO DELLA FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA DI LIBRI DI TESTO DELLA SCUOLA DELL'OBBLIGO E DELLA SCUOLA SECONDARIA SUPERIORE (ARTT. 53 COMMA 1 E 70 COMMA 3 DELLA LEGGE 23/12/1998, N. 488)	+0,00	+3.061.528,00	+0,00
2016	151668/0	A1201A1 CONTRIBUTI AD AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER INIZIATIVE DI CUI ALLA L.R.67 DEL 17 AGOSTO 1995.	+0,00	-1.430,62	+0,00
2016	151888/0	A1808A1 FONDO REGIONALE PER LA MONTAGNA (L.R. 2 LUGLIO 1999, N.16)	+0,00	-218.000,00	+0,00
2016	151941/0	A1505A1 CONTRIBUTI AI COMUNI PER CONCORRERE AL FUNZIONAMENTO DELLE SCUOLE MATERNE AUTONOME (L.R. 61/96 E L.R.28/2007).	+0,00	+606.624,88	+0,00
2016	152108/0	A2001A1 CONTRIBUTI PER L'AVVIO E LA REALIZZAZIONE DEI SISTEMI BIBLIOTECARI E DEL SISTEMA BIBLIOGRAFICO REGIONALE L.R. 19/12/78, N. 78)	+0,00	-451.225,03	+0,00
2016	152163/0	A2003A1 CONTRIBUTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI A SOSTEGNO DELLE ESPRESSIONI ARTISTICHE DI STRADA (L.R. 17/2003).	+0,00	-18.702,66	+0,00
2016	152218/0	A2003A1 CONTRIBUTI AD ENTI LOCALI E TERRITORIALI PER IL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI RIGUARDANTI LA TUTELA DELLE MINORANZE LINGUISTICHE STORICHE (LEGGE 15 DICEMBRE 1999, N. 482)	+0,00	+2,05	+0,00
2016	152497/0	A1507A1 PROGETTO "CESBA ALPS - TERRITORI SOSTENIBILI" - TRASFERIMENTI CORRENTI AD AMMINISTRAZIONI LOCALI (REG.UE N.1301/2013) - FONDI COMUNITARI	+0,00	-122.407,05	+0,00
2016	152552/0	A1508A1 SPERIMENTAZIONE DI UN MODELLO DI INTERVENTO IN MATERIA DI VITA INDIPENDENTE E DI INCLUSIONE SOCIALE DELLE PERSONE CON DISABILITA' (LEGGE 104/92 E D.M. N.206/2013)	+0,00	+219.954,00	+0,00
2016	152554/0	A1509A1 TRASFERIMENTI AI TRE ENTI GESTORI DELLE FUNZIONI SOCIO-ASSISTENZIALI INDIVIDUATI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA DI INTERVENTI PER LA PREVENZIONE DELL'ISTITUZIONALIZZAZIONE - PIPPI (LEGGE 285/97 E D.M. N.205/2013)	+0,00	+90.000,00	+0,00
2016	152560/0	A1201A1 ATTIVITA' DI GESTIONE, DI PROMOZIONE E DI VALORIZZAZIONE DEL MUSEO REGIONALE DELL'IMMIGRAZIONE (L.R. 13/2009).	+0,00	+5.000,00	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	152562/0	A2002A1 CONTRIBUTI PER ATTIVITA' DI SVILUPPO E VALORIZZAZIONE DEL SISTEMA DEGLI ECOMUSEI (L.R. 31/95)	+0,00	+230.000,00	+0,00
2016	152580/0	A1201A1 ATTIVITA' DI GESTIONE, DI PROMOZIONE E DI VALORIZZAZIONE DEL MUSEO REGIONALE DELL'EMIGRAZIONE VIGEZZINA NEL MONDO (L.R.6/2011).	+0,00	+5.000,00	+0,00
2016	152840/0	A1508A1 SERVIZI DOMICILIARI PER PERSONE ANZIANE NON AUTOSUFFICIENTI (L.R. 10/2010)	+0,00	+3.632.227,14	+0,00
2016	152880/0	A1508A1 EROGAZIONI AGLI ENTI CHE GESTISCONO LE FUNZIONI SOCIO-ASSISTENZIALI DELLE SOMME PER L'ASSISTENZA DI PAZIENTI EX OOPP E DELLE STRUTTURE DI CUI ALL'ARTICOLO 26 DELLA LEGGE 833/78	+0,00	-3.184.395,85	+0,00
2016	153010/0	A1509A1 ISTITUZIONE DI CENTRI ANTIVIOLENZA CON CASE RIFUGIO (L.R. 16/2009).	+0,00	+268.041,32	+0,00
2016	153104/0	A1509A1 FONDO PER LE POLITICHE RELATIVE AI DIRITTI E ALLE PARI OPPORTUNITA' DA DESTINARE ALLA PREVENZIONE E AL CONTRASTO DELLA VIOLENZA CONTRO LE DONNE (LEGGE 119/2013)	+0,00	+190.237,02	+0,00
2016	153157/0	A1508A1 FONDO REGIONALE PER LA GESTIONE DEL SISTEMA INTEGRATO DEGLI INTERVENTI E SERVIZI SOCIALI (ART.35 DELLA L.R. 1/04)	+0,00	-24.624.529,21	+0,00
2016	153212/0	A1508A1 ATTIVITA' DI PROMOZIONE E DI QUALIFICAZIONE DELLA RETE DEI SERVIZI SOCIALI PER LE PERSONE ANZIANE (L.R. 1/2004)	+0,00	+7.000.274,88	+0,00
2016	153512/0	A150001 PAR FSC 2007-2013. ASSE IV "VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE" - AZIONE "FORMAZIONE FORMATORI" (D.CIPE N.166/2007) - TRASF AMM LOCALI	+0,00	+211.980,30	+0,00
2016	153516/0	A150001 PIANO DI FORMAZIONE PER LA SALUTE E LA SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO, IN ATTUAZIONE DELL'ACCORDO STATO-REGIONI DEL 20/11/2008 (D.LGS. 281/1997) - TRASF AMM LOCALI	+0,00	+607.000,00	+0,00
2016	153602/0	A200001 CONTRIBUTI AD ENTI LOCALI, PER LA REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE CULTURALI DI RILIEVO REGIONALE E PER L'ATTIVITA' ISTITUZIONALE ORDINARIA (ARTICOLO 7 DELLA LEGGE REGIONALE 28 AGOSTO 1978, N. 58 E L.R. N.68/94)	+0,00	+4.549,35	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	153604/0	A200001 FINANZIAMENTI A ENTI, ISTITUZIONI ASSOCIAZIONI CULTURALI LA CUI COSTI TUZIONE E' STATA PROMOSSA DALLA AMMINISTRAZIONE REGIONALE E CON CUI VIGONO APPOSITE CONVENZIONI (LEGGE REGIONALE 28 AGOSTO 1978, N.58) - TRASF EE.LL.	+0,00	-3.576,56	+0,00
2016	153690/0	A2005A1 CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (LEGGE REGIONALE N.93/95) - ENTI PUBBLICI	+0,00	-90.701,49	+0,00
2016	153722/0	A1508A1 CCONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI A FAVORE DELLA DISABILITA' (L.R. 1/04 E S.M.I.)	+0,00	-2.030.206,23	+0,00
2016	153734/0	A1507A1 EROGAZIONE AI COMUNI DELLE RISORSE DERIVANTI DAL RIPARTO DEL FONDO PER LE MOROSITA' INCOLPEVOLI (ART.6, COMMA 5, DELLA LEGGE 124/2013)	+0,00	+4.554.688,01	+0,00
2016	153880/0	A1509A1 CONTRIBUTI RELATIVI AL FONDO DELLE POLITICHE PER LA FAMIGLIA (ARTICOLO 1, COMMI 1250 E 1251 DELLA LEGGE 296/20069	+0,00	+16.232,53	+0,00
2016	154041/0	A1904A1 SPESE DI GESTIONE, FORMAZIONE, INFORMAZIONE, APPROFONDIMENTI, ISPEZIONI, MONITORAGGI IN MATERIA DI IMPIANTI TERMICI E CERTIFICAZIONE ENERGETICA DEGLI EDIFICI (ART.26, COMMA 1, LETTERE A) E B) E COMMA 3 DELLA L.R. 13/2007) - TRASF AMM LOCALI	+0,00	+200.000,00	+0,00
2016	154206/0	A1105A1 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E IL COMUNE DI SALUZZO, RELATIVO AL PTI "LA CULTURA DEL TERRITORIO: INNOVAZIONE NELLA TRADIZIONE" (D.CIPE N.166/2007) - QUOTA FSC	+0,00	+128.164,11	+0,00
2016	154208/0	A1105A1 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E IL COMUNE DI SALUZZO, RELATIVO AL PTI "LA CULTURA DEL TERRITORIO: INNOVAZIONE NELLA TRADIZIONE". COFINANZIAMENTO REGIONALE (ART. 8 DELLA L.R. 5/2012).	+0,00	+68.286,09	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	154211/0	A1105A1 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE, I COMUNI DI RIVA PRESSO CHIERI, CHIERI, SANTENA, PRALORMO, MARENTINO, BALDISSERO TORINESE, LA PROVINCIA DI TORINO, L'ENTE DI GESTIONE DELLE AREE PROTETTE DEL PO E DELLA COLLINA TORINESE, RELATIVO AL PTI "VIVERE IL RURALE, PARTECIPARE ALLA METROPOLI". COFINANZIAMENTO REGIONALE (ART. 8 DELLA L.R. 5/2012).	+0,00	+62.432,49	+0,00
2016	154212/0	A1105A1 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE, LA PROVINCIA DI TORINO, IL COMUNE DI VILLAGRANCA PIEMONTE, L'ENTE PARCO PO CUNEESE, RELATIVO AL PTI "A.I.R. P.L.U.S. P.I.A.N.U.R.A." (D.CIPE N.166/2007) - QUOTA FSC	+0,00	+22.024,46	+0,00
2016	154214/0	A1105A1 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE, LA PROVINCIA DI TORINO, IL COMUNE DI VILLAGRANCA PIEMONTE, L'ENTE PARCO PO CUNEESE, RELATIVO AL PTI "A.I.R. P.L.U.S. P.I.A.N.U.R.A." - COFINANZIAMENTO REGIONALE (ART.8 DELLA L.R. 5/2012)	+0,00	+11.734,70	+0,00
2016	154215/0	A1105A1 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE ED I COMUNI DI CARMAGNOLA, CARIGNANO, RACCONIGI E CARAMAGNA PIEMONTE, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "LA MARCA DELLE DUE PROVINCE: UN TERRITORIO CARDINE NEL RAPPORTO TRA LA CITTA', IL SISTEMA PRODUTTIVO AGRICOLO E IL PAESAGGIO RURALE" (D.CIPE N.166/2007) - QUOTA FSC	+0,00	+82.071,92	+0,00
2016	154217/0	A1105A1 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE ED I COMUNI DI CARMAGNOLA, CARIGNANO, RACCONIGI E CARAMAGNA PIEMONTE, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "LA MARCA DELLE DUE PROVINCE: UN TERRITORIO CARDINE NEL RAPPORTO TRA LA CITTA', IL SISTEMA PRODUTTIVO AGRICOLO E IL PAESAGGIO RURALE" COFINANZIAMENTO REGIONALE (ART.8 DELLA L.R. 5/2012).	+0,00	+43.728,08	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	154218/0	A1105A1 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE, I COMUNI DI CIRIE', ROBASSOMERO, NOLE, SAN CARLO CANAVESE, VENARIA REALE, DRUENTO, SAN GILLIO, LA COMUNITA' MONTANA DELLE VALLI DI LANZO CERONDA E CASTERNONE, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "PAESAGGI REALI" (D.CIPE N.166/2007) - QUOTA FSC	+0,00	+15.936,47	+0,00
2016	154220/0	A1105A1 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE, I COMUNI DI CIRIE', ROBASSOMERO, NOLE, SAN CARLO CANAVESE, VENARIA REALE, DRUENTO, SAN GILLIO, LA COMUNITA' MONTANA DELLE VALLI DI LANZO CERONDA E CASTERNONE, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "PAESAGGI REALI" COFINANZIAMENTO REGIONALE (ART. 8 DELLA L.R.5/2012).	+0,00	+8.490,98	+0,00
2016	154221/0	A1105A1 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE ED I COMUNI DI CUNEO, VALGRANA E DEMONTE, LA COMUNITA' MONTANA VALLI GRANA E MAIRA E LA COMUNITA' MONTANA VALLE STURA, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "CUNEO E LE SUE VALLI: IL POLO AGROALIMENTARE E AGROINDUSTRIALE DI QUALITA'" (D.CIPE N.166/2007) - QUOTA FSC	+0,00	+26.422,58	+0,00
2016	154223/0	A1105A1 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE ED I COMUNI DI CUNEO, VALGRANA E DEMONTE, LA COMUNITA' MONTANA VALLI GRANA E MAIRA E LA COMUNITA' MONTANA VALLE STURA, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "CUNEO E LE SUE VALLI: IL POLO AGROALIMENTARE E AGROINDUSTRIALE DI QUALITA'" COFINANZIAMENTO REGIONALE (ART.8 DELLA L.R.5/2012).	+0,00	+14.078,00	+0,00
2016	154426/0	A1507A1 CONTRIBUTI A COMUNI PER UN'IDONEA SOLUZIONE ABITATIVA AI SOGGETTI APPARTENENTI ALLE CATEGORIE SOCIALI EX ART.1, COMMA 1, LEGGE 8 FEBBRAIO 2007, N.9, SOTTOPOSTI A PROCEDURE ESECUTIVE DI RILASCIO PER FINITA LOCAZIONE E PER LE AGENZIE SOCIALI PER LA LOCAZIONE (LEGGE 431/98 E DM 29/1/2015)	+0,00	+800.000,00	+0,00
2016	154480/0	A1507A1 RECUPERO DI FONDI RESTITUITI DAI COMUNI RELATIVI AL RIPARTO DEL FONDO NAZIONALE PER IL SOSTEGNO ALL'ACCESSO DELLE ABITAZIONI IN LOCAZIONE (LEGGE 9 DICEMBRE 1998, N.431)	+0,00	+8.626,18	+0,00



SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	154536/0	A1507A1 FONDO PER IL SOSTEGNO ALL'ACCESSO ALLE ABITAZIONI IN LOCAZIONE (L.R. 6/2000)	+0,00	+1.495.087,41	+0,00
2016	154926/0	A1509A1 FONDO PER LA REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA DI INTERVENTI VOLTI A FAVORIRE LA CONCILIAZIONE DEI TEMPI DI VITA E DI LAVORO (LEGGE N.248/2006) - TRASF EE.LL.	+0,00	+312.175,77	+0,00
2016	155261/0	A1301A1 CONTRIBUTI PER GLI INTERVENTI CONSEGUENTI ALL'ATTUAZIONE DELLE DISPOSIZIONI IN MATERIA DI CIRCOSCRIZIONI COMUNALI, UNIONI E FUSIONI DI COMUNI, CIRCOSCRIZIONI PROVINCIALI, PER LA PREDISPOSIZIONE E REALIZZAZIONE DI PROGETTI E PER ATTIVITA' FINALIZZATI ALLA GESTIONE ASSOCIATA DI FUNZIONI DI ENTI LOCALI E PER L'INCENTIVAZIONE DEI LIVELLI OTTIMALI PER LA GESTIONE ASSOCIATA DI FUNZIONI E SERVIZI (L.R. 2/12/1992, N.51 E D.LGS 31/3/98, N.112)	+0,00	+968.358,75	+0,00
2016	155263/0	A1105A1 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE, L'UNIONE DEL FOSSANESE, IL COMUNE DI FOSSANO E IL COMUNE DI SAVIGLIANO, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "CENTRALITA' GEOGRAFICA: UN'OPPORTUNITA' STRATEGICA" (D.CIPE N.166/2007) - QUOTA FSC	+0,00	+177.772,00	+0,00
2016	155265/0	A1105A1 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE, L'UNIONE DEL FOSSANESE, IL COMUNE DI FOSSANO E IL COMUNE DI SAVIGLIANO, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "CENTRALITA' GEOGRAFICA: UN'OPPORTUNITA' STRATEGICA". QUOTA COFINANZIAMENTO REGIONALE (ART. 8 DELLA L.R. 5/2012)	+0,00	+94.717,52	+0,00
2016	155266/0	A1105A1 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E I COMUNI DI VARALLO, CARCOFORO, BREIA E LA COMUNITA' MONTANA VALSESIA, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "VALSESIA, RISORSE DI QUALITA' IN CONCERTO" (ART.8 DELLA L.R. 5/2012) - COFINAZIAMENTO REGIONALE	+0,00	+3.476,00	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	155267/0	A1105A1 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E I COMUNI DI PINEROLO, BOBBIO PELLICE, TORRE PELLICE, COAZZE, GIAVENO, REANO, SANGANO, TRANA, VALGIOIE, BRICHERASIO, VILLAR PELLICE, BARDONECCHIA, OULX, SAUZE D'OULX E LA COMUNITA' MONTANA DEL PINEROLESE, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "DISTRETTO DELLE VALLI OLIMPICHE, DEL PINEROLESE E DELLA VAL SANGONE" (ART.8 DELLA L.R. 5/2012) - COFINANZIAMENTO REGIONALE	+0,00	+28.736,73	+0,00
2016	155268/0	A1105A1 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E I COMUNI DI VARALLO, CARCOFORO, BREIA E LA COMUNITA' MONTANA VALSESIA, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "VALSESIA, RISORSE DI QUALITA' IN CONCERTO" (D.LGS. 166/2007) - QUOTA FSC	+0,00	+6.524,00	+0,00
2016	155270/0	A1105A1 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E I COMUNI DI PINEROLO, BOBBIO PELLICE, TORRE PELLICE, COAZZE, GIAVENO, REANO, SANGANO, TRANA, VALGIOIE, BRICHERASIO, VILLAR PELLICE, BARDONECCHIA, OULX, SAUZE D'OULX E LA COMUNITA' MONTANA DEL PINEROLESE, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "DISTRETTO DELLE VALLI OLIMPICHE, DEL PINEROLESE E DELLA VAL SANGONE" (D.LGS. 166/2007) - QUOTA FSC	+0,00	+53.935,11	+0,00
2016	155375/0	A1808A1 TRASFERIMENTI CORRENTI PER L'INCENTIVAZIONE DELLA MOBILITA' VERSO GLI ENTI LOCALI DEL PERSONALE DIPENDENTE DELLE COMUNITA' MONTANE ESTINTE (ART. 18, COMMA 3 DELLA L.R. 11/2012).	+0,00	+519.221,57	+0,00
2016	156041/0	A1808A1 CONTRIBUTI NELLE SPESE DI FUNZIONAMENTO DELLE COMUNITA' MONTANE (LEGGE REGIONALE 2 LUGLIO 1999, N.16)	+0,00	-1.188.115,45	+0,00
2016	156485/0	A1808A1 TRASFERIMENTI CORRENTI PER IL PERSONALE DIPENDENTE DELLE COMUNITA' MONTANE ESTINTE (L.R. 11/2012).	+0,00	+46.550,64	+0,00
2016	156591/0	A1808A1 CONTRIBUTI PER IL MANTENIMENTO DI SERVIZI ESSENZIALI PER LA POPOLAZIONE RESIDENTE NEI TERRITORI MONTANI E RURALI SVANTAGGIATI (L.R. 16/99 E L.R. 16/00)	+0,00	+861.152,11	+0,00
2016	157098/0	A1508A1 INTERVENTI E SERVIZI DESTINATI A SOGGETTI IN CONDIZIONI DI SPECIFICHE FRAGILITA' SOCIALI (L.R. N.1/2004)	+0,00	+17.610.431,33	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	161136/0	A1508A1 RIMBORSO ALLE ASL DELLE INDENNITA' CORRISPOSTE AI CITTADINI AFFETTI DA TBC (ART.5 DELLA L.R. N.5/2001 E ART.7 DELLA L.R. N.1/2004)	+0,00	+33.750,00	+0,00
2016	164525/0	A1101A1 SPESE PER L'ACQUISIZIONE, L'ARCHIVIAZIONE, L'ELABORAZIONE E LA DIVULGAZIONE DI DATI E PRODOTTI STATISTICI	+0,00	+19.923,00	+0,00
2016	166033/0	A1706A1 CONTRIBUTI PER STUDI, INDAGINI, RICERCHE E PROGRAMMI DI SPERIMENTAZIONE AGRARIA APPLICATA (ART. 47 E 48 DELLA L.R. 63/78) - CODICE GESTIONALE 1545	+0,00	+5.200,35	+0,00
2016	166309/0	A1907A1 FINANZIAMENTI A UNIVERSITA' E A ISTITUZIONI DI CARATTERE UNIVERSITARIO CON CUI VIGONO APPOSITE CONVENZIONI PER LA REALIZZAZIONE DI PROGRAMMI SCIENTIFICO-CULTURALI E DI FORMAZIONE E CONTRIBUTI A SOSTEGNO DI INIZIATIVE CONVEGNISTICO-SEMINARIALI E DI MANIFESTAZIONI DI RILIEVO REGIONALE ATTIVITA' CULTURALI, SCIENTIFICHE E DI FORMAZIONE (L.R. 58/78).	+0,00	-3.576,56	+0,00
2016	167091/0	A160001 TRASFERIMENTI CORRENTI PER IL FINANZIAMENTO DELL'AGENZIA REGIONALE PER L'AMBIENTE (L.R. 60/95 E L.R. 28/2002).	+0,00	+4.200.000,00	+0,00
2016	168157/0	A1202A1 CONTRIBUTO NELLE SPESE DI FUNZIONAMENTO DEL CONSORZIO PER IL TRATTAMENTO AUTOMATICO DELL'INFORMAZIONE (LEGGI REGIONALI 4 SETTEMBRE 1975, N. 48 E 15 MARZO 1978, N.13)	+0,00	+66.000,00	+0,00
2016	168163/0	A1505A1 PAR FSC 2007-2013 - ASSE IV "VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE" - LINEA "SVILUPPO E QUALIFICAZIONE DEI SERVIZI SOCIALI" - PROGETTO "FINANZIAMENTO SEZIONI PRIMAVERA". DELIBERA CIPE N.166/2007	+0,00	+1.786.225,00	+0,00
2016	168212/0	A1202A1 CONTRIBUTO NELLE SPESE DI FUNZIONAMENTO DELL'ISTITUTO RICERCHE ECONOMICO SOCIALI DEL PIEMONTE (ARTICOLO 24 DELLA LEGGE REGIONALE 3 SETTEMBRE 1991, N. 43 ; LEGGE REGIONALE N.26/92)	+0,00	+825.000,00	+0,00
2016	168377/0	A1502A1 SOMME DA TRASFERIRE ALL'AGENZIA PIEMONTE LAVORO DERIVANTE DAL RIPARTO DEL FONDO NAZIONALE PER IL DIRITTO AL LAVORO DEI DISABILI ART. 13, COMMA 4 DELLA LEGGE 68/99)	+0,00	+3.087.443,29	+0,00
2016	168385/0	A1502A1 FONDO DI SOLIDARIETA' PER LE VITTIME DEGLI INCIDENTI SUL LAVORO (L.R. 25/2007).	+0,00	+3.540,00	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016 168440/0	A1502A1	FONDO REGIONALE PER I DISABILI (ART.35 DELLA L.R. 34/2008).	+0,00	+12.601,96	+0,00
2016 168653/0	A1907A1	TRASFERIMENTO DI FONDI ALL'ENTE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO PER LA CONCESSIONE DI PRESTITI D'ONORE ED EROGAZIONE DI BORSE DI STUDIO (LEGGE 2 DICEMBRE 1991, N. 390)	+0,00	-1.538.089,00	+0,00
2016 168750/0	A1502A1	TRASFERIMENTO A FINPIEMONTE S.P.A. DELLE SOMME RELATIVE AI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE ED AI LAVORATORI AUTONOMI PER SPESE DI AVVIO, DI ASSISTENZA TECNICA GESTIONALE E DI FORMAZIONE (ART.42 DELLA L.R. 34/2008).	+0,00	+80.310,99	+0,00
2016 168929/0	A1502A1	TRASFERIMENTO ALL'AGENZIA PIEMONTE LAVORO DELLE SOMME PER LE SPESE DI FUNZIONAMENTO DELL'ENTE (LEGGE 59/97, D.LGS. 469/97, L.R. 41/98)	+0,00	+790.000,00	+0,00
2016 168984/0	A1907A1	CONTRIBUTI PER LE SPESE DI FUNZIONAMENTO E DI ATTIVITA' DELL'OSSERVATORIO REGIONALE PER L'UNIVERSITA' E PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO (L.R. (29/99)	+0,00	-118.407,73	+0,00
2016 169206/0	A1509A1	SPESE PER LO SVILUPPO E IMPLEMENTAZIONE DI UNA RETE NAZIONALE DI OSSERVATORI E CENTRI TERRITORIALI PER LA RILEVAZIONE E LA PRESA IN CARICO DEI FENOMENI DI DISCRIMINAZIONE (ART.44, COMMA 12 DEL D.LGS. N.286/1998 E D.LGS N.215/2003)	+0,00	+1.138,12	+0,00
2016 169316/0	A1505A1	ASSEGNI DI STUDIO PER TRASPORTO, LIBRI E AMPLIAMENTO POF (ART.12, COMMA 1, LETT.B, DELLA L.R. 28/2007)	+0,00	+7.307,01	+0,00
2016 169699/0	A2002A1	CONTRIBUTO PER IL FUNZIONAMENTO DEL MUSEO FERROVIARIO PIEMONTESE (LEGGE REGIONALE 26 LUGLIO 1978, N. 45)	+0,00	+25.000,00	+0,00
2016 169754/0	A1601A1	ONERI PER IL PERSONALE DEGLI ENTI DI GESTIONE DELLE AREE REGIONALI PROTETTE (L.R. 19/2009).	+0,00	+1.342.250,00	+0,00
2016 169820/0	A1507A1	RIUTILIZZO DI FONDI RESTITUITI DALLE A.T.C. O DAI COMUNI RELATIVI AL FONDO SOCIALE REGIONALE PER ASSEGNATARI DI EDILIZIA SOCIALE MOROSI INCOLPEVOLI (L.R.46/95 E L.R.3/2010).	+0,00	+154.793,01	+0,00
2016 169974/0	A1601A1	ASSEGNAZIONE PER LE SPESE DI ORDINARIO FUNZIONAMENTO E LA GESTIONE DELLE AREE REGIONALI PROTETTE(L.R. 19/2009).	+0,00	+630.000,00	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	170534/0	A1809A1 SPESE PER L'ESERCIZIO DEI SERVIZI DI TRASPORTO FERROVIARIO REGIONALE E LOCALE (ART.20 DEL D.LGS. 422/97 E ART.16, COMMA 4, LETTERA A) DELLA L.R. 1/2000) TRASFERITO ALLA AGENZIA PER LA MOBILITA' METROPOLITANA (ART.8 DELLA L.R. 1/2000) - FUNZIONI CONFERITE	+0,00	+76.521.092,82	+0,00
2016	170540/0	A1508A1 CONTRIBUTO AL CONSIGLIO REGIONALE DEL PIEMONTE DELL'ENS "ENTE NAZIONALE PER LA PROTEZIONE E L'ASSISTENZA DEI SORDI" PER LA PROSECUZIONE DEL PROGETTO "SERVIZIO PONTE" REGIONALE, SUL TERRITORIO PIEMONTESE.	+0,00	-36.051,69	+0,00
2016	170646/0	A1505A1 CONTRIBUTI A ISTITUTI PROFESSIONALI STATALI PER LA PROMOZIONE DELLE COMPETENZE DIGITALI	+0,00	+3.000,00	+0,00
2016	170699/0	A1101A1 ADESIONE DELLA REGIONE PIEMONTE AL CENTRO INTERREGIONALE PER I SISTEMI INFORMATICI, GEOGRAFICI E STATISTICI (CISIS)	+0,00	-29.754,23	+0,00
2016	170984/0	A1505A1 AZIONI PER GARANTIRE E MIGLIORARE L'ATTIVITA' DIDATTICA E FORMATIVA E L'AMPLIAMENTO DELL'OFFERTA FORMATIVA (ARTT. 16, 18, 21 E 4, COMMA 1, LETT. G), E) H), DELLA L.R. 28/2007)	+0,00	+75.072,06	+0,00
2016	171361/0	A1809A1 FONDO REGIONALE TRASPORTI. ASSEGNAZIONE DI SOMME AD ALTRI ENTI DELLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER IL FINANZIAMENTO DEI SERVIZI MINIMI DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE (ART.16, COMMA 4, LETTERA E) DELLA L.R. 1/2000)	+0,00	+36.808.776,77	+0,00
2016	171526/0	A2005A1 CONTRIBUTI PER ATTIVITA' DI PUBBLICITA' E PROPAGANDA TURISTICA (ARTICOLO 16 DELLA LEGGE REGIONALE 22 OTTOBRE 1996 N.75).	+0,00	+261.250,00	+0,00
2016	172202/0	A1507A1 PROGETTO "CESBA ALPS - TERRITORI SOSTENIBILI" - TRASFERIMENTI CORRENTI ALLA UE (REG.UE N.1301/2013) - FONDI COMUNITARI	+0,00	-344.031,47	+0,00
2016	172371/0	A1201A1 ADESIONE DELLA REGIONE PIEMONTE AI FINI ISTITUZIONALI DEL CIF-OIL (ART. 2 DELLA L.R.13/2003)	+0,00	+25.000,00	+0,00
2016	172485/0	A1809A1 ONERI FINANZIARI PER LA PARTECIPAZIONE DELLA REGIONE PIEMONTE AL GRUPPO EUROPEO DI COOPERAZIONE TERRITORIALE (GECT) ALLEANZA INTERREGIONALE PER IL CORRIDOIO RENO ALPI. ART. 46, 47 E 48 DELLA L. 88/2009 (ART. 21 DELLA L.R. 16/2016).	+0,00	-5.000,00	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	172647/0	A1505A1 ASSEGNAZIONE DI BORSE DI STUDIO PER LA FREQUENZA AL COLLEGIO DEL MONDO UNITO DELL'ADRIATICO DI DUINO AURISINA, TRIESTE (LEGGE REGIONALE 15 DICEMBRE 1982, N.40)	+0,00	-8.583,74	+0,00
2016	172992/0	A1202A1 COMPENSI DA EROGARE A FINPIEMONTE PER L'ATTIVITA' SVOLTA AI SENSI DELLA L.R. 15/2005	+0,00	-64.809,61	+0,00
2016	173120/0	A1004B1 ONERI PER L'ATTUAZIONE DELLA L.R.9/2009 "NORME IN MATERIA DI PLURALISMO INFORMATICO, SULL'ADOZIONE E LA DIFFUSIONE DEL SOFTWARE LIBERO E SULLA PORTABILITA' DEI DOCUMENTI INFORMATICI NELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE.	+0,00	-22.014,49	+0,00
2016	173122/0	A1502A1 FONDO SOCIALE PER OCCUPAZIONE E FORMAZIONE: MISURE AGGIUNTIVE DI STABILIZZAZIONE E DI POLITICA ATTIVA DEL LAVORO E PER IL SOSTEGNO DELLE SITUAZIONI DI MAGGIORE DIFFICOLTA', AI SENSI DELLA CONVENZIONE DEL 31 GENNAIO 2011 (ART.78, COMMA 2, LETTERA D, DELLA LEGGE N.388/2000 - DECRETO LEGISLATIVO 118/2011)	+0,00	+4.440.000,00	+0,00
2016	173380/0	A1004B1 INTERVENTI A SOSTEGNO DELLA REALIZZAZIONE DI SERVIZI DI ACCESSO WI-FI GRATUITI E APERTI(L.R. 5/2011).	+0,00	+50.000,00	+0,00
2016	173487/0	A1502A1 TRASFERIMENTO A FINPIEMONTE S.P.A. DELLE SOMME RELATIVE AI CONTRIBUTI ALLE COOPERATIVE PER SPESE DI AVVIAMENTO E DI ASSISTENZA TECNICA GESTIONALE (L.R. 23/04)	+0,00	+225.000,00	+0,00
2016	173597/0	A1809A1 CONTRIBUTI PER IL FINANZIAMENTO DEI DISAVANZI DI ESERCIZIO RELATIVI ALL'ANNO 1997 DELLE AZIENDE PRIVATE DEL SETTORE DEL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE (ART 12, COMMA 1, DELLA LEGGE 7 DICEMBRE 1999, N. 472)	+0,00	+2.689,42	+0,00
2016	173630/0	A1907A1 INTERVENTI A SOSTEGNO DELLE IMPRESE DI STAMPA PERIODICA LOCALE. CONTRIBUTI DI SPESA CORRENTE (ART.8 LETTERA B E C DELLA L.R.18/2008 E ART.16 DELLA L.R. 35/2008).	+0,00	+250.000,00	+0,00
2016	173652/0	A1502A1 CONTRIBUTI A FAVORE DEI CENTRI DI CONSULENZA TECNICA E A FAVORE DELLE COOPERATIVE (ART.3 DELLA L.R. 23/04).	+0,00	+150.000,00	+0,00
2016	173660/0	A1903A1 FORMAZIONE DEGLI OPERATORI RICHIEDENTI IL MARCHIO REGIONALE DI QUALITA' (ART. 22 COMMA 1 BIS E 23 COMMA 3 BIS DELLA L.R. N. 38/2006).	+0,00	-4.250,60	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	174937/0	A2003A1 CONTRIBUTI ALLE IMPRESE CHE OPERANO CON CONTINUITA' NEL CAMPO TEATRALE E CON ADEGUATE STRUTTURE, SECONDO PRINCIPI E CRITERI DI PROFESSIONALITA', PER LA REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE DI PRODUZIONE TEATRALE, PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' DI DISTRIBUZIONE E PER INIZIATIVE DI PARTICOLARE RILEVANZA REGIONALE PER IL LIVELLO CULTURALE, ARTISTICO E PROFESSIONALE (LEGGE REGIONALE 30 MAGGIO 1980, N.68)	+0,00	-16.223,26	+0,00
2016	175586/0	A1507A1 PROGETTO "CESBA ALPS - TERRITORI SOSTENIBILI" - TRASFERIMENTI CORRENTI AD ALTRE IMPRESE (REG.UE N.1301/2013) - FONDI COMUNITARI	+0,00	-102.760,92	+0,00
2016	175647/0	A1509A1 SPESE PER LO SVILUPPO E IMPLEMENTAZIONE DI UNA RETE NAZIONALE DI OSSERVATORI E CENTRI TERRITORIALI PER LA RILEVAZIONE E LA PRESA IN CARICO DEI FENOMENI DI DISCRIMINAZIONE (ART.44, COMMA 12 DEL D.LGS. N.286/1998 E D.LGS N.215/2003) - TRASF IMPRESE	+0,00	+13.000,00	+0,00
2016	175649/0	A1505A1 AZIONI PER GARANTIRE E MIGLIORARE L'ATTIVITA' DIDATTICA E FORMATIVA E L'AMPLIAMENTO DELL'OFFERTA FORMATIVA (ARTT. 16, 18, 21 E 4, COMMA 1, LETT. G), E) H), DELLA L.R. 28/2007) - TRASF IMPRESE	+0,00	-1.430,62	+0,00
2016	175694/0	A1708A1 CONTRIBUTI ALLE ENOTECHE REGIONALI, ALLE BOTTEGHE DEL VINO O CANTINE CONSORZIALI, AI MUSEI ETNOGRAFICO ENOLOGICI PER LA COSTITUZIONE, LA MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE SEDI, PER IL FUNZIONAMENTO E LA GESTIONE (ART.3, COMMA 1 DELLA LEGGE 8 NOVEMBRE 1986, N.752 E L.R. 29/2008).	+0,00	+247.500,00	+0,00
2016	175859/0	A1809A1 FONDO REGIONALE TRASPORTI. ASSEGNAZIONE DI SOMME ALLE AZIENDE PRIVATE ESERCENTI SERVIZI DI TPL PER IL RINNOVO DEL CCNL 2004-2007 (L.R. 1/2000 E LEGGE 58/2005)	+0,00	+4.065,87	+0,00
2016	175971/0	A1702A1 CONTRIBUTI A FAVORE DI OPERATORI, DEL SETTORE DELL'ACQUACOLTURA E DELLA PESCA, SINGOLI OD ASSOCIATI, PER L'ATTUAZIONE DELL'ASSE 3, IN ATTUAZIONE DEL FEP 2007-2013 - QUOTA DI COFINANZIAMENTO STATALE (REG.CE N.1198/2006)	+0,00	+12.756,00	+0,00
2016	175973/0	A1702A1 CONTRIBUTI A FAVORE DI OPERATORI, DEL SETTORE DELL'ACQUACOLTURA E DELLA PESCA, SINGOLI OD ASSOCIATI, PER L'ATTUAZIONE DELL'ASSE 3, IN ATTUAZIONE DEL FEP 2007-2013 - QUOTA DI COFINANZIAMENTO COMUNITARIO (REG.CE N.1198/2006)	+0,00	+15.945,00	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	176030/0	A1509A1 ACCORDI STATO/REGIONE IN MATERIA DI POLITICHE GIOVANILI - FONDO PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DA PARTE DI SOGGETTI ATTUATORI PRIVATI (D.M. 2 NOVEMBRE 2009)	+0,00	+73.000,00	+0,00
2016	176192/0	A150001 PAR FSC 2007-2013. ASSE IV "VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE" - AZIONE "FORMAZIONE FORMATORI" (D.CIPE N.166/2007)	+0,00	+442.382,53	+0,00
2016	176415/0	A1903A1 TRASFERIMENTI A EXPOPIEMONTE S.P.A. PER LA REALIZZAZIONE DI INFRASTRUTTURE PER LA MOBILITA' A SERVIZIO DEL COMPLESSO FIERISTICO "EXPOPIEMONTE" DI VALENZA PO (LEGGE N.105/2006)	+0,00	+223.200,00	+0,00
2016	176510/0	A170001 FONDO PER IL COFINANZIAMENTO A CARICO DEL BILANCIO REGIONALE DEI PROGRAMMI INTERREGIONALI (ART.3, COMMA 7 DELLA LEGGE 23/12/99, N.499)	+0,00	-79.238,57	+0,00
2016	176512/0	A1902A1 PAR FSC 2007-2013 ASSE I - LINEA 1.3 "COMPARTO ARTIGIANATO" - CONTRIBUTI (D.CIPE N.166/2007)	+0,00	+153.982,38	+0,00
2016	176514/0	A1703A1 CONTRIBUTI A FAVORE DI IMPRENDITORI AGRICOLI SINGOLI O ASSOCIATI PER LE PERDITE DI PRODUZIONE A SEGUITO DI INTERVENTI DI ERADICAZIONE DI FITOPATIE O INFESTAZIONI PARASSITARIE (ART. 18 BIS DELLA L.R. 63/78)	+0,00	-81.075,71	+0,00
2016	176642/0	A160001 TUTELA DEL SISTEMA AMBIENTALE REGIONALE E PER LA PROMOZIONE DELL'INFORMAZIONE SULL'AMBIENTE (L.R.44/2000) - TRASFERIMENTI CORRENTI AD IMPRESE CONTROLLATE	+0,00	+37.500,00	+0,00
2016	176910/0	A120001 CONTRIBUTI PER L'ISTITUZIONE DELLA GIORNATA REGIONALE DELLA MEMORIA E DELL'IMPEGNO IN RICORDO DELLE VITTIME DELLE MAFIE (ART.2 DELLA L.R. 14/2007)	+0,00	+35.000,00	+0,00
2016	177135/0	A1702A1 FONDO REGIONALE PER IL RISARCIMENTO DA PARTE DEGLI ATC E CA DEI DANNI ARRECATI DALLA FAUNA SELVATICA ALLE PRODUZIONI AGRICOLE (LEGGE 157/1992 E ART. 40 DELLA L.R. 5/2012).	+0,00	+840.257,60	+0,00
2016	177155/0	A1701A1 PROGRAMMA PLURIENNALE DI INTERVENTO PER AGEVOLAZIONI SU POLIZZE ASSICURATIVE IN AMBITO ZOOTECNICO (ART. 3 COMMA 3, DELLA L.R. 24/2014 E D.LGS 29 MARZO 2004, N. 102).	+0,00	+1.380.000,00	+0,00



SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	177180/0	A1701A1 CONTRIBUTI A FAVORE DEL CONSORZIO PER LO SMALTIMENTO O IL RECUPERO DEI RIFIUTI DI ORIGINE ANIMALE PER LA PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE SOSTENUTE PER IL PROGRAMMA ANNUALE DI ATTIVITA' (ART. 5 COMMA 3 L.R. 5/2001)	+0,00	+559.550,00	+0,00
2016	177677/0	A1903A1 TRASFERIMENTI DIRETTI ALLE FORME ASSOCIATIVE DI IMPRESA OPERANTI NELL'AMBITO DI P.Q.U. (PROGETTI INTEGRATI). ART. 18 COMMA 2 DELLA L.R. N. 28/99.	+0,00	+7.493,96	+0,00
2016	177733/0	A150001 CONTRIBUTI AD ENTI PUBBLICI E PRIVATI PER LA ORGANIZZAZIONE ED IL FUNZIONAMENTO DEI CORSI DI FORMAZIONE ED ADDESTRAMENTO PROFESSIONALE, DEI CORSI PER APPRENDISTI E DEI CORSI PER MUTILATI ED INVALIDI CIVILI. CONTRIBUTO A CARICO DELLA REGIONE (L.R. 13 APRILE 1995, N.63) - TRASF IMPRESE	+0,00	+2.379.180,94	+0,00
2016	177734/0	A150001 CONTRIBUTI A SOGGETTI PUBBLICI E PRIVATI PER IL FINANZIAMENTO DELLE INIZIATIVE IN MATERIA DI FORMAZIONE PROFESSIONALE DI CUI ALL'ARTICOLO 68, COMMA 1, LETTERE B) E C), E COMMA 3 DELLA LEGGE N. 144/99 - TRASF IMPRESE	+0,00	+3.564.982,39	+0,00
2016	177738/0	A150001 FINANZIAMENTO DEL PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA INIZIATIVA EUROPEA PER L'OCCUPAZIONE DEI GIOVANI "PON-YEI" (REG. UE N.1304/2013) - QUOTA STATALE FONDO DI ROTAZIONE - TRASF IMPRESE	+0,00	+4.956.092,50	+0,00
2016	177739/0	A150001 FINANZIAMENTO DEL PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA INIZIATIVA EUROPEA PER L'OCCUPAZIONE DEI GIOVANI "PON-YEI" (REG. UE N.1304/2013) QUOTA EUROPEA YEI - TRASF IMPRESE	+0,00	+7.434.138,75	+0,00
2016	177740/0	A150001 FINANZIAMENTO DEL PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA INIZIATIVA EUROPEA PER L'OCCUPAZIONE DEI GIOVANI "PON-YEI" (REG. UE N.1304/2013) QUOTA EUROPEA FONDO SOCIALE - TRASF IMPRESE	+0,00	+7.434.138,75	+0,00
2016	177743/0	A150001 CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DELLE AZIONI PREVISTE DAL POR 2014/2020 (REGOLAMENTO UE 1303/2013) FONDO SOCIALE EUROPEO - TRASF IMPRESE	+0,00	+5.356.820,21	+0,00
2016	177744/0	A150001 CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DELLE AZIONI PREVISTE DAL POR 2007/20013 (REGOLAMENTO UE 1083/2006) FONDO DI ROTAZIONE - TRASF IMPRESE	+0,00	+1.122.058,63	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	177745/0	A150001 CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DELLE AZIONI PREVISTE DAL POR 2007/20013 (REGOLAMENTO UE 1083/2006) FONDO DI ROTAZIONE - F.S.R. - TRASF IMPRESE	+0,00	+103.102,75	+0,00
2016	177746/0	A150001 CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DELLE AZIONI PREVISTE DAL POR 2014/2020 (REGOLAMENTO UE 1303/2013) FONDO DI ROTAZIONE - TRASF IMPRESE	+0,00	+3.749.773,84	+0,00
2016	177753/0	A1502A1 FONDO REGIONALE PER I DISABILI (ART.35 DELLA L.R. 34/2008) TRASF IMPRESE	+0,00	+1.322.400,00	+0,00
2016	177756/0	A1503A1 CONTRIBUTI AD ENTI PUBBLICI E PRIVATI PER LA GESTIONE DI ATTIVITA' FORMATIVE ED AZIONI AD ESSE COLLEGATE NELL'ESERCIZIO DELL'APPRENDISTATO. (ART. 68, COMMA 5, DELLA LEGGE 17 MAGGIO 1999, N. 144) FONDI STATALI - TRASF IMPRESE	+0,00	+1.462.960,50	+0,00
2016	177763/0	A1509A1 ISTITUZIONE DI CENTRI ANTIVIOLENZA CON CASE RIFUGIO (L.R. 16/2009) - TRASF IMPRESE	+0,00	-3.361,96	+0,00
2016	178074/0	A1907A1 FONDI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "M.ERA-NET", NELL'AMBITO DEL VII PROGRAMMA QUADRO COMUNITARIO PER LA RICERCA ERANET (REG CE N.1083/2006) - QUOTA COMUNITARIA - DECRETO LEGISLATIVO 118/11	+0,00	+20.234,95	+0,00
2016	178150/0	A1807A1 TRASFERIMENTI ALL'IPLA PER LIATTUAZIONE DELLA L.R. 25 GIUGNO 2008, N. 16 (ART. 30 DELLA L.R. 5/2012).	+0,00	+520.000,00	+0,00
2016	178788/0	A2005A1 CONTRIBUTI ALL'AGENZIA REGIONALE PER LA PROMOZIONE TURISTICA DEL PIEMONTE E ALLE AGENZIE DI ACCOGLIENZA E PROMOZIONE TURISTICA LOCALE (ARTICOLO 14 DELLA LEGGE REGIONALE 22 OTTOBRE 1996, N.75)	+0,00	+252.806,68	+0,00
2016	178898/0	A2005A1 SOTTOSCRIZIONE DI QUOTE ANNUALI DI ADESIONE ALLE AGENZIE DI ACCOGLIENZA E PROMOZIONE TURISTICA LOCALE DI CUI ALL'ART.9 DELLA LEGGE REGIONALE 22/10/1996 N.75 E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI ED INTEGRAZIONI (ART.7 DELLA LEGGE REGIONALE 1/2002, ART.4 DELLA LEGGE REGIONALE 6/1977 E ARTICOLO 24 DELLA LEGGE REGIONALE 2/2003)	+0,00	-71.531,14	+0,00
2016	179629/0	A1509A1 FONDO A SOSTEGNO DELLE POLITICHE PER LE FAMIGLIE (L.R. 1/2004).	+0,00	+509.395,91	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	179684/0	A1509A1 INTERVENTI REGIONALI A FAVORE DEGLI IMMIGRATI EXTRA COMUNITARI RESIDENTI IN PIEMONTE (LEGGE REGIONALE 8 NOVEMBRE 1989 N. 64)	+0,00	+60.829,20	+0,00
2016	180244/0	A1509A1 CONTRIBUTI A FAVORE DELLE ORGANIZZAZIONI DI VOLONTARIATO A TITOLO DI SOSTEGNO DI SPECIFICI PROGETTI (L.R. N.38/94 E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI ED INTEGRAZIONI, L.R. 1/04 E ART.24 DELLA L.R. 9/2007).	+0,00	+5.750,00	+0,00
2016	180299/0	A1201A1 INTERVENTI IN MATERIA DI MOVIMENTI MIGRATORI (LEGGE REGIONALE 9 GENNAIO 1987, N. 1)	+0,00	+7.404,65	+0,00
2016	180466/0	A1509A1 PROGETTO "PETRARCA" - AZIONE DI SISTEMA PER L'APPRENDIMENTO DELLA LINGUA ITALIANA - FONDO EUROPEO PER L'INTEGRAZIONE DI CITTADINI DEI PAESI TERZI 2007-2013 - FONDI TRASFERITI DALLO STATO (DECRETO MINISTERIALE DEL 28 LUGLIO 2011)	+0,00	+8.858,18	+0,00
2016	180574/0	A1509A1 CONTRIBUTI A FAVORE DEGLI ISTITUTI DI PATRONATO E DI ASSISTENZA SOCIALE (L.R. 1/04)	+0,00	+56.250,00	+0,00
2016	180684/0	A150001 CONTRIBUTI A TERZI PER PROMOZIONE E REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE DI INTERESSE REGIONALE (ART.4, LETTERA M) DELLA L.R. 1/04)	+0,00	+192.741,60	+0,00
2016	180739/0	A1509A1 RICONOSCIMENTO E VALORIZZAZIONE DELLA FUNZIONE EDUCATIVA, FORMATIVA, AGGREGATRICE E SOCIALE SVOLTA DALLE PARROCCHIE, DAGLI ISTITUTI CATTOLICI E DAGLI ALTRI ENTI DI CULTO RICONOSCIUTI DALLO STATO ATTRAVERSO LE ATTIVITA' DI ORATORIO (L.R. 26/2002)	+0,00	+1.365.486,13	+0,00
2016	180904/0	A1508A1 CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI ED ENTI A STRUTTURA ASSOCIATIVA A SOSTEGNO DELLE ATTIVITA' A TUTELA DEI CITTADINI DISABILI (LEGGE REGIONALE 25 AGOSTO 1987,N.41)	+0,00	+84.000,00	+0,00
2016	182127/0	A2005A1 FINANZIAMENTO DI INIZIATIVE PER IL MIGLIORAMENTO DELLA QUALITA' DELL'OFFERTA TURISTICA ANCHE CON ATTIVITA' DI FORMAZIONE (LEGGE REGIONALE 21/2006)	+0,00	+37.500,00	+0,00
2016	182245/0	A2005A1 CONTRIBUTI PER LA GESTIONE, IL FUNZIONAMENTO E LA MANUTENZIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO "PALAZZO DEL GHIACCIO" DI TORRE PELLICE.	+0,00	-46.352,18	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	182458/0	A1206A1 CONTRIBUTI ED ALTRI ONERI PER LA PARTECIPAZIONE A CONVEGNI RIUNIONI, MOSTRE RASSEGNE, CELEBRAZIONI ED ALTRE MANIFESTAZIONI (ARTICOLO 1 LETTERA B) E ARTICOLO 3 DELLA LEGGE REGIONALE 14 GENNAIO 1977, N.6 E LEGGE REGIONALE 11 AGOSTO 1978, N.49)	+0,00	+61.779,82	+0,00
2016	182788/0	A2001A1 CONTRIBUTI AD ENTI, ISTITUTI, FONDAZIONI ED ASSOCIAZIONI CULTURALI DI RILEVANTE INTERESSE REGIONALE (LEGGE REGIONALE 3 SETTEMBRE 1984, N.49)	+0,00	-73.965,49	+0,00
2016	182898/0	A200001 FINANZIAMENTI A ENTI, ISTITUZIONI ASSOCIAZIONI CULTURALI LA CUI COSTITUZIONE E' STATA PROMOSSA DALLA AMMINISTRAZIONE REGIONALE E CON CUI VIGONO APPOSITE CONVENZIONI (LEGGE REGIONALE 28 AGOSTO 1978, N.58)	+0,00	+105.000,00	+0,00
2016	182953/0	A2002A1 SPESE PER IL FUNZIONAMENTO E LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' DEL CENTRO PER LO STUDIO E LA DOCUMENTAZIONE DELLE SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO (LEGGE REGIONALE 9 APRILE 1990, N. 24)	+0,00	+53.540,66	+0,00
2016	183063/0	A2002A1 SPESE PER LA COSTITUZIONE ED IL FUNZIONAMENTO DEL CENTRO STUDI E RICERCHE STORICHE SULL'ARCHITETTURA MILITARE DEL PIEMONTE, NONCHE' SPESE PER INTERVENTI FINALIZZATI ALL'UTILIZZAZIONE DEL FORTE DI EXILLES (L.R. 10 NOVEMBRE 1992, N. 48)	+0,00	-3.576,56	+0,00
2016	183283/0	A2005A1 CONTRIBUTI AD ENTI ED ALLE SOCIETA' PER LA PROMOZIONE E DIFFUSIONE DELL'ATTIVITA' SPORTIVA (LEGGE REGIONALE N.93/95)	+0,00	+364.649,99	+0,00
2016	183393/0	A2005A1 CONTRIBUTI A FAVORE DELLE FEDERAZIONI, DEGLI ENTI DI PROMOZIONE SPORTIVA, DELLE ASSOCIAZIONI E SOCIETA' SPORTIVE PER LA VALORIZZAZIONE, PROMOZIONE E SOSTEGNO DEGLI SPORT DELLA PALLAPUGNO E DELLA PALLATAMBURELLO (LEGGE REGIONALE 24 DICEMBRE 2003, N.36)	+0,00	+59.521,10	+0,00
2016	183450/0	A1702A1 CONTRIBUTI PER IL PERSEGUIMENTO DEI FINI ISTITUZIONALI DA PARTE DEGLI ATC E DEI CA (LEGGE 157/1992 E ART. 40 DELLA L.R. 5/2012).	+0,00	+500.000,00	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	184165/0	A1701A1 CONTRIBUTI PER LA SOSTITUZIONE DI BESTIAME INFETTO, IL RISANAMENTO, L'ALPEGGIO, LA FECONDAZIONE ARTIFICIALE, LE PROVE DI PROGENIE, L'INCORAGGIAMENTO DELLA PRODUZIONE ZOOTECNICA DI OGNI SPECIE, LA RICERCA SCIENTIFICA, LE MOSTRE E LE RASSEGNE E PER GLI INTERVENTI PREVISTI DAL PIANO NAZIONALE DI LOTTA ALL'IPOFECONDITA' (LEGGE 27/12/1977, N.984; ARTICOLO 17 DELLA L.R. 12/10/1978, N.63 E ARTICOLO 18 DELLA LEGGE 22/12/1984, N.887 E ARTICOLO 3 COMMA 1 DELLA LEGGE 8/11/1986, N.752 E LEGGE 28 DICEMBRE 1995, N. 549)	+0,00	+301.904,57	+0,00
2016	184275/0	A1701A1 ONERI CONNESSI ALL'ATTUAZIONE DELLA LEGGE REGIONALE 3 AGOSTO 1998 N.20PER LA DISCIPLINA, LA TUTELA E LO SVILUPPO DELL'APICOLTURA IN PIEMONTE	+0,00	+75.000,00	+0,00
2016	184938/0	A1206A1 CONTRIBUTI ED ALTRI ONERI PER LA PARTECIPAZIONE A CONVEGNI RIUNIONI, MOSTRE RASSEGNE, CELEBRAZIONI ED ALTRE MANIFESTAZIONI (ARTICOLO 1 LETTERA B) E ARTICOLO 3 DELLA LEGGE REGIONALE 14 GENNAIO 1977, N.6 E LEG GE REGIONALE 11 AGOSTO 1978, N.49) - TRSF IST SOC PRIVATE	+0,00	+5.547,95	+0,00
2016	184993/0	A150001 PIANO DI FORMAZIONE PER LA SALUTE E LA SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO, IN ATTUAZIONE DELL'ACCORDO STATO-REGIONI DEL 20/11/2008 (D.LGS. 281/1997)	+0,00	+40.000,00	+0,00
2016	184994/0	A150001 PIANO DI FORMAZIONE PER LA SALUTE E LA SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO, IN ATTUAZIONE DELL'ACCORDO STATO-REGIONI DEL 20/11/2008 (D.LGS. 281/1997) - F.S.R.	+0,00	+6.400,00	+0,00
2016	185162/0	A1507A1 PROGETTO "CESBA ALPS - TERRITORI SOSTENIBILI" - TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE (REG.UE N.1301/2013) - FONDI COMUNITARI	+0,00	-43.183,33	+0,00
2016	185541/0	A1803A1 CONTRIBUTI PER IL SOCCORSO, PER IL TURISMO ALPINO SPELEOLOGICO (LEGGE REGIONALE 30 MAGGIO 1980, N.67)	+0,00	+11.743,40	+0,00
2016	185871/0	A1803A1 CONTRIBUTI ALLE ASSOCIAZIONI DI VOLONTARIATO ANTINCENDI BOSCHIVI PER SPESE DI FUNZIONAMENTO, FORMAZIONE, PREVENZIONE ED ESTINZIONE, ONERI ASSICURATIVI (ART.4 L.R. 16 DEL 9/6/94)	+0,00	+128.540,66	+0,00
2016	186366/0	A2003A1 CONTRIBUTI AD ENTI E ASSOCIAZIONI PER L'ATTUAZIONE DI PROGETTI DI COFINANZIAMENTO IN MATERIA DI SPETTACOLO DAL VIVO E ATTIVITA' CINEMATOGRAFICHE TRA MINISTERO BB.AA.CC. E REGIONE PIEMONTE	+0,00	-52.480,00	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	186380/0	A2001A1 CONTRIBUTI FINALIZZATI AL SOSTEGNO DELLE PICCOLE IMPRESE DI EDITORIA (L.R. 18/2008, CAPO II) - ENTI NO PROFIT	+0,00	+350.578,87	+0,00
2016	186421/0	A120001 CONTRIBUTI ED ALTRI ONERI PER L'ADESIONE AD ENTI, ASSOCIAZIONI E COMITATI (ARTICOLO 1, LETTERA C) E ARTICOLO 4 DELLA LEGGE REGIONALE 14 GENNAIO 1977, N.6 E LEGGE REGIONALE 11 AGOSTO 1978, N.49)	+0,00	-39.127,72	+0,00
2016	186533/0	A1509A1 FONDO PER LE POLITICHE RELATIVE AI DIRITTI E ALLE PARI OPPORTUNITA' DA DESTINARE ALLA PREVENZIONE E AL CONTRASTO DELLA VIOLENZA CONTRO LE DONNE (LEGGE 119/2013) - TRASF ENTI NO PROFIT	+0,00	+35.195,00	+0,00
2016	186535/0	A1509A1 SPESE PER LO SVILUPPO E IMPLEMENTAZIONE DI UNA RETE NAZIONALE DI OSSERVATORI E CENTRI TERRITORIALI PER LA RILEVAZIONE E LA PRESA IN CARICO DEI FENOMENI DI DISCRIMINAZIONE (ART.44, COMMA 12 DEL D.LGS. N.286/1998 E D.LGS N.215/2003) - TRASF ENTI NO PROFIT	+0,00	+10.000,00	+0,00
2016	186590/0	A150001 CONTRIBUTI ED ALTRI ONERI PER L'ADESIONE AD ENTI, ASSOCIAZIONI E COMITATI (ART. 1, L.R. 6/77 E L.R. 49/78)	+0,00	+17.138,75	+0,00
2016	186751/0	A120001 INTERVENTI REGIONALI DI SOCCORSO (LEGGE REGIONALE 28 GENNAIO 1982,N.4)	+0,00	+7.500,00	+0,00
2016	186971/0	A1502A1 CONTRIBUTI ALLE SEZIONI REGIONALI DELLE ASSOCIAZIONI NAZIONALI DI RAPPRESENTANZA E TUTELA DEL MOVIMENTO COOPERATIVO (L.R. 23/04)	+0,00	+158.780,00	+0,00
2016	187191/0	A2003A1 CONTRIBUTI PER LA PROMOZIONE DELLE ATTIVITA' DI EDUCAZIONE PERMANENTE (ART.49 DEL D.P.R. 616/1977 E L.R. 44/2000, ART.124, COMMA 1, LETTERA B), PUNTO 4).	+0,00	+30.387,76	+0,00
2016	187246/0	A1505A1 CONTRIBUTI AD ENTI ED ISTITUZIONI PER LA PROMOZIONE ED IL SOSTEGNO DI INIZIATIVE CULTURALI A FAVORE DELLA SCUOLA (L.R. 58/78).	+0,00	-150.000,00	+0,00
2016	187301/0	A2003A1 CONTRIBUTI A ENTI ASSOCIATIVI PER IL SOSTEGNO DEI CORSI DELLE UNIVERSITA' POPOLARI E DELLA TERZA ETA' O COMUNQUE DENOMINATE (LEGGE REGIONALE 7 AGOSTO 1997, N.47)	+0,00	+13.275,79	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	187576/0	A2003A1 CONTRIBUTI AD ENTI ED ASSOCIAZIONI CULTURALI CHE OPERANO CON CONTINUITA' NEL CAMPO TEATRALE E CON ADEGUATE STRUTTURE, SECONDO PRINCIPI E CRITERI DI PROFESSIONALITA', PER LA REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE DI PRODUZIONE TEATRALE, PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' DI DISTRIBUZIONE E PER INIZIATIVE DI PARTICOLARE RILEVANZA REGIONALE PER IL LIVELLO CULTURALE, ARTISTICO E PROFESSIONALE (LEGGE REGIONALE 30 MAGGIO 1980, N.68)	+0,00	+251.049,36	+0,00
2016	187686/0	A2003A1 CONTRIBUTI AGLI ENTI LOCALI, COMUNITA' MONTANE, ISTITUZIONI, FONDAZIONI E ASSOCIAZIONI PER ATTIVITA' DI PROMOZIONE CULTURALE, NONCHE' PER LA GESTIONE E LA MANUTENZIONE DI BIBLIOTECHE E MUSEI NON STATALI (LEGGI REGIONALI 28 AGOSTO 1978, N.58, 19 DICEMBRE 1978, N.78, 30 MAGGIO 1980, N.68 E 11 NOVEMBRE 1981 N.47)	+0,00	+4.325,31	+0,00
2016	188182/0	A2003A1 CONTRIBUTI AGLI ISTITUTI STORICI DELLA RESISTENZA IN PIEMONTE E ALL'ARCHIVIO NAZIONALE CINEMATOGRAFICO DELLA RESISTENZA IN TORINO (LEGGE REGIONALE 22 APRILE 1980, N.28) - ENTI E ASSOCIAZIONI LOCALI	+0,00	-35.765,57	+0,00
2016	188186/0	A1202A1 RIMBORSO ONERI FINANZIARI A SCR PIEMONTE - SOCIETA' DI COMMITTENZA REGIONALE (L.R. 19/2007)	+0,00	+7.033.203,12	+0,00
2016	188515/0	A1809A1 CONTRIBUTI ED ALTRI ONERI PER L'ADESIONE AD ENTI, ASSOCIAZIONI E COMITATI IN MATERIA DI TRASPORTI, LOGISTICA, MOBILITA' ED INFRASTRUTTURE (ART.1, LETT.C DELLA L.R. 6/77 E L.R. 49/78)	+0,00	-2.269,45	+0,00
2016	188732/0	A2005A1 CONTRIBUTI PER LA COMMERCIALIZZAZIONE DEL PRODOTTO TURISTICO (ARTICOLO 17 DELLA LEGGE REGIONALE 22 OTTOBRE 1996 N.75).	+0,00	+342.775,09	+0,00
2016	188897/0	A2005A1 ONERI RELATIVI AD INTERVENTI A SOSTEGNO E PROMOZIONE DELLA PROFESSIONE DI GUIDA ALPINA (LEGGE REGIONALE 13 LUGLIO 1992, N.35)	+0,00	+25.000,00	+0,00
2016	189559/0	A1509A1 ISTITUZIONE DI CENTRI ANTIVIOLENZA CON CASE RIFUGIO (L.R. 16/2009) - TRASF ENTI NO PROFIT	+0,00	+33.914,05	+0,00
2016	189560/0	A1509A1 FONDO A SOSTEGNO DELLE POLITICHE PER LE FAMIGLIE (L.R. 1/2004) - TRASF ENTI NO PROFIT	+0,00	-11.444,98	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	189561/0	A1509A1 INTERVENTI REGIONALI A FAVORE DEGLI IMMIGRATI EXTRA COMUNITARI RESIDENTI IN PIEMONTE (LEGGE REGIONALE 8 NOVEMBRE 1989 N. 64) - TRASFERENTI NO PROFIT	+0,00	-7.267,99	+0,00
2016	189653/0	A1505A1 CONTRIBUTI AI COMUNI PER CONCORRERE AL FUNZIONAMENTO DELLE SCUOLE MATERNE AUTONOME (L.R. 61/96 E L.R.28/2007) . TRASFERENTI NO PROFIT	+0,00	-5.456,43	+0,00
2016	189654/0	A1505A1 PAR FSC 2007-2013 - ASSE IV "VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE" - LINEA "SVILUPPO E QUALIFICAZIONE DEI SERVIZI SOCIALI" - PROGETTO "FINANZIAMENTO SEZIONI PRIMAVERA". DELIBERA CIPE N.166/2007 - TRASFERENTI NO PROFIT	+0,00	+774.550,00	+0,00
2016	189656/0	A1505A1 AZIONI PER GARANTIRE E MIGLIORARE L'ATTIVITA' DIDATTICA E FORMATIVA E L'AMPLIAMENTO DELL'OFFERTA FORMATIVA (ARTT. 16, 18, 21 E 4, COMMA 1, LETT. G), E) H), DELLA L.R. 28/2007) - TRASFER ENTI NO PROFIT	+0,00	+32.125,56	+0,00
2016	192111/0	A1102A1 INTERESSI PASSIVI PER RITARDATI PAGAMENTI	+0,00	+7.077,69	+0,00
2016	194081/0	A1102A1 VERSAMENTO DELL'IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE DA PARTE DELLA REGIONE QUALE SOGGETTO PASSIVO D'IMPOSTA	+0,00	+634.159,90	+0,00
2016	194424/0	A1705A1 ONERI PER IVA NON RECUPERABILE SU INTERVENTI DI ASSISTENZA TECNICA AL PSR 2007-2013 E AL PSR 2014-2020 (REG. CEE N.1698/2005 E DPR 26/10/1972 N.633 E S.M.I., REG.UE 1305/13 E REG.UE 808/14)	+0,00	-12.159,33	+0,00
2016	194761/0	A1102A1 ONERI TRIBUTARI RELATIVI AL PATRIMONIO DELLA REGIONE PIEMONTE (D.LGS. N.504/92)	+0,00	+93.940,78	+0,00
2016	195101/0	A1102A1 ONERI RELATIVI AL PAGAMENTO DELLA TASSA PER LA RACCOLTA DEI RIFIUTI	+0,00	+4.469,00	+0,00
2016	195846/0	A1103A1 RIMBORSO DI SOMME RICONOSCIUTE INDEBITE, RELATIVAMENTE A QUOTE DI TRIBUTI DI PERTINENZA DELLA REGIONE	+0,00	+157.815,20	+0,00
2016	196364/0	A1101A1 FONDO RISCHI PER SENTENZA CORTE D'APPELLO DI TORINO N.465/10 DEL 12/12/2012 (D.LGS N.118/2011 E S.M.I.)	+0,00	+48.000.000,00	+0,00



SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	196366/0	A1101A1 FONDO RISCHI PER SENTENZA CORTE COSTITUZIONALE N.188/2015 - TRASFERIMENTI ALLE PROVINCE (D.LGS N.118/2011 E S.M.I.)	+0,00	-22.741.094,16	+0,00
2016	196372/0	A1101A1 FONDO PERDITE SOCIETARIE (ART.1, COMMI 550 E 552 DELLA LEGGE N.147/2013)	+0,00	-500.000,00	+0,00
2016	197051/0	A1101A1 RESIDUI PERENTI AGLI EFFETTI AMMINISTRATIVI RECLAMATI DAI CREDITORI, RELATIVAMENTE A SPESE DI NATURA CORRENTE (L.R. 7/2001)	+0,00	+22.269.629,56	+0,00
2016	197396/0	A1101A1 FONDO DI RISERVA DI CASSA (L.R. 7/2001)	+0,00	-847.082.115,18	+0,00
2016	199152/0	A1105A1 FONDO PER L'ATTUAZIONE DEL PAR FAS 2007-2013 (DEL.CIPE 166/2007 E S.M.I.) - COFINANZIAMENTO REGIONALE	+0,00	+125.000,00	+0,00
2016	200100/0	A180002 PAR FSC 2007-2013: ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA "RETI INFRASTRUTTURALI E LOGISTICA" - APQ "SISTEMA FERROVIARIO E METROPOLITANO" (D.CIPE N.166/2007) - SPESE	+0,00	+29.675.500,00	+0,00
2016	200104/0	A1811A2 FONDO REGIONALE TRASPORTI. SPESE PER INVESTIMENTI SULLA RETE REGIONALE COMPRENSIVA DEGLI IMPIANTI FISSI E DELLE INFRASTRUTTURE SIA DELLA RETEFERROVIARIA SIA DELLA RETE DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE (ART.16, COMMA4, LETTERA B) DELLA L.R. 1/2000)	+0,00	+3.000.000,00	+0,00
2016	200106/0	A1811A2 SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI OPERE E MISURE COMPENSATIVE RELATIVE AL NUOVO COLLEGAMENTO FERROVIARIO TORINO-LIONE (D. CIPE N.29/2013)	+0,00	+806.000,00	+0,00
2016	200109/0	A1811A2 ACCORDO DI PROGRAMMA PER LA REALIZZAZIONE DELLA VIABILITA' CONNESSA AGLI INSEDIAMENTI COMMERCIALI NEI COMUNI DI NICHELINO E VINOVO. (ART.8 DELLA L.R. 13/2008) - SPESE	+0,00	+5.025.000,00	+0,00
2016	202210/0	A180002 PAR FSC 2007-2013: ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA "RETI INFRASTRUTTURALI E LOGISTICA" - APQ "SISTEMA DI INFOMOBILITA'" (D.CIPE N.166/2007) - BENI IMMOBILI	+0,00	+232.529,16	+0,00
2016	203450/0	A120002 SPESE PER LA PROGETTAZIONE E LA REALIZZAZIONE DEL NUOVO PALAZZO DEGLI UFFICI REGIONALI IN TORINO, IVI COMPRESSE QUELLE PER LA BONIFICA, L'URBANIZZAZIONE, LE OPERE PROVVISORIALI E DI MESSA IN SICUREZZA E, IN GENERALE, LA SISTEMAZIONE DELL'AREA.	+0,00	+3.202.984,10	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	203903/0	A1107A2 SPESE PER LA PROGETTAZIONE E L'ESECUZIONE DI LAVORI RELATIVI ALLA SISTEMAZIONE DI IMMOBILI DI PROPRIETA' REGIONALE E DI LOCALI OCCORRENTI ALLO SVOLGIMENTO DEI SERVIZI DI INTERESSE REGIONALE, NONCHE' SPESE PER L'ACQUISIZIONE O COMUNQUE CONNESSE E CONSEGUENTI ALL'ACQUISIZIONE O RILASCIO DI IMMOBILI	+0,00	+652.658,24	+0,00
2016	204303/0	A180002 SPESE PER LA MANUTENZIONE STRAORDINARIA, PER LA COSTRUZIONE DI NUOVI FABBRICATI E PER LA GESTIONE DEL PATRIMONIO REGIONALE AGROSILVO PASTORALE (L.R. 23/2008 E L.R. 4/2009)	+0,00	+107.605,91	+0,00
2016	204774/0	A2006A2 SPESE PER L'ACQUISIZIONE E LA CONSERVAZIONE DI ATTREZZATURE, COLLEZIONI E SINGOLI OGGETTI PER IL MUSEO DI SCIENZE NATURALI (LEGGI REGIONALI 29 GIUGNO 1978, N.37 E 22 MAGGIO 1980, N.59)	+0,00	+20.000,00	+0,00
2016	207012/0	A1004B2 SPESE PER L'ACQUISTO E L'INSTALLAZIONE DI IMPIANTI FISSI E MOBILI NONCHE' DI ATTREZZATURE HARDWARE PER GLI UFFICI REGIONALI E PER L'ELABORAZIONE DEI DATI A SERVIZIO DELL'AMMINISTRAZIONE REGIONALE (REGIO DECRETO 2440/1923)	+0,00	+2.420.000,00	+0,00
2016	207156/0	A1702A2 SPESE PER L'ATTUAZIONE DELL'ASSE 5, IN ATTUAZIONE DEL FEP 2007-2013 - QUOTA DI COFINANZIAMENTO NAZIONALE (REG.CE N.1198/2006)	+0,00	+910,80	+0,00
2016	207158/0	A1702A2 SPESE PER L'ATTUAZIONE DELL'ASSE 5, IN ATTUAZIONE DEL FEP 2007-2013 - QUOTA DI COFINANZIAMENTO COMUNITARIO (REG.CE N.1198/2006)	+0,00	+1.138,50	+0,00
2016	207162/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013. ASSE V "ASSISTENZA TECNICA" - LINEA "GOVERNANCE ED ASSISTENZA TECNICA". SPESE PER L'INFORMATIZZAZIONE DELLE ATTIVITA' DEL PROGRAMMA (D.CIPE N.166/2007) - COFINANZIAMENTO REGIONALE	+0,00	+4.658,22	+0,00
2016	207694/0	A110002 SPESE PER IL SISTEMA INFORMATIVO DELLA DIREZIONE BILANCI E FINANZE	+0,00	+700.528,23	+0,00
2016	208679/0	A1305A2 SPESE PER LA REALIZZAZIONE E LA TENUTA DEL REGISTRO REGIONALE DEGLI USI CIVICI (ARTT.14 E 15 DELLA L.R. 29/2009)	+0,00	-100.000,00	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	208836/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013. ASSE V "ASSISTENZA TECNICA" - LINEA "GOVERNANCE ED ASSISTENZA TECNICA". SPESE PER L'INFORMATIZZAZIONE DELLE ATTIVITA' DEL PROGRAMMA (D.CIPE N.166/2007) - COFINANZIAMENTO REGIONALE	+0,00	+164.813,00	+0,00
2016	209095/0	A1613A2 SPESE PER LO SVILUPPO DEL SISTEMA INFORMATIVO DELLA DIREZIONE A16 AMBIENTE, GOVERNO E TUTELA DEL TERRITORIO	+0,00	+419.357,24	+0,00
2016	209446/0	A100002 SPESE PER IL SISTEMA INFORMATIVO DELLA DIREZIONE PATRIMONIO E TECNICO	+0,00	+136.506,57	+0,00
2016	209448/0	A1603A2 SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO SMART GROUND - HORIZON 2020 (REG.CE. N.1083/2006)	+0,00	+25.000,00	+0,00
2016	210391/0	A1106A2 SPESE PER L'ACQUISTO DI ATTREZZATURE	+0,00	+1.638,46	+0,00
2016	210601/0	A180002 SPESE PER L'ACQUISTO E LA MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ATTREZZATURE E MEZZI PER L'ESECUZIONE IN ECONOMIA DEGLI INTERVENTI PREVISOT DALL'ART.16 DELLA L.R. 4/2009)	+0,00	+11.000,00	+0,00
2016	211004/0	A1106A2 SPESE PER L'ACQUISTO DI ARREDI	+0,00	+9.799.200,00	+0,00
2016	211331/0	A1107A2 SPESE PER IL SISTEMA DI SERVIZI PER LA GESTIONE E L'INNOVAZIONE DEGLI IMPIANTI TECNOLOGICI E SPECIALI ALL'INTERNO DELL'ENTE REGIONE	+0,00	+2.235.319,47	+0,00
2016	211753/0	A1703A2 SPESE PER IL POTENZIAMENTO DEL SERVIZIO FITOSANITARIO E PER LE EMERGENZE FITOSANITARIE. SPESE PER L'ACQUISTO DI ATTREZZATURE ED APPARECCHIATURE PER I LABORATORI FITOSANITARI (D.M. N.24050 DEL 14/11/2011 - PROCEDURA DI INFRAZIONE 2008/2030, EX ART.226 TRATTATO CE)	+0,00	-39.000,00	+0,00
2016	213159/0	A100002 SPESE PER L'APPLICAZIONE DELLE NORMATIVE VIGENTI IN MATERIA DI SICUREZZA E SALUTE SUL LAVORO (D.LGS. 626/94)	+0,00	+507.293,15	+0,00
2016	213959/0	A1613A2 SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL SISTEMA CARTOGRAFICO REGIONALE DI INTERESSE INTERASSESSORILE. CAPITOLO RILEVANTE AI FINI I.V.A.	+0,00	+14.475,00	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	214915/0	A1905A2 TRASFERIMENTI AL MINISTERO DELLE COMUNICAZIONI PER SPESE DERIVANTI DALL'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA BANDA LARGA APPROVATO CON DELIBERA CIPE 83/03 (LEGGE 69/09).	+0,00	+356.377,54	+0,00
2016	214917/0	A1808A2 CONTRIBUTI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA OPERATIVO DI COOPERAZIONE TRANSFRONTALIERA 2007-2013 "ITALIA-FRANCIA ALCOTRA" (REG. CE 1083/2006) - QUOTA FESR - TRASF UE	+0,00	+2.100.000,00	+0,00
2016	214980/0	A1707A2 COFINANZIAMENTO DI CONTRATTI DI PROGRAMMA IN AGRICOLTURA - SOMME DA TRASFERIRE AL MINISTERO DELLE ATTIVITA' PRODUTTIVE (L.R. N. 14/2004)	+0,00	+162.046,00	+0,00
2016	215100/0	A190002 OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - COMPETITIVITA' - TRASF AMM CENTRALI	+0,00	-2.360.900,00	+0,00
2016	215101/0	A190002 OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - COMPETITIVITA' - TRASF AMM CENTRALI	+0,00	-1.652.630,00	+0,00
2016	215102/0	A190002 OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - COMPETITIVITA' - TRASF AMM CENTRALI	+0,00	-708.270,00	+0,00
2016	215801/0	A1811A2 ACCORDO DI PROGRAMMA PER LA REALIZZAZIONE DEL NUOVO CASELLO AUTOSTRADALE DI CARMAGNOLA SUD SULL'AUTOSTRADA TORINO-SAVONA E DELLA NUOVA BRETELLA DI COLLEGAMENTO CON LA SS 20 DEL COLLE DI TENDA. CONTRIBUTO A FAVORE DI ANAS S.P.A. (ART.34 DEL D.LGS. 267/2000)	+0,00	+923.930,58	+0,00
2016	216100/0	A1004B2 TRASFERIMENTI DELLE SOMME VERSATE DALLE ALTRE REGIONI, RELATIVE A PROGETTI INTERREGIONALI, PER L'ATTUAZIONE DI INTERVENTI IN MATERIA DI E-GOVERNMENT E SOCIETA' DELL'INFORMAZIONE	+0,00	+9.650,00	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	216209/0	A1603A2 TRASFERIMENTO DI FONDI ALLA PROVINCIA DI ALESSANDRIA PER IL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI PREVISTI DALL'ACCORDO DI PROGRAMMA CON IL MINISTERO DELL'AMBIENTE E DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE, LA PROVINCIA DI ALESSANDRIA ED IL COMUNE DI SERRAVALLE SCRIVIA PER LA BONIFICA ED IL RIPRISTINO AMBIENTALE DEL SITO DI INTERESSE NAZIONALE EX ECOLIBARNA DI SERRAVALLE SCRIVIA	+0,00	+1.430.451,95	+0,00
2016	216417/0	A1508A2 PROMOZIONE DEGLI INTERVENTI DI REALIZZAZIONE DI NUOVE STRUTTURE, DI ACQUISTI, DI TRASFORMAZIONE, DI RISTRUTTURAZIONE, DI AMPLIAMENTO E STRAORDINARIA MANUTENZIONE DI STRUTTURE ESISTENTI, DI ACQUISTO DI ATTREZZATURE ED ARREDI (ART.37 DELLA L.R. 1/04)	+0,00	+23.074,91	+0,00
2016	217195/0	A1105A2 ACCORDO DI PROGRAMMA CON LA PROVINCIA DI ALESSANDRIA PER LA VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO INTERESSATO DALLA CANDIDATURA UNESCO - STAZIONI DI POSTA DEL PAESAGGIO (ART. 8 DELLA L.R. 26/2010).	+0,00	+1.850,05	+0,00
2016	217470/0	A1802A2 CONTRIBUTI AD ENTI LOCALI PER INTERVENTI DI PROTEZIONE CIVILE PER LA MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO E PER LA RIMOZIONE DELLE SITUAZIONI DI PERICOLO NEI BACINI IDROGRAFICI DELLE PROVINCE DI ASTI, CUNEO E VERBANO - CUSIO - OSSOLA (ORDINANZA N. 3051 DEL 31/3/2000) F.S.R.	+0,00	+256.952,85	+0,00
2016	217540/0	A1802A2 CONTRIBUTI A PROVINCE PER INTERVENTI URGENTI DI ADEGUAMENTO SUI PONTI NEI TRATTI URBANI O IN LORO PROSSIMITA' PER CONSENTIRE IL REGOLARE DEFLUSSO DELLE ACQUE (ART. 1-SEXIES, COMMA 1 DELLA LEGGE 438/95) - FSR -	+0,00	+50.009,31	+0,00
2016	217740/0	A1811A2 ACCORDO DI PROGRAMMA TRA REGIONE PIEMONTE, PROVINCIA DI CUNEO E COMUNE DI CHERASCO PER LA REALIZZAZIONE DEL COLLEGAMENTO STRADALE TRA LA S.P. 661 "DELLE LANGHE " E LA S.P. 12 "FONDOVALLE TANARO" IN VARIANTE DELL'ABITATO DI CHERASCO.	+0,00	+400.000,00	+0,00
2016	217780/0	A1506A2 ACCORDO DI PROGRAMMA PER INTERVENTI DI EDILIZIA SCOLASTICA - PROVINCIA DI BIELLA (ART.7 DELLA L.R.15/2010).	+0,00	+673.679,31	+0,00
2016	217946/0	A1603A2 SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI A SOSTEGNO DEL SISTEMA INTEGRATO DI GESTIONE DEI RIFIUTI ED ATTIVITA'DI INCENTIVAZIONE ALL'EFFICIENZA ENERGETICA NEL SETTORE PUBBLICO PREVISTI DALL'ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E LA PROVINCIA DI NOVARA (ART.7 DELLA L.R.9/2013).	+0,00	-17.000,00	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	217950/0	A1506A2 ACCORDO DI PROGRAMMA PER IL RESTAURO E RECUPERO DELL'EX LAVATOIO - SEDE DISTACCATA DEL L.S. A. AVOGADRO DI VERCELLI (ART.7 DELLA L.R. 36/2008).	+0,00	+217.200,00	+0,00
2016	217961/0	A1811A2 EROGAZIONE DI FONDI PROVENIENTI DA MUTUO CON ONERI A CARICO DELLO STATO PER L'ACQUISTO DI MEZZI DESTINATI AL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE - TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE ALLE PROVINCE (LEGGE N.194/98) F.S.R.	+0,00	+384.359,61	+0,00
2016	218193/0	A1506A2 ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E LA PROVINCIA DI ALESSANDRIA PER LA REALIZZAZIONE DEI NUOVI LABORATORI DELL'ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE CARLO BARLETTI ALL'INTERNO DEL NUOVO POLO SCOLASTICO DI OVADA (ART. 6 DELLA L.R. 2/2014)	+0,00	+920.000,00	+0,00
2016	218220/0	A1811A2 ACCORDO DI PROGRAMMA PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE DI: 1) SISTEMAZIONE SP 184 TRATTA FOSSANO-LEVALDIGI; 2) COMPLETAMENTO VARIANTE DI BORGO SAN DALMAZZO; 3) ADEGUAMENTO SP 564 E DIRAMAZIONI NEL TRATTO PIANFEI-MONDOVI'; 4) STRADA DI ACCESSO ALL'OSPEDALE DI MONDOVI' (ART.7 DELLA L.R. 36/2008).	+0,00	+578.347,91	+0,00
2016	218340/0	A1811A2 ACCORDO DI PROGRAMMA PER LA REALIZZAZIONE DEL 2 LOTTO DELLA VARIANTE NORD EST DI ROMAGNANO E DELLA VARIANTE ALL'ABITATO DI FARA SULLA EX SS299 (ART. 8 DELLA L.R. 13/2008).	+0,00	+1.532.856,44	+0,00
2016	218350/0	A1811A2 ACCORDO DI PROGRAMMA PER IL COMPLETAMENTO DELLO STUDIO DI FATTIBILITA' DELLA TANGENZIALE EST DI TORINO (ART.7 DELLA L.R.36/2008).	+0,00	+22.983,77	+0,00
2016	218460/0	A1707A2 CONTRIBUTI AD ENTI LOCALI SINGOLI OD ASSOCIATI PER INTERVENTI PER LO SVILUPPO DELLA FILIERA CORTA (ART.11 DELLA L.R. 12/2008)	+0,00	+2.000.000,00	+0,00
2016	218610/0	A1811A2 ACCORDO DI PROGRAMMA PER LA VALORIZZAZIONE DELLA VALLE DELL'ORO (ART.7 DELLA L.R. 15/2010).	+0,00	+200.000,00	+0,00
2016	218661/0	A1811A2 TRASFERIMENTO DI FONDI ALLA PROVINCIA DI TORINO PER IL FINANZIAMENTO DI OPERE DI VIABILITA' COLLEGATE AI GIOCHI OLIMPICI INVERNALI TORINO 2006	+0,00	+181.754,34	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	218731/0	A1506A2 CONTRIBUTI A FAVORE DEGLI ENTI LOCALI PER IL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI EDILIZIA SCOLASTICA INSERITI NEI PIANI TRIENNALI ED ANNUALI PREDISPOSTI AI SENSI DELLA LEGGE 23/96 - COFINANZIAMENTO REGIONALE	+0,00	+459.499,58	+0,00
2016	218733/0	A1808A2 CONTRIBUTI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA OPERATIVO DI COOPERAZIONE TRANSFRONTALIERA 2007-2013 "ITALIA-FRANCIA ALCOTRA" (REG. CE 1083/2006) - QUOTA FESR	+0,00	+2.658.461,87	+0,00
2016	218735/0	A1808A2 CONTRIBUTI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA OPERATIVO DI COOPERAZIONE TRANSFRONTALIERA 2007-2013 "ITALIA-FRANCIA ALCOTRA" (REG. CE 1083/2006) - QUOTA STATO	+0,00	+4.418.383,02	+0,00
2016	218742/0	A1808A2 CONTRIBUTI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA OPERATIVO DI COOPERAZIONE TRANSFRONTALIERA 2007-2013 "ITALIA-SVIZZERA" (REG. CE 1083/2006) - QUOTA FESR	+0,00	+592.326,74	+0,00
2016	218744/0	A1808A2 CONTRIBUTI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA OPERATIVO DI COOPERAZIONE TRANSFRONTALIERA 2007-2013 "ITALIA-SVIZZERA" (REG. CE 1083/2006) - QUOTA STATO	+0,00	+259.940,17	+0,00
2016	218750/0	A1506A2 ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE, LA PROVINCIA DI NOVARA, IL COMUNE DI GOZZANO ED IL COMUNE DI DORMELLETTO PER LA REALIZZAZIONE DELL'INIZIATIVA DENOMINATA INTERVENTI DI EDILIZIA SCOLASTICA (ART.8 DELLA L.R. 13/2008).	+0,00	+548.002,64	+0,00
2016	218758/0	A1506A2 ACCORDO DI PROGRAMMA INTERVENTO DI EDILIZIA SCOLASTICA: COMPLETAMENTO ISTITUTO BERTONI DI SALUZZO (ART.7 DELLA L.R. 15/2010).	+0,00	+250.000,00	+0,00
2016	218760/0	A1506A2 ACCORDO DI PROGRAMMA CON LA PROVINCIA DEL V.C.O. PER LA REALIZZAZIONE DELLA NUOVA SEDE DELL'ISTITUTO E. MAGGIA NEL COMUNE DI STRESA E LA PROGETTAZIONE DEI LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEGLI ISTITUTI SUPERIORI DI DOMODOSSOLA (ART.7 DELLA L.R. 36/2008).	+0,00	+132.000,00	+0,00
2016	219573/0	A1811A2 TRASFERIMENTO DI FONDI ALLA PROVINCIA DI TORINO PER LA REALIZZAZIONE DELLA CIRCONVALLAZIONE VENARIA BORGARO TORINESE	+0,00	+1.580.097,87	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	220085/0	A1603A2 ACCORDO DI PROGRAMMA PER LA REALIZZAZIONE DEL PRIMO STRALCIO DEGLI INTERVENTI COMPRESI NEL PIANO STRATEGICO DI AZIONE AMBIENTALE CONNESSO AL TERMOVALORIZZATORE DEL GERBIDO (ART.7 DELLA L.R.36/2008).	+0,00	+1.290.000,00	+0,00
2016	220322/0	A2004A2 ATTUAZIONE PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA "TURISMO: INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE E VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO TURISTICO, SPORTIVO E CULTURALE ATTRAVERSO ACCORDI DI PROGRAMMA CON GLI ENTI TERRITORIALI" (D.CIPE 166/2007 E S.M.I.)	+0,00	+1.172.500,00	+0,00
2016	220324/0	A2004A2 ATTUAZIONE PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA "TURISMO: COFINANZIAMENTO REGIONALE PER INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE E VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO TURISTICO, SPORTIVO E CULTURALE" (D.CIPE 166/2007 E S.M.I.)	+0,00	+1.308.625,00	+0,00
2016	220883/0	A2002A2 CONTRIBUTI ALLA PROVINCIA DI ALESSANDRIA PER L'ISTITUZIONE DEL CENTRO DI DOCUMENTAZIONE NELL'AREA DELLA BENEDICTA NEL PARCO NATURALE DELLE CAPANNE DI MARCAROLO (L.R. 1/2006).	+0,00	+192.827,50	+0,00
2016	221231/0	A1603A2 FINANZIAMENTI A SOGGETTI PUBBLICIPER LA PREVENZIONE DELLA PRODUZIONE DEI RIFIUTI, PER L'INCENTIVAZIONE DELLA RACCOLTA DIFFERENZIATA E PER LE ALTRE FINALITA' DI CUI ALL'ART.35, COMMA 7 DEL DECRETO LEGGE 133/2014, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 164/2014 E ART.20 DELLA L.R. 6/2016.	+0,00	-360.059,60	+0,00
2016	221283/0	A1105A2 TRASFERIMENTI CIPE AI COMUNI, II INTEGRATIVO APQ SVILUPPO LOCALE AREE URBANE (LEGGE 208/1998).	+0,00	+289.805,72	+0,00
2016	221353/0	A1105A2 TRASFERIMENTI REGIONALI AI COMUNI, II INTEGRATIVO APQ SVILUPPO LOCALE AREE URBANE (LEGGE 208/1998).	+0,00	+421.767,20	+0,00
2016	221775/0	A200002 CONTRIBUTO AD ENTI LOCALI E AD ALTRI SOGGETTI PER ATTUAZIONE II ATTO INTEGRATIVO DELL'ACCORDO DI PROGRAMMA IN MATERIA DI BENI CULTURALI DEL 26 GIUGNO 2007 (DELIBERA CIPE N 3/2006) FONDI STATALI	+0,00	+35.508,40	+0,00
2016	221985/0	A1805A2 FONDI PER L'ATTUAZIONE DEI PIANI COMUNALI DI RILOCALIZZAZIONE DI IMMOBILI A RISCHIO IDRAULICO E IDROGEOLOGICO, PREVISTI DALLA D.G.R. N.53-10220 DEL 1 AGOSTO 2003, AI SENSI DELL'ARTICOLO 67, COMMA 6, DEL D.LGS. 3 APRILE 2006, N.152	+0,00	+506.801,25	+0,00



SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	222010/0	A1802A2 ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E I COMUNI DI MONGIARDINO LIGURE (AL), MONTEU ROERO (CN), GROSSO (TO), NOVALESA (TO) E RONCO CANAVESE (TO) PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI PER LA RICOSTRUZIONE E IL CONSOLIDAMENTO DI PONTI (ART. 6 DELLA L.R. 2/2014).	+0,00	+331.500,00	+0,00
2016	222015/0	A1802A2 ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E I COMUNI DI CASTELNUOVO BELBO (AT), BRA (CN) E AURANO (VB) PER IL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI SISTEMAZIONE PER IL CONSOLIDAMENTO DI ABITATI (ART. 6 DELLA L.R. 2/2014).	+0,00	+175.500,00	+0,00
2016	222020/0	A1802A2 ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E I COMUNI DI CASTEL ROCCHERO (AT), GRAZZANO BADOGGIO (AT), RONCO BIELLESE (BI), VALLANZENGO (BI), MURELLO (CN), NUCETTO (CN), ISOLABELLA (TO) E PERRERO (TO) PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI NUOVA COSTRUZIONE E RECUPERO DEL PATRIMONIO COMUNALE (ART. 6 DELLA L.R. 2/2014).	+0,00	+216.391,25	+0,00
2016	222195/0	A1507A2 CONTRIBUTI A COMUNI PER IL FINANZIAMENTO DEL PROGRAMMA 20.000 ABITAZIONI IN AFFITTO (ART. 145, COMMA 33 DELLA LEGGE 388/2000)	+0,00	+7.245,02	+0,00
2016	222405/0	A1506A2 CONTRIBUTI PER L'ADEGUAMENTO DI EDIFICI DI PROPRIETA' DI COMUNI ADIBITI O DA ADIBIRE A SCUOLE MATERNE, ELEMENTARI E MEDIE INFERIORI ARTICOLO 29 DELLA LEGGE 28 LUGLIO 1967, N.641; LEGGE 19 DICEMBRE 1957N.1229; ARTICOLO 12 DELLA LEGGE 1 GIUGNO 1942, N.675 E LEGGE REGIONALE 12 GIUGNO 1978, N.31)	+0,00	+1.223,92	+0,00
2016	222491/0	A1907A2 PAR FCS 2007-2013 - ASSE I - LINEA COMPETITIVITA' INDUSTRIA E ARTIGIANATO - PARCO SCIENTIFICO PER LA RICERCA TRASLAZIONALE SULLE MALATTIE AUTOIMMUNI A NOVARA (DELIBERA CIPE N.166/2007) - CONTRIB AMM LOCALI	+0,00	+1.416.755,57	+0,00
2016	223386/0	A1507A2 PROGRAMMA CASA. BANDO DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA. EROGAZIONE CONTRIBUTI AI COMUNI. (ACCORDO DI PROGRAMMA DEL 26/10/2000) - F.S.R.	+0,00	+193.019,56	+0,00
2016	223388/0	A1105A2 PAR FCS 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E I COMUNI DI ALBA, GOVONE, RODDI, SALICETO, CASTELLETTO UZZONE, MANGO, PRUNETTO, BARBARESCO, CASTINO, MONTA', BAROLO, MOMBARCARO, BRA, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "ALBA, BRA, LANGHE, ROERO" (ART.8 DELLA L.R. 5/2012) - COFINANZIAMENTO REGIONALE	+0,00	+204.021,13	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	223390/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E I COMUNI DI BUBBIO, CASSINASCIO, CASTEL BOGLIONE, CASTEL ROCCHERO, CESSOLE, LOAZZOLO, MOMBALDONE, MONASTERO BORMIDA, MONTATONE, OLMO GENTILE, ROCCAVERANO, ROCCHETTA PALAFAEA, SAN GIORGIO SCARAMPI, SEROLE, SESSAME, VESIME, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "VITALITA' IN LINGUA ASTIGIANA" (ART.8 DELLA L.R. 5/2012) - COFINANZIAMENTO REGIONALE	+0,00	+327.769,42	+0,00
2016	223391/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E I COMUNI DI VARALLO, CARCOFORO, BREIA E LA COMUNITA' MONTANA VALSESIA, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "VALSESIA, RISORSE DI QUALITA' IN CONCERTO" (ART.8 DELLA L.R. 5/2012) - COFINANZIAMENTO REGIONALE	+0,00	+424.184,10	+0,00
2016	223392/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E I COMUNI DI CASTELLETTO D'ORBA, GAVI, OVADA, ACQUI TERME, ROCCA GRIMALDA, SILVANO D'ORBA, ALICE BEL COLLE, CASSINE, MORSASCO, RICILDONE, TRISOBBIO, PONZONE, CARROSIO, MORNESE, VOLTAGGIO, TAGLIOLO E LE COMUNITA' MONTANE TERRE DEL GIAROLO E APPENNINO ALERAMICO ORBETENGO, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "LE ENERGIE, LE ACQUE, LA NATURA" (ART.8 DELLA L.R. 5/2012) - COFINANZIAMENTO REGIONALE	+0,00	+544.525,80	+0,00
2016	223393/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E I COMUNI DI VERCELLI, ROMAGNANO SESIA, BORGO D'ALE, BURONZO, VERRONE E CANDELO, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "TERRA DI MEZZO" (ART.8 DELLA L.R. 5/2012) - COFINANZIAMENTO REGIONALE	+0,00	+429.167,47	+0,00
2016	223394/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E I COMUNI DI PINEROLO, BOBBIO PELLICE, TORRE PELLICE, COAZZE, GIAVENO, REANO, SANGANO, TRANA, VALGIOIE, BRICHERASIO, VILLAR PELLICE, BARDONECCHIA, OULX, SAUZE D'OULX E LA COMUNITA' MONTANA DEL PINEROLESE, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "DISTRETTO DELLE VALLI OLIMPICHE, DEL PINEROLESE E DELLA VAL SANGONE" (ART.8 DELLA L.R. 5/2012) - COFINANZIAMENTO REGIONALE	+0,00	+492.846,76	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	223395/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E I COMUNI DI ALBA, GOVONE, RODDI, SALICETO, CASTELLETTO UZZONE, MANGO, PRUNETTO, BARBARESCO, CASTINO, MONTA', BAROLO, MOMBARCARO, BRA, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "ALBA, BRA, LANGHE, ROERO" (D.LGS. 166/2007) - QUOTA FSC	+0,00	+382.921,12	+0,00
2016	223399/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E I COMUNI DI BUBBIO, CASSINASCO, CASTEL BOGLIONE, CASTEL ROCCHERO, CESSOLE, LOAZZOLO, MOMBALDONE, MONASTERO BORMIDA, MONTATONE, OLMO GENTILE, ROCCAVERANO, ROCCHETTA PALAFAEA, SAN GIORGIO SCARAMPI, SEROLE, SESSAME, VESIME, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "VITALITA' IN LANGA ASTIGIANA" (D.LGS. 166/2007) - QUOTA FSC	+0,00	+615.180,58	+0,00
2016	223405/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E I COMUNI DI VERCELLI, ROMAGNANO SESIA, BORGO D'ALE, BURONZO, VERRONE E CANDELO, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "TERRA DI MEZZO" (D.LGS. 166/2007) - QUOTA FSC	+0,00	+805.491,53	+0,00
2016	223407/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E I COMUNI DI PINEROLO, BOBBIO PELLICE, TORRE PELLICE, COAZZE, GIAVENO, REANO, SANGANO, TRANA, VALGIOIE, BRICHERASIO, VILLAR PELLICE, BARDONECCHIA, OULX, SAUZE D'OULX E LA COMUNITA' MONTANA DEL PINEROLESE, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "DISTRETTO DELLE VALLI OLIMPICHE, DEL PINEROLESE E DELLA VAL SANGONE" (D.LGS. 166/2007) - QUOTA FSC	+0,00	+0,07	+0,00
2016	224455/0	A2004A2 ACCORDO DI PROGRAMMA PER LA REALIZZAZIONE DI UN COMPLESSO SPORTIVO IN VIA S. LUCIA NEL COMUNE DI FOSSANO (ART.7 DELLA L.R. 36/2008).	+0,00	+195.000,00	+0,00
2016	224460/0	A2004A2 ACCORDO DI PROGRAMMA "PROGETTO DI VALORIZZAZIONE DELLA SCUOLA NAZIONALE FEDERALE DI EQUITAZIONE DI PINEROLO" (ART.7 DELLA L.R. 36/2008).	+0,00	+265.000,00	+0,00
2016	225350/0	A120002 ACCORDO DI PROGRAMMA REALIZZAZIONE STRUTTURA POLIFUNZIONALE - COMUNE DI S. M. D'OPAGLIO (ART. 8 DELLA L.R. 26/2010).	+0,00	+8.000,00	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	225767/0	A1805A2 CONTRIBUTI PER L'ATTUAZIONE DEL PRIMO PIANO STRATEGICO NAZIONALE PER LA MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO (ART 16, LEGGE 31 LUGLIO 2002, N. 179) - F.S.R.	+0,00	+202.477,89	+0,00
2016	225769/0	A1802A2 ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E I COMUNI DI OTTIGLIO(AL), VANZONE CON SAN CARLO(VB) E FOBELLO (VC) PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI SISTEMAZIONE IDROGEOLOGICA DEL TERRITORIO (ART.7 DELLA L.R. 9/2013).	+0,00	+133.866,92	+0,00
2016	225770/0	A1805A2 CONTRIBUTI PER L'ATTUAZIONE DEL SECONDO PIANO STRATEGICO NAZIONALE PER LA MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO (ART 16, LEGGE 31 LUGLIO 2002, N. 179)	+0,00	+572.473,79	+0,00
2016	225771/0	A1805A2 CONTRIBUTI PER L'ATTUAZIONE DEL SECONDO PIANO STRATEGICO NAZIONALE PER LA MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO (ART 16, LEGGE 31 LUGLIO 2002, N. 179) - F.S.R.	+0,00	+389.898,48	+0,00
2016	226150/0	A2004A2 ACCORDO DI PROGRAMMA PER L'ADEGUAMENTO DI STAZIONI SCIISTICHE MINORI ESISTENTI (ART. 8 DELLA L.R. 13/2008).	+0,00	+14.998,88	+0,00
2016	226190/0	A1505A2 FONDO DESTINATO AI SERVIZI PER LA PRIMA INFANZIA (ART.1, COMMA 1259 DELLA LEGGE 296/2006).	+0,00	+535.565,93	+0,00
2016	226191/0	A1505A2 FONDO DESTINATO AI SERVIZI PER LA PRIMA INFANZIA (ART.1, COMMA 1259 DELLA LEGGE 296/2006) - F.S.R.	+0,00	+342.910,69	+0,00
2016	226680/0	A1506A2 CONTRIBUTI A FAVORE DEGLI ENTI LOCALI PER IL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI EDILIZIA SCOLASTICA INSERITI NEL PIANO TRIENNALE (LEGGE 23/96)	+0,00	+368.819,08	+0,00
2016	226681/0	A1506A2 CONTRIBUTI A FAVORE DEGLI ENTI LOCALI PER IL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI EDILIZIA SCOLASTICA INSERITI NEL PIANO TRIENNALE (LEGGE 23/96) - F.S.R.	+0,00	+77.437,12	+0,00
2016	227110/0	A1802A2 ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E I COMUNI DI PIEDICAVALLO (BI), SORDEVOLO (BI), ALTO (CN) E PINO TORINESE (TO) PER LA REALIZZAZIONE DI PARCHEGGI E LA SISTEMAZIONE DELLA VIABILITA' (ART. 6 DELLA L.R. 2/2014).	+0,00	+153.567,17	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	227251/0	A1612A2 ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E LA CITTA' DI SUSAS RELATIVO A INTERVENTI INTEGRATIVI PER IL NUOVO MUSEO CIVICO, NEI LOCALI STOEICI DEL CASTELLO DELLA MARCHESA ADELAIDE (ART. 7 DELLA L.R. 9/2013).	+0,00	+75.000,00	+0,00
2016	227252/0	A1806A2 EROGAZIONE DI CONTRIBUTI PER INTERVENTI STRUTTURALI DI RAFFORZAMENTO LOCALE O DI MIGLIORAMENTO SISMICO O DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DEGLI EDIFICI DI INTERESSE STRATEGICO (ART.2, COMMA 1, LETTERA B, DELL'ORDINANZA N.3907/10, LEGGE N.225/92, ORD. N.4007/2012, ORD. N.171/2014, N.293/2015)	+0,00	+1.634.239,01	+0,00
2016	227260/0	A1507A2 PAR FSC ASSE IV VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE. LINEA SVILUPPO E QUALIFICAZIONE DEI SERVIZI SOCIALI. CONTRIBUTI A COMUNI PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI NELL'AMBITO DEL PROGETTO OVER SESSANTACINQUE ED HOUSING SOCIALE. COFINANZIAMENTO REGIONALE.	+0,00	+1.390.016,27	+0,00
2016	227595/0	A1802A2 TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER OPERE CONNESSE OLIMPIADI TORINO 2006 - INTERVENTI PER ARREDO URBANO E PARCHEGGI (LEGGE 285/2000 E DPCM 15/9/2003) - F.S.R.	+0,00	-175.040,18	+0,00
2016	228225/0	A1811A2 EROGAZIONE DI FONDI PROVENIENTI DA MUTUO CON ONERI A CARICO DELLO STATO PER L'ACQUISTO DI MEZZI DESTINATI AL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE - TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE AI COMUNI (LEGGE N.194/98) F.S.R.	+0,00	+63.450,51	+0,00
2016	228436/0	A1805A2 CONTRIBUTI PER L'ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI DI INTERVENTI URGENTI PER IL RIASSETTO TERRITORIALE NELLE AREE A RISCHIO IDROGEOLOGICO DELLA REGIONE PIEMONTE (LEGGE N.267/98) - FSR -	+0,00	+403.035,15	+0,00
2016	228576/0	A1805A2 CONTRIBUTI PER GLI INTERVENTI DI COMPETENZA REGIONALE IN MATERIA DI SISTEMAZIONE DI BACINI MONTANI, OPERE IDRAULICHE FORESTALI E OPERE IDRAULICHE (LEGGE REGIONALE 19 NOVEMBRE 1975, N.54)	+0,00	+1.620.613,14	+0,00
2016	229209/0	A1802A2 INTERVENTI URGENTI A TUTELA DELL'INCOLUMITA' PUBBLICA, NONCHE' CONTRIBUTI O INDENNITA' PER FABBRICATI DANNEGGIATI O DISTRUTTI DA CALAMITA' NATURALI (ARTICOLO 2, LETTERE A), B), D) DELLA LEGGE REGIONALE 29 GIUGNO 1978, N.38, INTEGRATA E MODIFICATA DALLA LEGGE REGIONALE 20 DICEMBRE 1979, N.79)	+0,00	+1.410.262,95	+0,00
2016	229771/0	A1811A2 ACCORDI DI PROGRAMMA QUADRO APPROVATI CON DGR 13-5667 DEL 10/4/2006 IN MATERIA DI VIABILITA' STRADALE E FERROVIARIA	+0,00	+1.453.644,05	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	229990/0	A1603A2 CONTRIBUTI A SOGGETTI PUBBLICI PER INTERVENTI DI RIMOZIONE E BONIFICA DI MANUFATTI CONTENENTI AMIANTO, LEGGE REGIONALE 14 OTTOBRE 2008 N. 30.	+0,00	+1.075.824,85	+0,00
2016	230266/0	A1802A2 CONTRIBUTI DIRETTI A FRONTEGGIARE I DANNI A OPERE PUBBLICHE E A PRIVATI CONSEGUENTI AGLI EVENTI ALLUVIONALI CHE NEGLI ANNI 1994, 2000 E 2002 HANNO COLPITO IL TERRITORIO DELLA REGIONE PIEMONTE (ART. 80, COMMA 29 DELLA LEGGE 289/2002) - FSR	+0,00	+3.101.727,62	+0,00
2016	230690/0	A1802A2 ACCORDO DI PROGRAMMA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI URBANIZZAZIONE PROVINCIA DI CUNEO (ART.8 DELLA L.R. 26/2010).	+0,00	+22.160,28	+0,00
2016	231177/0	A1805A2 CONTRIBUTI AD ENTI LOCALI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA CIPE RELATIVO ALLA DIFESA DEL SUOLO (DELIBERAZIONE CIPE 36/2002)	+0,00	+5.474.085,08	+0,00
2016	231180/0	A1805A2 RIUTILIZZO DI CONTRIBUTI DA EROGARE AD ENTI LOCALI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA CIPE RELATIVO ALLA DIFESA DEL SUOLO (DELIBERAZIONE CIPE 36/2002)	+0,00	+6.602,11	+0,00
2016	231182/0	A180002 ACCORDO DI PROGRAMMA NUOVO PONTE CITTADELLA DI ALESSANDRIA (ART.7 DELLA L.R.36/2008).	+0,00	+900.000,00	+0,00
2016	231248/0	A1805A2 SECONDO ATTO INTEGRATIVO DELL'ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO PER IL SETTORE DELLA DIFESA DEL SUOLO (ART.5 DELLA L.R.35/2006).	+0,00	+71.559,70	+0,00
2016	231318/0	A1802A2 CONTRIBUTI PER INTERVENTI DI RIPRISTINO E PER LA RIPRESA SOCIO-ECONOMICA DELLE ZONE DELLA PROVINCIA DI NOVARA COLPITE DALL'ALLUVIONE DELL'AGOSTO 1987 COMPLETAMENTI E ASSETTO IDROGEOLOGICO (LEGGE 2 MAGGIO 1990, N. 102) F.S.R.	+0,00	+44.126,33	+0,00
2016	231952/0	A1507A2 PROGRAMMA CASA. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DEI CASI PILOTA DI SOCIAL HOUSING (ACCORDO DI PROGRAMMA DEL 26/10/2000) - F.S.R.	+0,00	+505.899,94	+0,00
2016	232088/0	A1507A2 PROGRAMMA CASA. BANDO STUDI DI FATTIBILITA'. EROGAZIONE CONTRIBUTI AI COMUNI (ACCORDO DI PROGRAMMA DEL 26/10/2000)	+0,00	+45.384,33	+0,00
2016	232439/0	A1805A2 EROGAZIONE DI FONDI PER L'ATTUAZIONE DEGLI SCHEMI PREVISIONALI E PROGRAMMATICI PER IL RIASETTO ORGANIZZATIVO E FUNZIONALE DELLA DIFESA DEL SUOLO (ART.31 DELLA LEGGE 183/89 E ART. 9 DELLA LEGGE 253/90) - FSR -	+0,00	+61.252,04	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	232580/0	A2004A2 CONTRIBUTO STRAORDINARIO IN CONTO ANNUALITA' AL COMUNE DI PINEROLO PER IL PAGAMENTO DELLE RATE DI AMMORTAMENTO DEI MUTUI CONTRATTI PER IL FINANZIAMENTO DEL PALAZZO POLIFUNZIONALE DEL GHIACCIO REALIZZATO IN OCCASIONE DELLE OLIMPIADI INVERNALI 2006 (ART.6 DELLA L.R.30/2009) .	+0,00	+338.643,56	+0,00
2016	233419/0	A1811A2 CONTRIBUTI AL COMUNE DI TORINO PER LA CREAZIONE DI PARCHEGGI FINALIZZATI ALL'INTERSCAMBIO CON SISTEMI DI TRASPORTO COLLETTIVO VOLTI A FAVORIRE IL DECONGESTIONAMENTO DEI CENTRI URBANI (L.R. 52/96) .	+0,00	+1.065.111,11	+0,00
2016	233839/0	A1811A2 TRASFERIMENTO DI FONDI AGLI ENTI LOCALI PER IL FINANZIAMENTO DELL'ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO PER UNA MOBILITA' SOSTENIBILE: I NODI DI INTERSCAMBIO PERSONE - PROGETTO MOVICENTRO	+0,00	+1.796.329,38	+0,00
2016	233982/0	A1802A2 SPESE PER INTERVENTI NECESSARI A FRONTEGGIARE GLI EVENTI CALAMITOSI VERIFICATISI SUL TERRITORIO REGIONALE (ART.5 DELLA L.R. 47/93 E ART.2 DELLA L.R. N.11/11)	+0,00	+1.066.222,69	+0,00
2016	234052/0	A1811A2 CONTRIBUTI AGLI ENTI LOCALI PER IL FINANZIAMENTO DEL PIANO NAZIONALE DELLA SICUREZZA STRADALE (ART.32 DELLA LEGGE 144/99)	+0,00	+2.115.631,22	+0,00
2016	234400/0	A1903A2 CONTRIBUTI A COMUNI PER IL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI PER L'ADEGUAMENTO ALLE NORME IGIENICO-SANITARIE DI AREE MERCATALI E ALTRI INTERVENTI DI VALORIZZAZIONE DEL TESSUTO URBANO (ART. 16, COMMA 1 DELLA LEGGE 7 AGOSTO 1997, N. 266)	+0,00	+340.121,50	+0,00
2016	234614/0	A1506A2 CONTRIBUTI PER EDIFICI DI PROPRIETA' DI ENTI LOCALI, ADIBITI O DA ADIBIRE A SEDI DI SCUOLE DELL'INFANZIA, PRIMARIA O SECONDARIA, DI PRIMO O SECONDO GRADO, STATALI E NON STATALI PARITARIE GESTITE DA ENTI LOCALI (ART.22 DELLA L.R. 28/2007) - CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI AD IMPRESE CONTROLLATE	+0,00	+18.262,99	+0,00
2016	234823/0	A2004A2 CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE ED IL COMPLETAMENTO DELLE INFRASTRUTTURE SPORTIVE E TURISTICHE CHE INSISTONO SUL TERRITORIO DELLA REGIONE PIEMONTE IN CONNESSIONE CON I GIOCHI OLIMPICI INVERNALI DI TORINO 2006 (ART 21 LEGGE 166/2002) F.S.R.	+0,00	+200.000,00	+0,00
2016	235108/0	A1805A2 PAR FSC 2007-2013 ASSE II-LINEA 2. TRASFERIMENTI PER L'ATTUAZIONE DI INIZIATIVE RELATIVE AL SISTEMA FLUVIALE DEL PO.QUOTA STATALE (DELIBERA CIPE 166/2007 E S.M.I.)	+0,00	+2.000.000,00	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	235110/0	A1805A2 PAR FSC 2007-2013 ASSE II-LINEA 2. TRASFERIMENTI PER L'ATTUAZIONE DI INIZIATIVE RELATIVE AL SISTEMA FLUVIALE DEL PO.QUOTA REGIONALE (DELIBERA CIPE 166/2007 E S.M.I.)	+0,00	+186.273,42	+0,00
2016	235313/0	A1507A2 ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO "CONTRATTI DI QUARTIERE II" (LEGGE 21/01) - TRASFERIMENTI AI COMUNI	+0,00	-1.625.761,06	+0,00
2016	235733/0	A1903A2 INTERVENTI PER LO SVILUPPO DELLA RETE DISTRIBUTIVA E COMMERCIALE DEL PIEMONTE (ART. 16 DELLA LEGGE 266/97 - COFINANZIAMENTO DELIBERA CIPE 5/8/98, N.100)	+0,00	+334.055,77	+0,00
2016	236153/0	A1102A2 CONTRIBUTI COSTANTI TRENTACINQUENNALI A COMUNI, LORO CONSORZI E COMUNITA' MONTANE, NELLA SPESA PER LA COSTRUZIONE, LA SISTEMAZIONE O L'AMPLIAMENTO DI STRUTTURE COMMERCIALI E DI MERCATI. PRIMA ANNUALITA' (ART.3, LETTERA D) DELLA L.R. 16/05/1975, N.28, ART. 8 DELLA L.R. 30/08/1976, N.49)	+0,00	+15.493,50	+0,00
2016	236364/0	A1507A2 CONTRIBUTI AI COMUNI PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI COSTRUTTIVI DA DESTINARE AGLI ANZIANI E AI PRIVATI CITTADINI PER IL SUPERAMENTO DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE NEGLI EDIFICI DESTINATI ALLA PROPRIA ABITAZIONE (L.R.31/04 E L.13/89).	+0,00	+12.600,00	+0,00
2016	236440/0	A1806A2 TRASFERIMENTI A COMUNI PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI ADEGUAMENTO STRUTTURALE E ANTISISMICO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI PUBBLICI (ORD.N.3728/08, N.3879/10, N.3927/11 )	+0,00	+35.869,98	+0,00
2016	236577/0	A1507A2 PROGRAMMA DI RIQUALIFICAZIONE URBANA PER ALLOGGI A CANONE SOSTENIBILE (LEGGE 8 FEBBRAIO 2001, N.21)	+0,00	+798.953,76	+0,00
2016	236579/0	A1507A2 ACCORDO DI PROGRAMMA PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI RELATIVI AL PROGRAMMA INNOVATIVO IN AMBITO URBANO DENOMINATO "PROGRAMMA DI RIQUALIFICAZIONE URBANA PER ALLOGGI A CANONE SOSTENIBILE", PER L'UTILIZZO DEL FINANZIAMENTO PREMIALE DI CUI AL D.M. 28 LUGLIO 2011 (LEGGE 8 FEBBRAIO 2001, N.21)	+0,00	+475.517,81	+0,00
2016	236645/0	A1507A2 ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO "CONTRATTI DI QUARTIERE II" (ART.8 DELLA L.R.15/2006).	+0,00	+647.728,86	+0,00
2016	236650/0	A1105A2 ACCORDO DI PROGRAMMA PER LA VALORIZZAZIONE DEI TERRITORI INTERESSATI DALLA CANDIDATURA UNESCO - PAESAGGI VITIVINICOLI DEL PIEMONTE: LANGHE, ROERO E MONFERRATO (ART.8 DELLA L.R. 26/2010).	+0,00	+992,77	+0,00



SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	236787/0	A1802A2 LIMITE DI IMPEGNO DI ANNI VENTICINQUE. EROGAZIONE DI CONTRIBUTI IN ANNUALITA' A COMUNI OCCORRENTI PER L'AMMORTAMENTO DEI MUTUI STIPULATI PER IL FINANZIAMENTO DI OPERE INSERITE NEI PROGRAMMI OPERATIVI COMUNALI O NEI PROGRAMMI PLURIENNALI (ART.12 DELLA L.R. N.25/10)	+0,00	+2.500.000,00	+0,00
2016	236855/0	A1507A2 CONTRIBUTI AI COMUNI DERIVANTI DAL MANCATO UTILIZZO DELLE SOMME EROGA TE DAL RIPARTO DEL FONDO SPECIALE PER L'ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE (LEGGE 9 GENNAIO 1989, N. 13)	+0,00	+35.302,46	+0,00
2016	237067/0	A1612A2 CONTRIBUTI A COMUNI PER IL FINANZIAMENTO DEI PIANI DI ASSETTO IDROGEOLOGICO (ART. 31 DELLA LEGGE 183/89) F.S.R	+0,00	+9.165,97	+0,00
2016	237073/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI" - ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E I COMUNI DI CASALBELTRAME, CASALVOLONE, NOVARA, RECETTO, TRECATE, L'ENTE DI GESTIONE DELLE AREE PROTETTE DEL TICINO E DEL LAGO MAGGIORE E L'ENTE DI GESTIONE RISERVE PEDEMONTANE E TERRE D'ACQUA, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "INNOVARE IN NOVARA" (D.LGS. N.166/2007) - QUOTA FSC	+0,00	+1.021.510,30	+0,00
2016	237075/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI" - ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E I COMUNI DI CASALBELTRAME, CASALVOLONE, NOVARA, RECETTO, TRECATE, L'ENTE DI GESTIONE DELLE AREE PROTETTE DEL TICINO E DEL LAGO MAGGIORE E L'ENTE DI GESTIONE RISERVE PEDEMONTANE E TERRE D'ACQUA, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "INNOVARE IN NOVARA". SPESE DI INVESTIMENTO. COFINANZIAMENTO REGIONALE (ART.8 DELLA L.R. 5/2012).	+0,00	+544.262,69	+0,00
2016	237076/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI" - ACCORDO DI PROGRAMMA RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "SVILUPPO SOSTENIBILE DELLE VALLI DI LANZO E DEL CANAVESE" (D.LGS. N.166/2007) - QUOTA FSC	+0,00	+1.060.085,95	+0,00
2016	237078/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI" - ACCORDO DI PROGRAMMA RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "SVILUPPO SOSTENIBILE DELLE VALLI DI LANZO E DEL CANAVESE". SPESE DI INVESTIMENTO. COFINANZIAMENTO REGIONALE. (ART.8 DELLA L.R. 5/2012).	+0,00	+564.815,87	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	237079/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI" - ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E I COMUNI DI IVREA, SAN GIUSTO, VAUDA, MONTALTO DORA, BORGOMASINO, CARAVINO, COSSANO, MAGLIONE, SETTIMO ROTTARO, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "CANAVESE BUSINESS PARK" (D.LGS. N.166/2007) - QUOTA FSC	+0,00	+994.938,68	+0,00
2016	237081/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI" - ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E I COMUNI DI IVREA, SAN GIUSTO, VAUDA, MONTALTO DORA, BORGOMASINO, CARAVINO, COSSANO, MAGLIONE, SETTIMO ROTTARO, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "CANAVESE BUSINESS PARK". SPESE DI INVESTIMENTO. COFINANZIAMENTO REGIONALE (ART.8 DELLA L.R. 5/2012).	+0,00	+530.105,28	+0,00
2016	237082/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI" - ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E I COMUNI DI COLLEGNO, GRUGLIASCO, PIANEZZA, ORBASSANO, SANT'AMBROGIO DI TORINO, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "METROMONTANO" (D.LGS. N.166/2007) - QUOTA FSC	+0,00	+1.225.453,38	+0,00
2016	237084/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI" - ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E I COMUNI DI COLLEGNO, GRUGLIASCO, PIANEZZA, ORBASSANO, SANT'AMBROGIO DI TORINO, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "METROMONTANO". SPESE DI INVESTIMENTO. COFINANZIAMENTO REGIONALE. (ART.8 DELLA L.R. 5/2012).	+0,00	+652.923,97	+0,00
2016	237085/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI" - ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E I COMUNI DI ANTRONA SCHIERANCO, COSSOGNO E VERBANIA, LA COMUNITA' MONTANA DUE LAGHI CUSIO MOTTARONE E VALSTRONA E LA COMUNITA' MONTANA DELLE VALLI DELL'OSSOLA, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "V.C.O. QUALITA' IN MOVIMENTO" (D.LGS. N.166/2007) - QUOTA FSC	+0,00	+777.334,60	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	237087/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI" - ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E I COMUNI DI ANTRONA SCHIERANCO, COSSOGNO E VERBANIA, LA COMUNITA' MONTANA DUE LAGHI CUSIO MOTTARONE E VALSTRONA E LA COMUNITA' MONTANA DELLE VALLI DELL'OSSOLA, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "V.C.O. QUALITA' IN MOVIMENTO". SPESE DI INVESTIMENTO. COFINANZIAMENTO REGIONALE (ART.8 DELLA L.R. 5/2012).	+0,00	+414.165,40	+0,00
2016	237088/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI" - ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E I COMUNI DI BORGOMANERO, AMENO E MIASINO, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "INDUSTRIA & NATURA: DAL DISTRETO ALLA RETE LOCALE PER L'INNOVAZIONE" (D.LGS. N.166/2007) - QUOTA FSC	+0,00	+452.887,60	+0,00
2016	237090/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI" - ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E I COMUNI DI BORGOMANERO, AMENO E MIASINO, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "INDUSTRIA & NATURA: DAL DISTRETO ALLA RETE LOCALE PER L'INNOVAZIONE" (ART.8 L.R.5/2012) - COFINANZIAMENTO REGIONALE	+0,00	+241.299,40	+0,00
2016	237094/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI" - ACCORDO DI PROGRAMMA RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "IL FUTURO DELLE RADICI" (D.LGS. N.166/2007) - QUOTA FSC	+0,00	+849.688,82	+0,00
2016	237096/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI" - ACCORDO DI PROGRAMMA RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "IL FUTURO DELLE RADICI". (ART.8 L.R.5/2012) - COFINANZIAMENTO REGIONALE	+0,00	+452.715,87	+0,00
2016	237097/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI" - ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E IL COMUNE DI MONCALIERI RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "PORTO SUD METROPOLITANA" (D.LGS. N.166/2007) - QUOTA FSC	+0,00	+602.370,70	+0,00
2016	237099/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI" - ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E IL COMUNE DI MONCALIERI RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "PORTO SUD METROPOLITANA". (ART.8 L.R.5/2012) - COFINANZIAMENTO REGIONALE	+0,00	+322.998,55	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	237347/0	A1612A2 CONTRIBUTI IN CAPITALE AI COMUNI PER L'ADEGUAMENTO OBBLIGATORIO DELLA STRUMENTAZIONE URBANISTICA (L.R. 30 APRILE 1996, N.24)	+0,00	+500.000,00	+0,00
2016	238262/0	A1507A2 ACCORDO DI PROGRAMMA PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI RELATIVI AL PROGRAMMA INNOVATIVO IN AMBITO URBANO DENOMINATO "PROGRAMMA DI RIQUALIFICAZIONE URBANA PER ALLOGGI A CANONE SOSTENIBILE", PER L'UTILIZZO DEL FINANZIAMENTO PREMIALE DI CUI AL D.M. 28 LUGLIO 2011	+0,00	+578.843,31	+0,00
2016	238400/0	A160002 ATTUAZIONE DELLA PROGRAMMAZIONE REGIONALE IN MATERIA AMBIENTALE E DI POLITICHE DI SVILUPPO SOSTENIBILE (LEGGE REGIONALE 44/2000).	+0,00	+40.000,00	+0,00
2016	239100/0	A160002 ATTUAZIONE DELLA PROGRAMMAZIONE REGIONALE IN MATERIA AMBIENTALE; TRASFERIMENTI A SOGGETTI PUBBLICI PER LA REALIZZAZIONE DEI RELATIVI INTERVENTI (D.LGS. 112/98 E L.R. 44/2000) - FUNZIONI CONFERITE	+0,00	+211.327,37	+0,00
2016	239241/0	A1603A2 CONTRIBUTI IN CAPITALE A SOGGETTI PUBBLICI PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI BONIFICA DI INTERESSE NAZIONALE (LEGGE 9 DICEMBRE 1998, N 426) FSR	+0,00	-900.000,00	+0,00
2016	239591/0	A1603A2 CONTRIBUTI IN CAPITALE A COMUNI E PROVINCE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA E DI BONIFICA DELLE AREE INQUINATE INSERITI NEL PROGRAMMA ANNUALE DI FINANZIAMENTO (L.R. 42/2000)	+0,00	+1.199.047,92	+0,00
2016	239780/0	A180002 ATTUAZIONE PAR FSC 2007-2013 - ASSE III - LINEA 2. EROGAZIONE DI CONTRIBUTI AD ENTI PER L'ATTUAZIONE DI INTERVENTI MIRATI ALLO SVILUPPO SOSTENIBILE DEL SISTEMA MONTANO (D.CIPE N.166/2007 E S.M.I.)	+0,00	+660.532,88	+0,00
2016	239790/0	A180002 ATTUAZIONE PAR FSC 2007-2013 - ASSE III - LINEA 2. EROGAZIONE DI CONTRIBUTI AD ENTI PER L'ATTUAZIONE DI INTERVENTI MIRATI ALLO SVILUPPO SOSTENIBILE DEL SISTEMA MONTANO (D.CIPE N.166/2007 E S.M.I.) - COFINANZIAMENTO REGIONALE	+0,00	+394.457,44	+0,00
2016	239871/0	A1805A2 CONTRIBUTI STATALI IN MATERIA DI OPERE PUBBLICHE AI SENSI DEL D.LGS. 112/98 FINALIZZATI ALLA REALIZZAZIONE DI OPERE DI CUI AL PS 45 E OPERE DI DIFESA DEL SUOLO DI COMPETENZA REGIONALE - FUNZIONI CONFERITE	+0,00	+210.000,00	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	240005/0	A1802A2 CONTRIBUTI IN CAPITALE PER OPERE E LAVORI PUBBLICI (L.R. 18/84) .	+0,00	+1.415.138,85	+0,00
2016	240022/0	A1603A2 CONTRIBUTI AD ENTI LOCALI E LORO CONSORZI PER INTERVENTI VOLTI ALLA COSTRUZIONE E ALL'AMMODERNAMENTO DEGLI IMPIANTI NECESSARI ALL'ESPLETAMENTO DEI SERVIZI PUBBLICI DI ACQUEDOTTI E FOGNATURE (ART. 31 DELLA LEGGE 182/89 E ART. 9 DELLA LEGGE 253/90) F.S.R. - C.F. 2.3.1.2	+0,00	-371,00	+0,00
2016	240028/0	A1603A2 CONTRIBUTI AD AMMINISTRAZIONI LOCALI PER IL FINANZIAMENTO DELL'ACCORDO DI PROGRAMMA PER LA BONIFICA ED IL RECUPERO AMBIENTALE ED ECONOMICO DELLA VALLE BORMIDA - MS - PG 0904	+0,00	+250.880,00	+0,00
2016	240154/0	A1805A2 TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER OPERE CONNESSE OLIMPIADI TORINO 2006 - INTERVENTI DI ASSETTO TERRITORIALE (LEGGE 285/2000 E DPCM 15/9/2003) - FSR	+0,00	+611.307,32	+0,00
2016	240225/0	A1603A2 TRASFERIMENTI FINALIZZATI ALLA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI PREVISTI DALL'ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO - BONIFICHE (LEGGE 388/2000 E DELIBERA CIPE N.17/2003) - F.S.R.	+0,00	+614.727,31	+0,00
2016	240270/0	A2004A2 ACCORDO DI PROGRAMMA "LA CITTADELLA DELLE BOCCE DI DRONERO" (ART. 8 DELLA L.R.13/2008) .	+0,00	+115.000,00	+0,00
2016	240272/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E IL COMUNE DI SALUZZO, RELATIVO AL PTI "LA CULTURA DEL TERRITORIO: INNOVAZIONE NELLA TRADIZIONE" (D.CIPE N.166/2007) - QUOTA FSC	+0,00	+758.375,80	+0,00
2016	240276/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE, IL COMUNE DI CASALE MONFERRATO E IL COMUNE DI OCCIMIANO, RELATIVO AL PTI DELL'AREA CASEALESE "FREDDO, LOGISTICA, ENERGIA PER UNO SVILUPPO COMPETITIVO" (D.CIPE N.166/2007) - QUOTA FSC	+0,00	+828.110,56	+0,00
2016	240278/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E IL COMUNE DI SALUZZO, RELATIVO AL PTI "LA CULTURA DEL TERRITORIO: INNOVAZIONE NELLA TRADIZIONE" COFINANZIAMENTO REGIONALE (ART. 8 DELLA L.R.5/2014) .	+0,00	+416.749,57	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	240279/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE E IL COMUNE DI TORINO, RELATIVO AL PTI "RIASSETTO DEL QUADRANTE NORD-EST DI TORINO ED AL PTI "SISTEMA DI ENERGY MANAGEMENT". COFINANZIAMENTO REGIONALE (ART.8 DELLA L.R. 5/2012).	+0,00	+731.924,47	+0,00
2016	240280/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE, IL COMUNE DI CASALE MONFERRATO E IL COMUNE DI OCCIMIANO, RELATIVO AL PTI DELL'AREA CASALESE "FREDDO, LOGISTICA, ENERGIA PER UNO SVILUPPO COMPETITIVO". COFINANZIAMENTO REGIONALE (ART.8 DELLA L.R. 5/2012).	+0,00	+441.218,93	+0,00
2016	240281/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE ED I COMUNI DI SAN MAURO TORINESE, SAN BENIGNO CANAVESE, SETTIMO TORINESE E RIVALBA, RELATIVO AL PTI "RETI 2011, RESEARCH, ENVIRONMENT, TERRITORY, INNOVATION 2011" (D.CIPE N.166/2007) - QUOTA FSC	+0,00	+522.072,80	+0,00
2016	240283/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE ED I COMUNI DI SAN MAURO TORINESE, SAN BENIGNO CANAVESE, SETTIMO TORINESE E RIVALBA, RELATIVO AL PTI "RETI 2011, RESEARCH, ENVIRONMENT, TERRITORY, INNOVATION 2011".COFINANZIAMENTO REGIONALE (ART. 8 DELLA L.R.5/2012).	+0,00	+278.161,41	+0,00
2016	240286/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE, I COMUNI DI RIVA PRESSO CHIERI, CHIERI, SANTENA, PRALORMO, MARENTINO, BALDISSERO TORINESE, LA PROVINCIA DI TORINO, L'ENTE DI GESTIONE DELLE AREE PROTETTE DEL PO E DELLA COLLINA TORINESE, RELATIVO AL PTI "VIVERE IL RURALE, PARTECIPARE ALLA METROPOLI". COFINANZIAMENTO REGIONALE (ART.8 DELLA L.R. 5/2012).	+0,00	+475.603,70	+0,00
2016	240287/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE, LA PROVINCIA DI TORINO, IL COMUNE DI VILAFRANCA PIEMONTE, L'ENTE PARCO PO CUNEESE, RELATIVO AL PTI "A.I.R. P.L.U.S. P.I.A.N.U.R.A." (D.CIPE N.166/2007) - QUOTA FSC	+0,00	+805.631,01	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	240289/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE, LA PROVINCIA DI TORINO, IL COMUNE DI VILLAFRANCA PIEMONTE, L'ENTE PARCO PO CUNEESE, RELATIVO AL PTI "A.I.R. P.L.U.S. P.I.A.N.U.R.A." - COFINANZIAMENTO REGIONALE (ART.8 DELLA L.R. 5/2012)	+0,00	+429.241,78	+0,00
2016	240290/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE, IL COMUNE DI BIELLA, LA COMUNITA' MONTANA VAL SESSERA, VALLE MOSSO E PREALPI BIELLESI, IL COMUNE DI CAMANDONA, RELATIVO AL PTI "BIELLA LABORATORIO TESSILE" (D.CIPE N.166/2007) - QUOTA FSC	+0,00	+958.423,12	+0,00
2016	240292/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE, IL COMUNE DI BIELLA, LA COMUNITA' MONTANA VAL SESSERA, VALLE MOSSO E PREALPI BIELLESI, IL COMUNE DI CAMANDONA, RELATIVO AL PTI "BIELLA LABORATORIO TESSILE" - COFINANZIAMENTO REGIONALE (ART.8 DELLA L.R. 5/2012)	+0,00	+510.649,16	+0,00
2016	240293/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE ED I COMUNI DI CARMAGNOLA, CARIGNANO, RACCONIGI E CARAMAGNA PIEMONTE, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "LA MARCA DELLE DUE PROVINCE: UN TERRITORIO CARDINE NEL RAPPORTO TRA LA CITTA', IL SISTEMA PRODUTTIVO AGRICOLO E IL PAESAGGIO RURALE" (D.CIPE N.166/2007) - QUOTA FSC	+0,00	+272.503,24	+0,00
2016	240295/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE ED I COMUNI DI CARMAGNOLA, CARIGNANO, RACCONIGI E CARAMAGNA PIEMONTE, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "LA MARCA DELLE DUE PROVINCE: UN TERRITORIO CARDINE NEL RAPPORTO TRA LA CITTA', IL SISTEMA PRODUTTIVO AGRICOLO E IL PAESAGGIO RURALE" COFINANZIAMENTO REGIONALE (ART. 8 DELLA L.R. 5/2012).	+0,00	+145.190,26	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	240296/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE, I COMUNI DI CIRIE', ROBASSOMERO, NOLE, SAN CARLO CANAVESE, VENARIA REALE, DRUENTO, SAN GILLIO, LA COMUNITA' MONTANA DELLE VALLI DI LANZO CERONDA E CASTERNONE, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "PAESAGGI REALI" (D.CIPE N.166/2007) - QUOTA FSC	+0,00	+665.216,06	+0,00
2016	240298/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE, I COMUNI DI CIRIE', ROBASSOMERO, NOLE, SAN CARLO CANAVESE, VENARIA REALE, DRUENTO, SAN GILLIO, LA COMUNITA' MONTANA DELLE VALLI DI LANZO CERONDA E CASTERNONE, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "PAESAGGI REALI" COFINANZIAMENTO REGIONALE (ART. 8 DELLA L.R. 5/2012)	+0,00	+346.163,33	+0,00
2016	240301/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE ED I COMUNI DI CUNEO, VALGRANA E DEMONTE, LA COMUNITA' MONTANA VALLI GRANA E MAIRA E LA COMUNITA' MONTANA VALLE STURA, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "CUNEO E LE SUE VALLI: IL POLO AGROALIMENTARE E AGROINDUSTRIALE DI QUALITA'" COFINANZIAMENTO REGIONALE (ART.8 DELLA L.R.5/2012)	+0,00	+367.434,54	+0,00
2016	240320/0	A2004A2 ACCORDO DI PROGRAMMA PER UNA PISCINA POLIVALENTE PRESSO IL PARCO DELLA GIOVENTU' - COMUNE DI CUNEO (ART.7 DELLA L.R. 36/2008)	+0,00	+690.000,00	+0,00
2016	240322/0	A2001A2 ATTUAZIONE PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA "CULTURA: DIGITALIZZAZIONE E VALORIZZAZIONE DEI PERIODICI E DEL PATRIMONIO DOCUMENTALE POSSEDUTO DAL ALCUNE DELLE PRINCIPALI BIBLIOTECHE CIVICHE PIEMONTESI E DALLE ISTITUZIONI CULTURALI PIEMONTESI" (D.CIPE 166/2007 E S.M.I.)	+0,00	+133.389,55	+0,00
2016	240715/0	A2004A2 CONTRIBUTI IN CAPITALE DI ENTI PUBBLICI PER INTERVENTI PER LO SVILUPPO, LA RIVITALIZZAZIONE ED IL MIGLIORAMENTO QUALITATIVO DI TERRITORI TURISTICI (L.R. 4/2000)	+0,00	-200.767,98	+0,00



SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	241191/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE, L'UNIONE DEL FOSSANESE, IL COMUNE DI FOSSANO E IL COMUNE DI SAVIGLIANO, RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "CENTRALITA' GEOGRAFICA: UN'OPPORTUNITA' STRATEGICA". COFINANZIAMENTO REGIONALE (ART. 8 DELLA L.R. 5/2014).	+0,00	+45.098,32	+0,00
2016	241937/0	A1808A2 FONDO REGIONALE PER LA MONTAGNA (L.R. 2 LUGLIO 1999, N.16)	+0,00	+106.662,91	+0,00
2016	242007/0	A1105A2 TRASFERIMENTI CIPE ALLE COMUNITA' MONTANE, II INTEGRATIVO APQ SVILUPPO LOCALE AREE URBANE (LEGGE 208/1998).	+0,00	+114.892,50	+0,00
2016	242217/0	A1808A2 FONDO REGIONALE PER LA MONTAGNA RISORSE STATALI VINCOLATE (LEGGE REGIONALE 2 LUGLIO 1999, N.16)	+0,00	+434.528,86	+0,00
2016	242428/0	A1808A2 SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA INTERREG III ITALIA-FRANCIA (COMUNICAZIONE CEE 2000/C/143/08 DEL 28/4/2000) QUOTA REGIONALE	+0,00	+2.655,25	+0,00
2016	244123/0	A1105A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA DI AZIONE "PROGRAMMI TERRITORIALI INTEGRATI". ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE PIEMONTE, LA COMUNITA' MONTANA ALTO TANARO CEBANO MONREGALESE E IL COMUNE DI MONDOVI', RELATIVO AL PROGRAMMA TERRITORIALE INTEGRATO "SVILUPPO SOSTENIBILE DEL MONREGALESE". COFINANZIAMENTO REGIONALE (ART. 8 DELLA L.R. 5/2012).	+0,00	+550.594,74	+0,00
2016	245020/0	A1808A2 ACCORDO DI PROGRAMMA "COMPLESSO TURISTICO E TERMALE DI VALDIERI" (ART. 7 DELLA L.R. 36/2008).	+0,00	+2.000.000,00	+0,00
2016	246030/0	A2004A2 ACCORDO DI PROGRAMMA PER LO SVILUPPO DEL CIRCUITO DI PISTE CICLABILI PER MOUNTAIN BIKE IN VALSESIA (ART.8 DELLA L.R. 26/2010).	+0,00	+116.162,50	+0,00
2016	251221/0	A1907A2 TRASFERIMENTI AGLI ATENEI PER IL FINANZIAMENTO DI PROGETTI DI RICERCA SCIENTIFICA (ATTO INTEGRATIVO APQ RICERCA- DELIBERA CIPE 20/2004)	+0,00	+77.203,39	+0,00
2016	251361/0	A1907A2 FONDO PER CONTRIBUTI A SPESE DI INVESTIMENTO PER LO SVILUPPO DELLE STRUTTURE UNIVERSITARIE E DEL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO (L.R. 29/99)	+0,00	+937.000,00	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	253213/0	A1811A2 TRASFERIMENTO DI FONDI ALL'AGENZIA TORINO 2006 PER IL FINANZIAMENTO DI OPERE DI VIABILITA' ED IMPIANTI DI RISALITA COLLEGATI AI GIOCHI OLIMPICI INVERNALI TORINO 2006	+0,00	+22.807,07	+0,00
2016	253494/0	A1105A2 TRASFERIMENTI REGIONALI AD ENTI PARCO REGIONALI, II INTEGRATIVO APQ SVILUPPO LOCALE AREE URBANE (LEGGE 208/1998).	+0,00	+125.000,00	+0,00
2016	253985/0	A1601A2 TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE PER IL FINANZIAMENTO DI PROGRAMMI REGIONALI DI TUTELA E DI VALORIZZAZIONE AMBIENTALE NELLE AREE PROTETTE (D.M. 21 SETTEMBRE 2000) F.S.R.	+0,00	+70.981,94	+0,00
2016	254125/0	A1805A2 SECONDO ATTO INTEGRATIVO DELL'ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO PER IL SETTORE DIFESA DEL SUOLO (ART.5 DELLA L.R.35/2006).	+0,00	+175.152,96	+0,00
2016	255509/0	A1805A2 CONTRIBUTI AD ENTI LOCALI E LORO CONSORZI PER OPERE IDRAULICHE E PER IL POTENZIAMENTO DEI SERVIZI IDROGRAFICI (ART. 31 DELLA LEGGE 183/89 E ART. 9 DELLA LEGGE 253/90) F.S.R.	+0,00	+510.782,87	+0,00
2016	256631/0	A1811A2 EROGAZIONE DI FONDI PROVENIENTI DA MUTUO CON ONERI A CARICO DELLO STATO PER L'ACQUISTO DI MEZZI DESTINATI AL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE - TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE AD ALTRI ENTI DELLE AMMINISTRAZIONI (LEGGE 194/98) F.S.R.	+0,00	+331.689,88	+0,00
2016	256640/0	A1507A2 FINANZIAMENTO DEGLI INTERVENTI DI CUI ALL'ARTICOLO 1, COMMA 1, LETTERA F) DEL D.P.C.M. 16 LUGLIO 2009 CONCERNENTE IL PIANO NAZIONALE DI EDILIZIA ABITATIVA (LEGGE 133/2008)	+0,00	+2.543.281,29	+0,00
2016	256642/0	A1507A2 FINANZIAMENTO DEGLI INTERVENTI DI CUI ALL'ARTICOLO 1, COMMA 1, LETTERE B), C), D) ED E) DEL D.P.C.M. 16 LUGLIO 2009 CONCERNENTE IL PIANO NAZIONALE DI EDILIZIA ABITATIVA (LEGGE 133/2008)	+0,00	+3.318.872,71	+0,00
2016	256644/0	A1507A2 PAR FSC 2007-2013 ASSE IV "VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE" - LINEA "SVILUPPO E QUALIFICAZIONE DEI SERVIZI SOCIALI". CONTRIBUTI ALLE A.T.C. PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI NELL'AMBITO DEI PROGETTI "OVER SESSANTACINQUE" E "HOUSING SOCIALE" (D.CIPE N.166/2007) - QUOTA FSC	+0,00	+838.578,77	+0,00
2016	256780/0	A1811A2 ACCORDO DI PROGRAMMA PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO DENOMINATO "CONCA DI NAVIGAZIONE DI PORTO DELLA TORRE" (ART. 7 DELLA L.R. 9/2013).	+0,00	+2.000.000,00	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	256841/0	A1811A2 FONDO REGIONALE TRASPORTI. SPESE PER INVESTIMENTI PER IL RINNOVO ED IL POTENZIAMENTO DEL MATERIALE ROTABILE E DEI BENI STRUMENTALI AZIENDALI DEL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE. TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE AD ALTRI ENTI DELLE AMMINISTRAZIONI (ART.16, COMMA 4, LETTERA C) DELLA L.R. 1/2000)	+0,00	+6.286.350,00	+0,00
2016	257121/0	A1507A2 ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO "CONTRATTI DI QUARTIERE II" (LEGGE 21/01) - TRASFERIMENTI ALLE A.T.C.	+0,00	+530.021,63	+0,00
2016	257261/0	A1507A2 ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO "CONTRATTI DI QUARTIERE II"TRASFERIMENTI ALLE ATC (ART.8 DELLA L.R.15/2006).	+0,00	+831.297,98	+0,00
2016	257331/0	A1507A2 CONTRIBUTI ALLE A.T.C. PER IL FINANZIAMENTO DEL PROGRAMMA "20.000 ALLOGGI IN AFFITTO" (ART 145, COMMA 33 DELLA LEGGE 23 DICEMBRE 2000, N. 388)	+0,00	+82.329,90	+0,00
2016	257477/0	A1507A2 PIANO NAZIONALE DI EDILIZIA ABITATIVA D.P.C.M. 16 LUGLIO 2009. RISORSE AGGIUNTIVE DI CUI AL D.M. 19 DICEMBRE 2011 PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI DI EDILIZIA SOVVENZIONATA (LEGGE 133/2008)	+0,00	+500.000,00	+0,00
2016	257552/0	A1811A2 CONTRIBUTI PER IL FINANZIAMENTO DEL PIANO NAZIONALE DELLA SICUREZZA STRADALE (ART.32 DELLA LEGGE 144/99)	+0,00	+58.787,02	+0,00
2016	259460/0	A1811A2 FONDO REGIONALE TRASPORTI. SPESE PER INVESTIMENTI PER IL RINNOVO ED IL POTENZIAMENTO DEL MATERIALE ROTABILE E DEI BENI STRUMENTALI AZIENDALI PER IL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE. TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE AD IMPRESE DI PUBBLICI SERVIZI (ART.16, COMMA 4, LETTERA C) DELLA L.R. 1/2000)	+0,00	+3.498.096,22	+0,00
2016	259602/0	A1507A2 PIANO NAZIONALE DI EDILIZIA ABITATIVA D.P.C.M. 16 LUGLIO 2009. RISORSE AGGIUNTIVE DI CUI AL D.M. 19 DICEMBRE 2011 PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI DI EDILIZIA AGEVOLATA (LEGGE 133/2008)	+0,00	+1.220.113,83	+0,00
2016	260582/0	A190002 OBIETTIVO COMPETITIVITA' (POR - FESR). FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR 2007/2013.	+0,00	-2.360.900,00	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	260712/0	A190002 OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - TRASF IMPRESE CONTROLLATE	+0,00	+39.714.395,86	+0,00
2016	260714/0	A190002 OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - TRASF IMPRESE CONTROLLATE	+0,00	+27.800.076,91	+0,00
2016	261072/0	A1507A2 CONTRIBUTI AD IMPRESE E COOPERATIVE PER IL FINANZIAMENTO DEL PROGRAMMA 20.000 ALLOGGI IN AFFITTO (ART 145, COMMA 33 DELLA LEGGE 23 DICEMBRE 2000)	+0,00	+8.165,45	+0,00
2016	261772/0	A1502A2 PARTECIPAZIONE, TRAMITE FINPIEMONTE S.P.A., ALLA COSTITUZIONE DI UN FONDO DI GARANZIA PER FAVORIRE L'ACCESSO AL CREDITO A BREVE E MEDIO TERMINE ALLE SOCIETA' COOPERATIVE (L.R. 23/04)	+0,00	+150.000,00	+0,00
2016	262052/0	A1706A2 ONERI PER LA PARTECIPAZIONE A SOCIETA' AVENTI FINALITA' DI RICERCA, SPERIMENTAZIONE E DIVULGAZIONE IN MATERIA DI AGRICOLTURA (ARTT.47 E 48 DELLA L.R.63/78)	+0,00	+1.000.000,00	+0,00
2016	262759/0	A1603A2 TRASFERIMENTI A FINPIEMONTE PER IL FINANZIAMENTO DELL'ACCORDO DI PROGRAMMA PER LA BONIFICA ED IL RECUPERO AMBIENTALE ED ECONOMICO DELLA VALLE BORMIDA	+0,00	+69.120,00	+0,00
2016	262905/0	A180002 ATTUAZIONE PAR FSC 2007-2013 - ASSE III - LINEA 2. EROGAZIONE DI CONTRIBUTI AD ENTI PER L'ATTUAZIONE DI INTERVENTI MIRATI ALLO SVILUPPO SOSTENIBILE DEL SISTEMA MONTANO (D.CIPE N.166/2007 E S.M.I.) - TRASF IMPRESE	+0,00	+921.740,01	+0,00
2016	262907/0	A180002 ATTUAZIONE PAR FSC 2007-2013 - ASSE III - LINEA 2. EROGAZIONE DI CONTRIBUTI AD ENTI PER L'ATTUAZIONE DI INTERVENTI MIRATI ALLO SVILUPPO SOSTENIBILE DEL SISTEMA MONTANO (D.CIPE N.166/2007 E S.M.I.) - COFINANZIAMENTO REGIONALE - TRASF IMPRESE	+0,00	+23.203,68	+0,00
2016	262963/0	A1705A2 SOMME DA VERSARE ALL'ORGANISMO PAGATORE A TITOLO DI QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE DEL PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014-2020 (REGOLAMENTO UE N.1305/2013 E ART.27 DELLA L.R. 6/2016).	+0,00	+18.525.500,00	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	263453/0	A1704A2 CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE DI CUI ALL'ARTICOLO 52 DELLA L.R.21/99	+0,00	+776.500,00	+0,00
2016	264581/0	A1705A2 CONTRIBUTI A FAVORE DI IMPRENDITORI AGRICOLI SINGOLI ED ASSOCIATI E DI ALTRI BENEFICIARI PER INTERVENTI PREVISTI DAL PIANO DI SVILUPPO RURALE PSR 2007-2013. AIUTI DI STATO. SOMME VERSABILI ALL'ORGANISMO PAGATORE REGIONALE (REGOLAMENTO C.E.E. N. 1698/2005 E ART.8 DELLA L.R. 1/2014) - SOMME RIDESTINATE AI SENSI DELLA L.R. 35/2008 - FSR	+0,00	+2.500.000,00	+0,00
2016	267806/0	A1502A2 TRASFERIMENTO A FINPIEMONTE DELLE SOMME DEPOSITATE PRESSO B.N.L. RELATIVE AL FONDO DI ROTAZIONE DI CUI ALLA LEGGE 49/85 - FONCOOPER	+0,00	+1.981.611,57	+0,00
2016	267808/0	A1502A2 TRASFERIMENTO A FINPIEMONTE DELLE SOMME RELATIVE AI RIENTRI DEI FINANZIAMENTI ACCERTATI DI CUI AL FONDO DI ROTAZIONE DELLA LEGGE 49/85 - FONCOOPER	+0,00	+118.334,43	+0,00
2016	267810/0	A1502A2 FONDO PER LA COPERTURA FINANZIARIA DELLE SPESE DI CONSULENZA PER COMUNICAZIONE E MARKETING DELLE ATTIVITA' DI IMPRESE INNOVATIVE E SPIN OFF DELLA RICERCA PUBBLICA (ART.8 DELLA L.R. 19/2014)	+0,00	+125.000,00	+0,00
2016	268094/0	A1502A2 FONDI TRASFERITI DAL GRUPPO CONSILIARE DEL PIEMONTE "MOVIMENTO 5 STELLE" PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI GARANZIA PER IL MICROCREDITO	+0,00	+177.405,63	+0,00
2016	268645/0	A1707A2 CONTRIBUTI A FAVORE DI IMPRENDITORI AGRICOLI SINGOLI OD ASSOCIATI, DI COOPERATIVE DI SOCIETA' DI CAPITALI A PARTECIPAZIONE MAGGIORITARIA, DI COOPERATIVE AGRICOLE E ASSOCIAZIONI DI PRODUTTORI, NEGLI INTERESSI SUIPRESTITI FINO A 12 MESI PER FAVORIRE L'ACCESSO AL CREDITO AGRARIO DI CONDUZIONE (LEGGE 1/7/77, N.403, ART.50 L.R. 12/10/78, N.63 E ART.3 COMMA 1 LEGGE 8/11/86, N.752)	+0,00	+1.250.000,00	+0,00
2016	271814/0	A1704A2 INTERVENTI PER FAVORIRE L'ATTIVITA' PRODUTTIVA IN ZONE COLPITE DA CALAMITA' NATURALI ED EVENTI ECCEZIONALI (ART.5 DEL D.LGS. 102/04) - PRIMO PRELIEVO F.S.N. 2012, DANNI 2011 E GELO 2012	+0,00	+542.716,50	+0,00
2016	271884/0	A1907A2 TRASFERIMENTI STATALI PER IL FINANZIAMENTO DELL'ACCORDO DI PROGRAMMA ATTUATIVO DEL PROTOCOLLO DI INTESA TRA MIUR E REGIONE PIEMONTE IN MATERIA DI RICERCA (DELIBERA CIPE N.36-7053/2007)	+0,00	+3.810.000,00	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	272166/0	A1902A2 PAR FSC 2007-2013 ASSE I - LINEA 1.3.D. EROGAZIONE DI CONTRIBUTI, IN CONTO CAPITALE, PER L'ATTUAZIONE DI INTERVENTI NELL'AMBITO DEL COMPARTO ARTIGIANATO (D.CIPE N.166/2007)	+0,00	+40.720,49	+0,00
2016	272168/0	A1905A2 PAR FSC 2007-2013 ASSE I - LINEA 3.4.B. ISTITUZIONE DEL "FONDO DI REINDUSTRIALIZZAZIONE" (D.CIPE N.166/2007)	+0,00	+7.877.620,00	+0,00
2016	273507/0	A1811A2 CONTRIBUTI AD IMPRESE DI TRASPORTO PER L'ACQUISTO DI MATERIALE ROTABILE PER IL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE (LEGGE 296/2006) - F.S.R.	+0,00	+750.000,00	+0,00
2016	274070/0	A1905A2 CONTRIBUTI PER LA RILOCAZIONE DI IMPRESE ALLUVIONATE, AI SENSI DELLA LEGGE 228/1997 (ART.12 DELLA L.R. 22/2009)	+0,00	-1.250.000,00	+0,00
2016	274560/0	A1811A2 ATTUAZIONE DEL PIANO REGIONALE DELL'INFOMOBILITA': SPESE DI INVESTIMENTO (ART.53 DELLA L.R. 9/2007)	+0,00	+250.000,00	+0,00
2016	275824/0	A1808A2 CONTRIBUTI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA OPERATIVO DI COOPERAZIONE TRANSFRONTALIERA 2007-2013 "ITALIA-SVIZZERA" (REG. CE 1083/2006) - QUOTA STATO - TRASF IMPRESE	+0,00	+12.589,00	+0,00
2016	277225/0	A1905A2 CONTRIBUTI PER L'ATTUAZIONE DEI PROGETTI A FAVORE DEI DISTRETTI INDUSTRIALI (D.M. 28/12/2007)	+0,00	+1.031.030,35	+0,00
2016	277350/0	A2004A2 ACCORDO DI PROGRAMMA "COMPLETAMENTO DEL SISTEMA SCIISTICO DELLA VALSESIA" (ART.7 DELLA L.R. 36/2008).	+0,00	+250.000,00	+0,00
2016	278274/0	A1907A2 TRASFERIMENTI AL SISTEMA REGIONALE DELLA RICERCA PER LE AZIONI PREVISTE DALLA L.R. 4/2006	+0,00	+2.487.539,50	+0,00
2016	278484/0	A1907A2 TRASFERIMENTO DI FONDI A FINPIEMONTE S.P.A. PER IL FINANZIAMENTO DEL TERZO ATTO INTEGRATIVO DELL'ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO IN MATERIA DI POTENZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA APPLICATA IN PIEMONTE (DELIBERA CIPE 3/2006)	+0,00	+1.820.847,37	+0,00
2016	278557/0	A1702A2 CONTRIBUTI A FAVORE DI OPERATORI, DEL SETTORE DELL'ACQUACOLTURA E DELLA PESCA, SINGOLI OD ASSOCIATI, PER L'ATTUAZIONE DELL'ASSE 2, IN ATTUAZIONE DEL FEP 2007-2013 - QUOTA DI COFINANZIAMENTO STATALE (REG.CE N.1198/2006)	+0,00	+54.060,00	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	278559/0	A1702A2 CONTRIBUTI A FAVORE DI OPERATORI, DEL SETTORE DELL'ACQUACOLTURA E DELLA PESCA, SINGOLI OD ASSOCIATI, PER L'ATTUAZIONE DELL'ASSE 2, IN ATTUAZIONE DEL FEP 2007-2013 - QUOTA DI COFINANZIAMENTO COMUNITARIO (REG.CE N.1198/2006)	+0,00	+67.575,00	+0,00
2016	278835/0	A1507A2 ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO "CONTRATTI DI QUARTIERE II" (LEGGE 21/01) - TRASFERIMENTI ALLE IMPRESE E COOPERATIVE	+0,00	+683.537,77	+0,00
2016	278975/0	A1902A2 CONFERIMENTI AI FONDI ISTITUITI PRESSO SOGGETTI TERZI PER IL FINANZIAMENTO AGEVOLATO DELLE IMPRESE ARTIGIANE (L.R. 1/2009)	+0,00	+738.923,23	+0,00
2016	279188/0	A1707A2 PROGRAMMA PLURIENNALE DI INTERVENTO PER LE ATTIVITA' PRODUTTIVE 2011-2015 ASSE 2 MISURA 2.6 DGR 36-2237 DEL 22/06/2011 (ART.6 COOMMA 1 ED ART.3 COMMA 1 LETTERA C DELLA L.R.34/2004).	+0,00	+541.431,69	+0,00
2016	279820/0	A1507A2 FINANZIAMENTO DEGLI INTERVENTI DI CUI ALL'ARTICOLO 1, COMMA 1, LETTERE B), C), D) ED E) DEL D.P.C.M. 16 LUGLIO 2009 CONCERNENTE IL PIANO NAZIONALE DI EDILIZIA ABITATIVA (LEGGE 133/2008) - INTERVENTI REALIZZATI DA IMPRESE E COOPERATIVE EDILIZIE	+0,00	+161.823,46	+0,00
2016	281290/0	A1903A2 INTERVENTI PER LA VALORIZZAZIONE DEL TESSUTO COMMERCIALE DEL PIEMONTE A FAVORE DELLE IMPRESE E LORO FORME ASSOCIATIVE (L.R. 28/99)	+0,00	+1.025.000,00	+0,00
2016	281640/0	A1903A2 INTERVENTI PER LA MODERNIZZAZIONE DELLA RETE DISTRIBUTIVA DEI CARBURANTI A FAVORE DELLE IMPRESE E LORO FORME ASSOCIATIVE (L.R. 14/2004).	+0,00	+37.500,00	+0,00
2016	282200/0	A1507A2 ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO "CONTRATTI DI QUARTIERE II"TRASFERIMENTI AD IMPRESE (ART. 8 DELLA L.R. 15/2006).	+0,00	+332.779,34	+0,00
2016	282270/0	A1507A2 EROGAZIONE AD ENTI PUBBLICI E PRIVATI DI CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE RELATIVI AL QUADRIENNIO 1992-1995 DI EDILIZIA AGEVOLATA DESTINATI ALLA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI NUOVA COSTRUZIONE E RECUPERO DI ABITAZIONI RESIDENZIALI DA DESTINARE ALLA VENDITA, AL PATTO DI FUTURA VENDITA E RECUPERO DI ABITAZIONI RESIDENZIALI DA DESTINARE ALLA VENDITA, AL PATTO DI FUTURA VENDITA, ALLA LOCAZIONE PERMANENTE AD USO ABITATIVO PRIMARIO (LEGGE 17 FEBBRAIO 1992, N. 179) F.S.R.	+0,00	+406.553,11	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	283183/0	A1907A2 PAR FSC 2007-2013 ASSE I - LINEA 1.3.C. INTERVENTI DI SOSTEGNO PER LA REALIZZAZIONE DI POLI DI INNOVAZIONE (D.CIPE N.166/2007)	+0,00	+4.200.000,00	+0,00
2016	284096/0	A1811A2 CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE ALLE AZIENDE CHE GESTISCONO LE INFRASTRUTTURE FERROVIARIE PER IL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI VOLTI A FAVORIRE L'ACCESSIBILITA' DELLE STAZIONI (ART.34 DELLA L.R. 14/2006).	+0,00	+0,00	+0,00
2016	284240/0	A190002 OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - COMPETITIVITA' CONTRIBUTI ALTRE IMPRESE	+0,00	+1.250.000,00	+0,00
2016	284242/0	A190002 OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - COMPETITIVITA' CONTRIBUTI ALTRE IMPRESE	+0,00	+875.000,00	+0,00
2016	284244/0	A190002 OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI COFINANZIAMENTO REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - COMPETITIVITA' CONTRIBUTI ALTRE IMPRESE	+0,00	+375.000,00	+0,00
2016	284869/0	A1507A2 PROGRAMMA CASA. BANDO STUDI DI FATTIBILITA'. EROGAZIONE CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PRIVATE O COOPERATIVE (ACCORDO DI PROGRAMMA DEL 26/10/2000) - F.S.R.	+0,00	+15.000,00	+0,00
2016	285857/0	A1907A2 PAR FCS 2007-2013 - ASSE I - LINEA COMPETITIVITA' INDUSTRIA E ARTIGIANATO - PROGETTI DI RICERCA "BANDO TEMATICO TECNOLOGIE SMART" (DELIBERA CIPE N.166/2007)	+0,00	+539.513,24	+0,00
2016	285859/0	A1907A2 PAR FCS 2007-2013 - ASSE I - LINEA COMPETITIVITA' INDUSTRIA E ARTIGIANATO - INTERVENTI A SOSTEGNO DELLE ATTIVITA' DI COORDINAMENTO DEL CLUSTER TECNOLOGICO NAZIONALE PER TECNOLOGIE SMART COMMUNITIES (DELIBERA CIPE N.166/2007)	+0,00	+350.000,00	+0,00
2016	286411/0	A1905A2 PROGRAMMA PER LE ATTIVITA' PRODUTTIVE (L.R. 34/04): DISTRETTI, POLI, FILIERE.	+0,00	+1.031.030,35	+0,00
2016	286621/0	A1907A2 PROGRAMMA PER LE ATTIVITA' PRODUTTIVE (L.R. 34/04): ASSE 1 (RICERCA E INNOVAZIONE).	+0,00	+2.200.000,00	+0,00



SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	286691/0	A1907A2 PROGRAMMA PER LE ATTIVITA' PRODUTTIVE (L.R. 34/04): ASSE 2 (CRESCITA DIMENSIONALE/CREDITO).	+0,00	+1.426.458,00	+0,00
2016	286761/0	A1905A2 PROGRAMMA PER LE ATTIVITA' PRODUTTIVE (L.R. 34/04): ASSE 3 (INTERNAZIONALIZZAZIONE).	+0,00	+4.500.000,00	+0,00
2016	286831/0	A1905A2 PROGRAMMA PER LE ATTIVITA' PRODUTTIVE (L.R. 34/04): ASSE 5 (SVILUPPO TERRITORIALE).	+0,00	+250.000,00	+0,00
2016	287442/0	A1603A2 TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI PER OPERE CONNESSE OLIMPIADI TORINO 2006 - INTERVENTI SUL SISTEMA FOGNARIO ACQUEDOTTI COLLETTORI (LEGGE 285/2000 E DPCM 15/9/2003) F.S.R.	+0,00	+336.711,52	+0,00
2016	287725/0	A1603A2 CONTRIBUTI AD ENTI LOCALI E LORO CONSORZI PER INTERVENTI VOLTI ALLA COSTRUZIONE E ALL'AMMODERNAMENTO DEGLI IMPIANTI NECESSARI ALL'ESPLETAMENTO DEI SERVIZI PUBBLICI DI ACQUEDOTTI E FOGNATURE (ART. 31 DELLA LEGGE 182/89 E ART. 9 DELLA LEGGE 253/90) F.S.R.	+0,00	+0,00	+0,00
2016	287865/0	A1603A2 INTERVENTI PER LA RACCOLTA E LA DEPURAZIONE DI ACQUE REFLUE. PROGRAMMA TRIENNALE PER LA TUTELA AMBIENTALE. AREA BACINI IDROGRAFICI E MARE ADRIATICO (LEGGE 28 AGOSTO 1989 N.305 E LEGGE 4 AGOSTO N.283 ARTICOLO 2 BIS) - FSR -	+0,00	+20.282,29	+0,00
2016	287867/0	A1603A2 ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO PER L'ATTUAZIONE DEL PIANO STRAORDINARIO DI TUTELA E GESTIONE DELLA RISORSA IDRICA, FINALIZZATO PRIORITARIAMENTE A POTENZIARE LA CAPACITA' DI DEPURAZIONE DEI REFLUI URBANI (ART.1, COMMA 112, DELLA LEGGE 147/2013)	+0,00	+1.323.188,53	+0,00
2016	287940/0	A1603A2 COFINANZIAMENTO REGIONALE PER INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA D'EMERGENZA, CARATTERIZZAZIONE, BONIFICA E RIPRISTINO AMBIENTALE AI FINI DELLA RIQUALIFICAZIONE PER LO SVILUPPO DELL'EX MINIERA DI AMIANTO DI BALANGERO E CORIO (L.426/1998 E D.M.468/01).	+0,00	+1.000.000,00	+0,00
2016	288147/0	A1603A2 CONTRIBUTI AD IMPRESE DI PUBBLICI SERVIZI PER IL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI IN MATERIA DI INFRASTRUTTURE IDRICHE NELL'AMBITO DELL'ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO DEL 18/12/2002 (ART. 144, COMMA 17 DELLA LEGGE 388/2000)	+0,00	+1.769.516,25	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	288150/0	A1811A2 SOPPRESSIONE DEI PASSAGGI A LIVELLO AI KM 18+883, 19+514 E 20+235 DELLA LINEA ALESSANDRIA-OVADA NEL COMUNE DI PREDOSA E REALIZZAZIONE DELLE RELATIVE OPERE SOSTITUTIVE (ART.4 DELLA L.R. 22/2009)	+0,00	+14,92	+0,00
2016	288152/0	A1811A2 ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO APPROVATO CON DGR 12-7645 DEL 29/11/2007 IN MATERIA DI VIABILITA' STRADALE E FERROVIARIA	+0,00	+1.137.744,88	+0,00
2016	288154/0	A1603A2 PAR FSC 2007-2013 - ASSE II - LINEA SISTEMA FLUVIALE DEL PO E RETI IDRICHE - INTERVENTI DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO E PER LA TUTELA DELLE RISORSE IDRICHE (DELIBERA CIPE N.166/2007)	+0,00	+5.170.410,48	+0,00
2016	288158/0	A1602A2 INTERVENTI DI AMMODERNAMENTO DEL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE, VOLTI AL MIGLIORAMENTO DELLA QUALITA' DELL'ARIA (D.M. 1023/2006 - DECRETO DIRETTORIALE MATTM 260/2013)	+0,00	+6.734.826,18	+0,00
2016	288160/0	A1811A2 ACCORDO DI PROGRAMMA SISTEMA FERROVIARIO METROPOLITANO S.F.M.5 (ART.7 DELLA L.R.9/2013).	+0,00	+1.750.000,00	+0,00
2016	288218/0	A1603A2 CONTRIBUTI IN CAPITALE PER IL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI PER LA TUTELA DELLE ACQUE E LA GESTIONE INTEGRATA DELLE RISORSE IDRICHE NELL'AMBITO DELLE INTESE ISTITUZIONALI DI PROGRAMMA - ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO INTEGRATIVO DEL 23/12/2003 (D.LGS. 152/99 E LEGGE 23/12/96, N. 662)	+0,00	+486.445,89	+0,00
2016	288219/0	A1603A2 CONTRIBUTI IN CAPITALE AGLI ENTI LOCALI PER IL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI PER LA TUTELA DELLE ACQUE E LA GESTIONE INTEGRATA DELLE RISORSE IDRICHE NELL'AMBITO DELLE INTESE ISTITUZIONALI DI PROGRAMMA - ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO INTEGRATIVO DEL 23/12/2003 (D.LGS. 152/99 E LEGGE 23/12/96, N. 662) - FSR	+0,00	+750.000,00	+0,00
2016	288221/0	A1603A2 CONTRIBUTI A IMPRESE DI PUBBLICI SERVIZI PER IL FINANZIAMENTO DELL'ACCORDO DI PROGRAMMA PER LA BONIFICA ED IL RECUPERO AMBIENTALE ED ECONOMICO DELLA VALLE BORMIDA	+0,00	+1.300.000,00	+0,00
2016	288239/0	A1907A2 TRASFERIMENTI AL SISTEMA REGIONALE DELLA RICERCA PER LE AZIONI PREVISTE DALLA L.R. 4/2006 - TRASF IMPRESE CONTROLLATE	+0,00	+4.058.441,37	+0,00
2016	288370/0	A1602A2 CONTRIBUTI AD IMPRESE DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE PER IL MIGLIORAMENTO DEI VEICOLI. ACCORDO MINISTERO AMBIENTE-REGIONE PIEMONTE-COMUNE DI TORINO (D.M. 16/10/2006)	+0,00	+600.000,00	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	288374/0	A180002 PAR FSC 2007-2013: ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA "RETI INFRASTRUTTURALI E LOGISTICA" - APQ "SISTEMA FERROVIARIO E METROPOLITANO" (D.CIPE N.166/2007)	+0,00	+18.750.000,00	+0,00
2016	288382/0	A180002 PAR FSC 2007-2013: ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA "RETI INFRASTRUTTURALI E LOGISTICA" - APQ "SISTEMA AUTOSTRADALE" (D.CIPE N.166/2007) - COFINANZIAMENTO REGIONALE	+0,00	+0,00	+0,00
2016	288430/0	A1811A2 TRASFERIMENTO DI FONDI ALL'ANAS PER IL FINANZIAMENTO DI OPERE DI VIABILITA' COLLEGATE AI GIOCHI OLIMPICI INVERNALI TORINO 2006 F.S.R.	+0,00	+5.155.464,75	+0,00
2016	288502/0	A1811A2 TRASFERIMENTI PER LA REALIZZAZIONE DI OPERE E MISURE COMPENSATIVE RELATIVE AL NUOVO COLLEGAMENTO FERROVIARIO TORINO-LIONE (D. CIPE N.29/2013)	+0,00	+920.500,00	+0,00
2016	288571/0	A1811A2 TRASFERIMENTO DI FONDI ALLE AZIENDE CONCESSIONARIE PER L'ATTUAZIONE DELL'ACCORDO DI PROGRAMMA IN MATERIA DI INVESTIMENTI NEL SETTORE DEI TRASPORTI (ART. 15 DEL DECRETO LEGISLATIVO 422/1997) F.S.R.	+0,00	+2.294.455,25	+0,00
2016	288641/0	A1811A2 TRASFERIMENTO DI FONDI ALL'AZIENDA CONCESSIONARIA DELLE FERROVIE PER IL RINNOVO DEGLI IMPIANTI FISSI E MATERIALE ROTABILE (LEGGE 297/78 E D.LGS 422/97) - FUNZIONI CONFERITE	+0,00	+639.128,71	+0,00
2016	288643/0	A1811A2 FINANZIAMENTO DELLE OPERE NECESSARIE PER LA MESSA IN SICUREZZA DELL'ASSE FERROVIARIO CUNEO-VENTIMIGLIA (LEGGE N.164/2014)	+0,00	+2.000.000,00	+0,00
2016	289064/0	A1603A2 FINANZIAMENTO DELL'ACCORDO DI PROGRAMMA PER GLI INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA DI EMERGENZA, CARATTERIZZAZIONE, BONIFICA E RIPRISTINO AMBIENTALE AI FINI DELLA RIQUALIFICAZIONE PER LO SVILUPPO DELL'EX MINIERA DI AMIANTO DI BALANGERO E CORIO (LEGGE 426/98, D.M. 468/01 E ACCORDO DI PROGRAMMA DEL 18/12/2007)	+0,00	+4.676.043,51	+0,00
2016	289274/0	A1811A2 SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI RISANAMENTO DEL SISTEMA IDROVIARIO PAGANO - VENETO (LEGGE 380/1990 E LEGGE 194/1998) SOMMA PROVENIENTE DA MUTUO F.S.R.	+0,00	+1.750.000,00	+0,00
2016	291212/0	A1808A2 CONTRIBUTI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA OPERATIVO DI COOPERAZIONE TRANSFRONTALIERA 2007-2013 "ITALIA-SVIZZERA" (REG. CE 1083/2006) - QUOTA STATO - TRASF.ENTI NO PROFIT	+0,00	+41.636,35	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	291214/0	A1808A2 CONTRIBUTI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA OPERATIVO DI COOPERAZIONE TRANSFRONTALIERA 2007-2013 "ITALIA-SVIZZERA" (REG. CE 1083/2006) - QUOTA FESR - TRASF ENTI NO PROFIT	+0,00	+68.543,55	+0,00
2016	291481/0	A2002A2 CONTRIBUTI ALLE SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO E COOPERATIVE EX S.O.M.S. PER RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI E PER INTERVENTI DI CONSERVAZIONE E RESTAURO DEL MATERIALE STORICO DOCUMENTARIO E PER GLI ARREDI (LEGGE REGIONALE 9 APRILE 1990, N. 24 E LEGGE REGIONALE 15 NOVEMBRE 1996, N.82	+0,00	+50.000,00	+0,00
2016	293164/0	A200002 ATTUAZIONE PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA "CULTURA: INTERVENTI PER IL RECUPERO E LA RIFUNZIONALIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE E TURISTICO" (D.CIPE 166/2007 E S.M.I.)	+0,00	+135.000,00	+0,00
2016	293166/0	A2002A2 ATTUAZIONE PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA "CULTURA: PROGETTI DI PROMOZIONE, CONSERVAZIONE E VALORIZZAZIONE DELLE RESIDENZE E COLLEZIONI REALI DEL PIEMONTE" (D.CIPE 166/2007 E S.M.I.)	+0,00	+44.961,80	+0,00
2016	293170/0	A2004A2 ATTUAZIONE PAR FSC 2007-2013 - ASSE III "RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE" - LINEA "TURISMO: INTERVENTI STRUTTURALI IN FAVORE DEL SISTEMA TURISTICO PIEMONTESE E DELLA VALORIZZAZIONE DEI TERRITORI ATTRAVERSO GLI STRUMENTI DELLA L.R. N.4/2000" (D.CIPE 166/2007 E S.M.I.)	+0,00	+3.964.990,00	+0,00
2016	294142/0	A1904A2 CONTRIBUTI PER INTERVENTI DIMOSTRATIVI E STRATEGICI (L.R. 23/2002)	+0,00	+0,00	+0,00
2016	296272/0	A1905A2 CONTRIBUTI A CONSORZI DI ENTI LOCALI, COMUNITA' MONTANE, COMUNI O SOCIETA' D'INTERVENTO PER LA PREDISPOSIZIONE O L'AMPLIAMENTO DI AREE INDUSTRIALI ATTREZZATE E PER LA REALIZZAZIONE DI INFRASTRUTTURE FINALIZZATE ALLA RAZIONALIZZAZIONE DI ZONE INDUSTRIALI GIA' ESISTENTI NONCHE' PER IL COFINANZIAMENTO DEL PROGRAMMA DI RICONVERSIONE AI SENSI DEL REGOLAMENTO CEE 2052/88	+0,00	+970.272,55	+0,00
2016	296817/0	A1502A2 PARTECIPAZIONE, TRAMITE LA FINPIEMONTE, ALLA COSTITUZIONE DI UN FONDO DI GARANZIA PER FAVORIRE L'ACCESSO AL CREDITO DELLE COOPERATIVE SOCIALI (ART. 15 L.R. 18/94 E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI ED INTEGRAZIONI E L.R. 1/04).	+0,00	+103.291,50	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	296887/0	A1502A2 FONDO ROTAZIONE PER IL FINANZIAMENTO A TASSO AGEVOLATO ALLE COOPERATIVE PER INCREMENTI OCCUPAZIONALI (L.R. 18/94 E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI ED INTEGRAZIONI E L.R. 1/04)	+0,00	+77.468,55	+0,00
2016	297917/0	A1105A2 FONDO PER IL FINANZIAMENTO DEGLI ACCORDI DI PROGRAMMA	+0,00	+0,00	+0,00
2016	370257/0	A1104A3 FONDO VINCOLATO DA ANTICIPAZIONI DI LIQUIDITA' EX D.L. N.35/2013 - CONTRATTI STIPULATI DA REGIONE PIEMONTE CEDUTI AL COMMISSARIO STRAORDINARIO (ART. 1, COMMA 701, DELLA LEGGE N.208/2015)	+0,00	+24.943.689,09	+0,00
2016	400010/0	VERSAMENTO DELLE RITENUTE DI LEGGE AI SENSI DEGLI ARTT. 24, 25, 28 E 30 DEL D.P.R. 29/9/73, N.600 E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI ED INTEGRAZIONI	+0,00	+117.160,87	+0,00
2016	403010/0	VERSAMENTO DEGLI ONERI CONTRIBUTI AI SENSI DELLA LEGGE 8 AGOSTO 1995, N.335 E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI ED INTEGRAZIONI	+0,00	+293,75	+0,00
2016	411412/0	VERSAMENTO DELLE RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA - SPLIT PAYMENT - (ART.1, COMMA 629, LETT. B, DELLA LEGGE N.190/2014)	+0,00	+21.942,49	+0,00
2016	419810/0	EROGAZIONE DELLE INDENNITA' PREVISTE DALL'ARTICOLO 9 DEL DECRETO LEGGE 67/97 (D.L. 67/97 CONVERTITO NELLA LEGGE 135/97, DECRETO MINISTERIALE 456/2000, C.C.N.L. COMPARTO REGIONI ED AUTONOMIE LOCALI, LEGGE 109/94 E LEGGE 144/99)	+0,00	+69.899,37	+0,00
2016	428220/0	DEPOSITO DI SOMME PRESSO LA TESORERIA CENTRALE	+0,00	+36.048,98	+0,00
2016	433630/0	ANTICIPAZIONE DI FONDI, COMPRESI QUELLI ECONOMICI, PER GLI UFFICI DEGLI ORGANI PER IL CONTROLLO SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI E DEI COMITATI COMPrensoriali, PER IL MUSEO REGIONALE DI SCIENZE NATURALI E ALTRE CASSE PERIFERICHE	+0,00	+155.631,70	+0,00
2016	436630/0	ANTICIPAZIONE DI FONDI, COMPRESI QUELLI ECONOMICI, PER LA CASSA CENTRALE DELLA REGIONE	+0,00	+133.367,06	+0,00
2016	442030/0	RESTITUZIONE DELLE CAUZIONI VERSATE A GARANZIA DELLA PUNTUALE OSSERVANZA DI QUANTO DISPOSTO DAL DISCIPLINARE DI CONCESSIONE, PER L'ESTRAZIONE DI MATERIALE LITOIDE E GLI UTILIZZI DELLE PERTINENZE IDRAULICHE	+0,00	+109.947,67	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	451030/0	RESTITUZIONE DELLE CAUZIONI VERSATE DALLE SOCIETA' CHE VENDONO GAS METANO E CHE PAGANO ALLA REGIONE L'ADDIZIONALE ALL'IMPOSTA DI CONSUMO GAS METANO AI SENSI DEL DECRETO LEGISLATIVO N.398/90.	+0,00	+15.879,66	+0,00
2016	454030/0	RESTITUZIONE DI SOMME VERSATE A TITOLO DI CAUZIONE INERENTI ALLA MODIFICAZIONE DEL SUOLO IN TERRENI SOTTOPOSTI AL VINCOLO IDROGEOLOGICO (L.R. 4 SETTEMBRE 1979, N. 57 E L.R. 12 AGOSTO 1981, N. 27)	+0,00	+137.432,87	+0,00
2016	479831/0	SPESE DA VALERE SU DEPOSITI CONTRATTUALI E RESTITUZIONE DELLE SOMME RESIDUATE (ARTICOLO 41 DEL R.D. 18 NOVEMBRE 1923, N.2440)	+0,00	+16.199,56	+0,00
2016	480010/0	TRASFERIMENTO TEMPORANEO DELLE GIACENZE DEL CONTO GESTIONE ORDINARIA (ART.21 DEL D.LGS. N.118/2010)	+0,00	+48.836.173,97	+0,00
2016	499631/0	ALTRE PARTITE CHE SI COMPENSANO NELL'ENTRATA	+0,00	+16.699.062,95	+0,00
2016	647068/0	A1503A1 CONTRIBUTI AD ENTI PUBBLICI E PRIVATI PER LA GESTIONE DI ATTIVITA' FORMATIVE ED AZIONI AD ESSE COLLEGATE NELL'ESERCIZIO DELL'APPENDISTATO. (ART. 68, COMMA 5, DELLA LEGGE 17 MAGGIO 1999, N. 144) FONDI STATALI - F.P.V. STATALI	+0,00	+0,00	+0,00
2016	653113/0	A1806A1 SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PRIMO E DEL SECONDO PROGRAMMA TEMPORALE DI VERIFICHE SISMICHE SU EDIFICI ED INFRASTRUTTURE STRATEGICHE. QUOTA DI COFINANZIAMENTO DEI COMUNI (ORDINANZE N.3274/03, N.3362/04 E N.3505/04) - TRASF ENTI PUBBLICI - F.P.V. STATALE	+0,00	-30.628,32	+0,00
2016	735313/0	A1507A2 ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO "CONTRATTI DI QUARTIERE II" (LEGGE 21/01) - TRASFERIMENTI AI COMUNI - F.P.V. STATALE	+0,00	-337.855,32	+0,00
2016	757121/0	A1507A2 ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO "CONTRATTI DI QUARTIERE II" (LEGGE 21/01) - TRASFERIMENTI ALLE A.T.C. - F.P.V. STATALE	+0,00	-1.383.986,69	+0,00
2016	757334/0	A1507A2 PROGRAMMA DI RECUPERO E RAZIONALIZZAZIONE DEGLI IMMOBILI E DEGLI ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA DI PROPRIETA' DEGLI ISTITUTI AUTONOMI PER LE CASE POPOLARI COMUNQUE DENOMINATI (ART.4, LETT. A DELLA LEGGE N.80/2014) - F.P.V. STATALI	+0,00	-877.652,55	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2016	778835/0	A1507A2			
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO "CONTRATTI DI QUARTIERE II" (LEGGE 21/01) - TRASFERIMENTI ALLE IMPRESE E COOPERATIVE - F.P.V. STATALE			+0,00	-150.000,00	+0,00
Totale SPESA			+0,00	+0,00	+0,00
SALDO (ENTRATA - SPESA)			+0,00	+0,00	+0,00

## ALLEGATO B

CAPITOLO	VARIAZIONE ASSEGNAZIONE
100010	-634.274,00
100065	-5.087,83
100231	-373.400,00
100286	-900,00
100801	-18.000,00
101867	200.000,00
102537	-40.000,00
103061	-6.150,00
103212	-50.000,00
103324	-19.500,00
103333	-37.500,00
103335	-12.500,00
103437	-19.760,00
103439	-3.540,00
105801	-10.000,00
106601	-300.000,00
106610	-21.603,75
107281	-30.000,00
108460	-3.300,00
108798	-454.899,11
110773	-3.733,14
111213	-93.649,74
111828	-150.000,00
111890	-17.839,68
112608	-104.836,89
113168	-113.404,72
113278	5.060,56
113279	-150.714,84
113333	-100.000,00
113663	-340.048,29
113950	-208.138,58
113960	-4.654,28
114170	-125.741,36
114328	-100.000,00
114718	-4.991,59
114826	-265.918,32
114881	-103.425,48
115991	200.000,00
116046	-25.000,00
116266	-50.000,00
144671	1.465,70
171636	403.262,19
172202	-344.031,47
172647	-8.583,74
259670	-250.000,00
116819	-4.250,13
116820	57.000,00
116985	-277.215,85
120682	-1.100.000,00
121412	4.000,00
122017	-4.250,00
122019	-750,00
123070	-43.000,00



123840	-373.750,00
124170	-92.368,00
126271	-95.733,80
127654	-192.989,59
128485	-5.000,00
128648	-5.722,49
128650	-10.480,87
128652	-1.849,57
129002	-2.000,00
129879	250.000,00
129937	100.000,00
130730	-115.262,60
130731	-5.249,84
130835	-10.000,00
131680	-133.504,06
132405	-75.047,94
132745	-331.248,19
132755	-2.753,65
134040	300.000,00
134095	-17.145,93
134545	-20.000,00
134941	-960,47
134943	-3.000.000,00
134953	-655.431,91
134955	-5.000,00
135058	-500.000,00
135106	-25.000,00
135112	-24.004,31
135165	-13.000,00
135170	-5,76
135556	1.750,00
135558	-150.000,00
135611	-185.000,00
135630	-10.000,00
135666	-40.000,00
136012	-63.701,89
136128	2.316,35
136275	-24.306,23
137773	-6,78
137830	-25.000,00
138340	-14.306,23
138877	-987,44
139319	-294.235,80
139705	-22.130,13
139981	-226.000,00
140041	-114.183,45
140043	-20.150,01
140050	-52.728,44
140132	-49.528,91
140134	-8.687,45
140425	-7.429,90
140699	-115.451,25
140976	-35.000,00
141029	-33.333,00
141040	-2.800,00
141200	65.119,09

141581	-22.000,00
141636	-33.307,18
142574	-20.322,11
144282	-57.153,11
144283	-97.567,43
144350	42.846,89
145567	42.778,28
145912	2.084.516,28
145913	1.770.411,09
146080	-40.000,00
146624	-17.882,79
146845	-58.543,77
147240	-1.275.181,09
147294	596.083,09
148118	-1.447,91
149055	335.400,00
149717	-50.000,00
149772	-1.020.144,87
149828	-327.675,39
151003	461.606,39
151120	-13.507,24
151245	-286.124,56
151668	-1.430,62
151941	-1.257.209,53
152108	62.319,23
152163	-18.702,66
152497	-122.407,05
152880	-720.696,21
153010	24.273,92
153602	-3.513,95
153604	-3.576,56
153690	-90.701,49
153734	-1.000.000,00
154536	-285.000,00
155261	-26.641,25
155375	-456.578,43
156591	-171.459,34
157098	17.065.069,29
166033	135.000,00
166309	-3.576,56
167091	7.000.000,00
168157	50.000,00
168750	-144.689,01
168984	-118.407,73
169316	-3.444.505,29
169754	2.684.500,00
169820	50.000,00
169972	1.250.000,00
169974	1.575.000,00
170534	115.432.845,79
170540	-36.051,69
170644	13.002,00
170699	-12.254,23
170984	-280.500,00
171361	154.585.863,47
172992	215.190,39

173120	-22.014,49
173630	-115.632,55
173660	-4.250,60
174937	97.176,74
175586	-102.760,92
175649	-1.430,62
175806	-28.612,45
175971	-25.512,00
175973	-31.890,00
176510	-254.995,51
176514	-68.075,71
176642	-18.750,00
177677	-42.506,04
177733	-284.300,83
177763	-3.361,96
178150	-250.000,00
178152	-27.500,00
178788	-618.029,05
178898	-71.531,14
179629	-289.766,29
179684	-10.971,68
179686	-1.099.157,00
180684	75.000,00
180739	-85.837,37
182245	-46.352,18
182458	-11.563,25
182510	-83.894,01
182678	-15.000,00
182788	-81.545,50
182898	100.000,00
182953	-21.459,34
183063	-3.576,56
183283	449.876,58
184938	-31.452,05
185162	-43.183,33
185541	176.743,40
185871	128.540,66
186366	-52.480,00
186380	45.753,87
186421	-19.127,72
186590	-22.861,25
187191	-2.012,24
187301	-933,71
187576	173.160,98
187686	-5.174,69
188182	89.234,43
188184	-3.000.000,00
188186	6.525.989,58
188240	-53.132,55
188515	13.593,95
188732	-57.224,91
189559	-23.718,54
189560	-11.444,98
189561	-7.267,99
189653	-121.602,94
189656	-33.720,34

192111	115.000,00
194421	350.000,00
194424	-12.159,33
195793	100.000,00
195846	750.000,00
196361	2.290.544,16
196364	19.014.418,50
196365	-37.653.919,00
196366	-22.741.094,16
196372	-250.000,00
197051	-5.425.094,69
198021	160.000,00
199150	-65.000.000,00
199152	125.000,00
200102	18.586.921,27
200760	-60.000,00
203835	-4.500.000,00
203903	-2.706.514,12
204303	25.000,00
204774	-30.000,00
207156	-1.821,60
207158	-2.277,00
207694	762.444,00
208679	-62.500,00
209095	30.000,00
209446	150.409,92
209448	-30.981,24
210200	865,00
210601	25.000,00
211004	-244.835,00
211331	21.200,00
211753	-39.000,00
213154	125.000,00
213159	993.584,99
214915	186.850,82
215590	395.511,44
215801	180.000,00
217740	400.000,00
217780	150.000,00
217946	145.250,00
217950	70.000,00
218311	-385.000,00
218350	15.000,00
218758	250.000,00
220883	-125.000,00
221231	-360.059,60
221353	25.000,00
221635	-23.384.493,88
222475	15.968,00
222757	-850.000,00
223315	-15.000,00
224322	1.000,00
224455	-195.000,00
224460	250.000,00
224716	270,00
224856	12.859,68

225486	21.938,00
225556	-226.317,58
227734	-47.120,66
227804	1.891,80
227874	41.218,19
227944	122.169,08
228084	-250.000,00
228576	250.000,00
228929	0,14
229209	-12.833,29
230266	5.500.000,00
230546	6.584,83
230616	62.113,93
230967	55.835,06
232298	-404.881,48
232580	42.898,47
232719	-500.000,00
232929	1.337,62
232999	-452.835,36
233419	135.024,19
233720	-250.000,00
234614	195,29
234823	200.000,00
235313	-1.625.761,06
235733	50.000,00
235873	2.133,50
236013	15.462,00
236083	-1.195,06
236153	15.493,50
236787	2.500.000,00
237347	500.000,00
239241	-900.000,00
240005	250.000,00
240030	-100.000,00
240270	-115.000,00
240278	-25.370,92
240298	-4.866,40
241191	-45.000,00
244123	-3.476,00
245872	25.200,05
248028	-285.000,00
248098	5.160,00
248239	-107.444,18
248309	593.476,00
251361	1.500.000,00
254125	131.500,00
255509	489.217,12
255859	706.188,03
260716	4.000.000,00
262757	-175.000,00
263453	450.000,00
271533	-1.700.000,00
274560	-250.000,00
275397	3.588,00
277350	250.000,00
278557	-54.060,00

278559	-67.575,00
284096	-250.000,00
286621	2.000.000,00
286761	500.000,00
286831	250.000,00
287442	336.711,52
287725	950.000,00
288147	-931.345,45
288219	750.000,00
288382	-874.084,00
288430	9.127.855,36
288641	250.000,00
288995	15.000.000,00
291481	50.000,00
294142	-250.000,00
296272	250.000,00
296957	62.500,00
296958	137.500,00
297917	17.500,00
298127	27.256,99
300010	216.479,21
302211	8.917.347,51
304411	10.226.140,30
306612	13.309.917,72
308812	570.674,69
311012	4.556.893,14
313212	6.748.596,45
315412	57.290.993,07
317612	671.628,57
319813	549.381,10
324623	161.257,55
331633	14.504.767,04
336433	469.975,74
338633	25.813.132,74
345643	6.118.104,40
350046	2.423.904,38
359256	7.550.745,00
368056	253.657,47
370256	69.788.660,00
400010	4.000.000,00
403010	50.000,00
406010	77.469,00
411410	154.937,00
411412	30.000.000,00
416810	56.810,00
419810	273.558,33
422810	30.987,00
428220	536.529.305,00
433630	1.378.940,00
436630	4.485.000,00
442030	350.000,00
445030	25.823,00
448030	51.646,00
451030	20.000,00
454030	619.748,00
459430	51.646,00

462430	51.646,00
465430	103.291,00
471431	25.823,00
474431	15.494,00
479831	51.646,00
480010	298.836.173,97
490631	1.032.914,00
493631	7.747,00
493652	20.000.000,00
493655	20.000.000,00
496631	117.736.685,32
499631	11.727.641,00
	1.480.238.625,26